
   

  

Nejlepších výsledků dosáhnete, když toto portfolio PDF  

otevřete v aplikaci Acrobat X či Adobe Reader X nebo novější.
 

Opatřete si Adobe Reader nyní! 

http://www.adobe.com/go/reader_download_cz




STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


Detaily


1:5


ST 11

























		RH DP - Výkres - 12  A4 5 - Detaily

		detaily Model (2)

		detaily Model (3)

		detaily Model (1)

		detaily Model (4)

		detaily Model (5)






STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


Skladby konstrukcí
ST 12







P1 
Název  tl.[mm] 
Keramická dlažba + tenkovrstvá lepící malta + samonivelační stěrka  20 
Žb monolitická deska C20/25 X0 + 2 x KARI síť 6x100x100  150 
Seperační PE folie  ‐ 
Tepelná izolace XPS  80 
Tepelná izolace XPS  50 
Hydroizalace nátěrová 2 vrstvy  4 
Žb monolitická deska C20/25 XC2 + 2 x KARI síť 8x100x100  180 
Štěrkový podsyp f.0‐64  200 


   684 


P2 
Název  tl.[mm] 
Epoxidový nátěr + samonivelační stěrka  20 
Žb monolitická deska C20/25 X0 + 2 x KARI síť 6x100x100  150 
Seperační PE folie  ‐ 
Tepelná izolace XPS  80 
Tepelná izolace XPS  50 
Hydroizalace nátěrová 2 vrstvy  4 
Žb monolitická deska C20/25 XC2 + 2 x KARI síť 8x100x100  180 
Štěrkový podsyp f.0‐64  200 


   684 
 


 







P3 
Název  tl.[mm] 
Keramická dlažba + tenkovrstvá lepící malta + samonivelační stěrka  20 
Cementový potěr vláknobetonový  55 
Tepelná (zvuková) izolace XPS  30 
Tepelná (zvuková) izolace XPS  25 
ŽB monolitická deska C20/25 X0 + 2 x KARI síť 8x100x100 +TP50‐0,88 mm  200 


   330 


S1 
Název  tl.[mm] 
Střešní hydroizolační folie z měkčeného PVC   1,5 
Geotextilie 300g/m2  3,5 
Tepelná izolace z EPS  160 
Tepelná izolace z minerální vlny  30 
Tepelná izolace z minerální vlny  30 
Parozábrana spojitá  ‐ 
Trapézový plech ‐ vysoká vlna TP150/290 ‐1,25 mm  150 


   375 
 


 


 


 


 







S2 
Název  tl.[mm] 
Střešní hydroizolační folie z měkčeného PVC  1,5 
Geotextilie 300g/m2  3,5 
Tepelná izolace z EPS  160 
Spádové klíny z EPS  min 30 
Tepelná izolace z minerální vlny  30 
Tepelná izolace z minerální vlny  30 
Parozábrana spojitá  ‐ 
Trapézový plech ‐ vysoká vlna TP250/290 ‐1,25 mm  150 


405 


PL1 
Název  tl.[mm] 
PUR panel  150 
ŽB ztužující stěna  200 


350 


PL2 
Název  tl.[mm] 
PUR panel  150 


150 





		RH DP - Výkres - 13  A4 - Skladby

		Skladby podlah






STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


Výpis vnitřních výplní otvorů
ST 13







Schématický obrázek


Rozměr (mm)


L


P


Kování


Úprava


1400/1970


Schématický obrázek


Rozměr (mm)


L


P


Kování


Úprava


1900/1200


Schématický obrázek


Rozměr (mm)


L 2 2


P 1 1


Kování


Úprava


900/1970


22


1 1


Ozn. na 


výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


7


Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé, s otevíravým 


křídlem, vybrané dveře budou opatřené madlem a 


přivětrávací mřížkou. Ocelová zárubeň s polodrážkou 


a se stínovanou drážkou USD. Celoobvodové těsnění 


na bázi neporéz. elastomeru.


Klika se štíty dveřními FAB, klika Praktik 02, nerez rozeta čtvercová.


Komaxit, RAL ‐ dle výběru investora


Sklo


Celkem ks


5


Rolovací vrata z hliníkových profilů nezateplená, 


elektropohon.


Ocelové vodící lišty


Surový povrch


Sklo


Ozn. na 


výkr.
1NP 2NP Celkem ksPopis výrobku


Dřevěné dveře vnitřní dvoukřídlé, s křídly otevírnými. 


Ocelová zárubeň s polodrážkou a se stínovanou 


drážkou USD. Celoobvodové těsnění na bázi neporéz. 


elastomeru.


4


Klika se štíty dveřními FAB, klika Praktik 02, nerez rozeta čtvercová.


Komaxit, RAL ‐ dle výběru investora


Sklo


Ozn. na 


výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP







Schématický obrázek


Rozměr (mm)


L 3 4 7


P 9 7 16


Kování


Úprava


700/1970


Ozn. na 


výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


8


Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé, s otevíravým 


křídlem, vybrané dveře budou osazeny přivětrávací 


mřížkou. Ocelová zárubeň s polodrážkou a se 


stínovanou drážkou USD. Celoobvodové těsnění na 


bázi neporéz. elastomeru.


Klika se štíty dveřními FAB, klika Praktik 02, nerez rozeta čtvercová.


Komaxit, RAL ‐ dle výběru investora


Sklo





		RH DP - Výkres - 14  A4 - Vnitrni otvory

		výpis výplní vnitrni






STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


Výpis vnějších výplní otvorů
ST 14







Schématický obrázek


Rozměr (mm)


L


P


Kování


Úprava


2900/2100


Schématický obrázek


Rozměr (mm)


L 1 1


P 1 1


Kování


Úprava


900/2100


Schématický obrázek


Rozměr (mm)


L


P


Kování


Úprava


3000/2750


Izolační dvojsklo mléčné bezpečnostní (CONNEX)


Ozn. na 


výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


Ozn. na 


výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


2


7
3


Sekční vrata s dveřním křídlem a prosvětlovacími 


otvory z hliníkových profilů, zateplená, tl. 80 mm, 


elektropohon.


Ocelové vodící lišty


Barva RAL 6037


Sklo Plexisklo 


Klika se štíty dveřními, pro vložku FAB


Barva RAL 6037


Sklo


Ozn. na 


výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


Hliníkové dveře venkovní s otevíravým křídlem, 


částečně prosklené, samozavírač, kotvené do 


ocelových profilů.


1


Prosklené vstupní dveře dvoukřídlé, otevíravé, součást 


prosklené stěny.


Sklo Izolační dvojsklo bezpečnostní (CONNEX)


1







Schématický obrázek


Rozměr (mm)


L 1 1


P 1 1


Kování


Úprava


800/2100


6


Hliníkové dveře venkovní s otevíravým křídlem, 


částečně prosklené, s požární odolností EW 45 DP1, 


samozavírač. Ocelová zárubeň s polodrážkou a se 


stínovanou drážkou USD. Celoobvodové těsnění na 


bázi neporéz. elastomeru.


Klika se štíty dveřními, pro vložku FAB


Barva RAL 9003


Sklo Izolační dvojsklo mléčné bezpečnostní (CONNEX)


Ozn. na 


výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks







Schématický obrázek


Rozměr (mm)


Schématický obrázek


Rozměr (mm)


Ozn. na 


výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


1


Prosklená stěna, izolační dvojsklo, bezpečnostní 


(CONNEX), hliníkové provedení, Uw=1,1W/m2K vč. 


rámu, členění dle pohledů.


1
Viz pohledy


1


Ozn. na 


výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


3 44


Okno hliníkové, zasklení izolačím 


dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní 


parapet CPL, vnější parapet TiZn.


5700/1200


2
Viz pohledy


Prosklená stěna, izolační dvojsklo, bezpečnostní 


(CONNEX), hliníkové provedení, Uw=1,1W/m2K vč. 


rámu, členění dle pohledů.


2 2


Ozn. na 


výkr.
1NP 2NP Celkem ksPopis výrobku


Schématický obrázek


Rozměr (mm)


Ozn. na 


výkr.
1NP 2NP Celkem ks


4


Okno hliníkové, zasklení izolačím 


dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní 


parapet CPL, vnější parapet TiZn.


1 1


1900/1200


Schématický obrázek
Popis výrobku


Rozměr (mm)


Ozn. na 


výkr.


Schématický obrázek
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


Rozměr (mm)


5


Okno hliníkové, zasklení izolačím 


dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní 


parapet CPL, vnější parapet TiZn.


1 1


1850/1200







Ozn. na 


výkr.


Schématický obrázek
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


Rozměr (mm)


6


Okno hliníkové, zasklení izolačím 


dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní 


parapet CPL, vnější parapet TiZn.


1 1


700/1200


Ozn. na 


výkr.


Schématický obrázek
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


Rozměr (mm)


7


Okno hliníkové, zasklení izolačím 


dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní 


parapet CPL, vnější parapet TiZn.


1 1


600/1200


Ozn. na 


výkr.


Schématický obrázek
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


Rozměr (mm)


8


Okno hliníkové, zasklení izolačím 


dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní 


parapet CPL, vnější parapet TiZn.


1 1


4500/1200


Ozn. na 


výkr.


Schématický obrázek
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks


Rozměr (mm)


9


Okno hliníkové, zasklení izolačím 


dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní 


parapet CPL, vnější parapet TiZn.


1 1


2550/1200





		RH DP - Výkres - 15  A4 - Vnejsi otvory

		výpis výplní vnejsi






ID Název úkolu Doba 
trvání


Zahájení Dokončení Předchůdci


1 Harmonogram ‐ Autosalon pro OS1 328 dny 1.4. 15 1.7. 16


2 ZEMNÍ PRÁCE 75 dny 1.4. 15 14.7. 15


3 Odstranění ruderálního porostu v rovině 1 den 1.4. 15 1.4. 15


4 Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení 6,38 dny 2.4. 15 10.4. 15 3


5 Oplocení stavby, zařízení staveniště, zpevněné plochy 5 dny 2.4. 15 8.4. 15 3


6 Odkopávky nezapažené v hornině 1‐4 naložení, odvoz 18,84 dny 10.4. 15 7.5. 15 4


7 Hloubení nezapažených jam v hornině1‐4 odvoz do 1 10,81 dny 7.5. 15 22.5. 15 6


8 Hloubení nezapaž.rýh 0,1 dny 22.5. 15 22.5. 15 7


9 Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1‐4 2 dny 16.6. 15 18.6. 15 20


10 Provádění přípojek v objektu a příprav na napojení 3 dny 2.7. 15 6.7. 15 26


11 Zásyp patek, pasů vnitřní strana 2 dny 7.7. 15 8.7. 15 10


12 Zásyp patek, pasů vnitřní strana + osazení drenáží 4 dny 9.7. 15 14.7. 15 11


13 ZÁKLADY 53,59 dny 21.5. 15 4.8. 15


14 Polštář hutněný pod základy ze štěrkopísku 1 den 21.5. 15 22.5. 15 7FS‐1 den


15 Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm 0,59 dny 22.5. 15 22.5. 15 14


16 Bednění stěn základových patek ‐ zřízení + výztuž 5 dny 27.5. 15 3.6. 15 15FS+3 dny


17 Železobeton základ. patek C 30/37 XC2 1,13 dny 3.6. 15 4.6. 15 16


18 Beton základ. pasů C 16/20 0,1 dny 4.6. 15 4.6. 15 17


19 Montáž základ.patek ze ŽB,v bud.do H 18 m,do 2,5 t 1,55 dny 9.6. 15 11.6. 15 17FS+3 dny


20 Bednění stěn základových patek ‐ odstranění 1,56 dny 12.6. 15 16.6. 15 17FS+6 dny


21 Montáž základ.pasů, prahů ze ŽB, do 7 t, H 18 m 2,28 dny 18.6. 15 22.6. 15 9


22 Polštář hutněný pod základ. Desku včetně úpravy pláně 7,18 dny 9.7. 15 20.7. 15 11


23 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průmě 8,19 dny 20.7. 15 30.7. 15 22


24 Beton základových desek prostý C 25/30 1,6 dny 30.7. 15 31.7. 15 23


25 MONTÁŽ SKELETU 7 dny 23.6. 15 1.7. 15


26 Montáž skeletu 7 dny 23.6. 15 1.7. 15


27 SVISLÉ KONSTRUKCE 107 dny 17.8. 15 12.1. 16


28 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505 2,84 dny 17.8. 15 19.8. 15


29 Bednění stěn nosných oboustranné ‐ zřízení 3,14 dny 19.8. 15 24.8. 15 28


30 Beton nosných stěn železový C 25/30 1 den 24.8. 15 25.8. 15 29


31 Bednění stěn nosných oboustranné ‐ odstranění 0,5 dny 2.9. 15 3.9. 15 30FS+6 dny


32 Montáž prosklených stěn a oken 9,67 dny 3.9. 15 17.9. 15 31


33 Panely stěnové Kingspan TF, jádro PUR tl. nad 8 cm 20,88 dny 11.9. 15 12.10. 15 32FS‐4 dny


34 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 4 ‐ Rapid 1 7 dny 17.11. 15 26.11. 15 50


35 Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 125 mm 11,82 dny 26.11. 15 14.12. 15 34


36 Předstěna z desek sádrokartonových, na rošt 6,27 dny 4.1. 16 12.1. 16 64


37 VODOROVNÉ KONSTRUKCE 92 dny 22.9. 15 27.1. 16


64 ROZVODY 17 dny 26.11. 15 18.12. 15


65 Rozvody elektro 17 dny 26.11. 15 18.12. 15


66 Rozvody VZT 17 dny 26.11. 15 18.12. 15


67 Rozvody ZTI  17 dny 26.11. 15 18.12. 15


68 ÚPRAVY POVRCHŮ 30,57 dny 4.1. 16 15.2. 16


69 Omítka jádrová Cemix 082 ručně 4,4 dny 4.1. 16 8.1. 16


70 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 3,92 dny 8.1. 16 14.1. 16 69


71 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. 2 dny 14.1. 16 18.1. 16 70


72 Dlažba do tmele Schömburg 60 x 60 cm 11,86 dny 20.1. 16 5.2. 16 71FS+2 dny


73 Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec 1 den 9.2. 16 10.2. 16 72FS+2 dny


74 Podlahy lité epoxidové, Epostyl 521 ‐ 01, tl. 3 mm 4 dny 14.1. 16 19.1. 16


75 Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, nad 60 x 60 cm 10 dny 25.1. 16 5.2. 16 74FS+3 dny


76 Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x 3,57 dny 10.2. 16 15.2. 16


77 DOKONČOVACÍ PRÁCE 35 dny 15.2. 16 1.4. 16


78 Montáž rovné stříška se zavěšením 3 dny 15.2. 16 17.2. 16


79 Montáž lamel oken 4 dny 17.2. 16 22.2. 16


80 Montáž Titanzinkové přestřešení RHEINZINK 11 dny 17.2. 16 2.3. 16


81 Skleněné zastřešení 0,5 dny 15.2. 16 15.2. 16


82 Osazení zařizovacích předmětů a komponent 10 dny 15.2. 16 26.2. 16


83 Dokončovací práce 14 dny 29.2. 16 17.3. 16 82


84 Vyčištění budovy 10 dny 18.3. 16 31.3. 16 83


85 PŘÍPOJKY 21 dny 4.4. 16 2.5. 16


86 Napojení přípojek 21 dny 4.4. 16 2.5. 16


87 TERÉNNÍ ÚPRAVY 44 dny 3.5. 16 1.7. 16


88 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 7,34 dny 3.5. 16 12.5. 16


89 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 0,69 dny 12.5. 16 13.5. 16 88


90 Uložení kameniva ‐ těžené frakce 8/16  1 den 13.5. 16 16.5. 16 89


91 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 6,47 dny 13.5. 16 23.5. 16 89


92 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 3,78 dny 23.5. 16 27.5. 16 91


93 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm 1,2 dny 27.5. 16 30.5. 16 92


94 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 20,8 dny 27.5. 16 27.6. 16 92


95 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 3,57 dny 30.5. 16 3.6. 16 93


96 Rozprostření ornice, rovina, tl.15‐20 cm,nad 500m2 2,45 dny 23.5. 16 25.5. 16 91


97 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 4,9 dny 25.5. 16 1.6. 16 96


98 Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině 1,3 dny 1.6. 16 3.6. 16 97


99 Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rovině 0,45 dny 1.6. 16 2.6. 16 97


ZEMNÍ PRÁCE


1.4. 1.4.
stranění ruderálního porostu v rovině


2.4. 10.4.
Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení


2.4. 8.4.
ocení stavby, zařízení staveniště, zpevněné plochy


10.4. 7.5.
Odkopávky nezapažené v hornině 1‐4 naložení, odvoz


7.5. 22.5.
Hloubení nezapažených jam v hornině1‐4 odvoz do 1


22.5. 22.5.
Hloubení nezapaž.rýh


16.6. 18.6.
Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1‐4


2.7. 6.7.
Provádění přípojek v objektu a příprav na napojení


7.7. 8.7.
Zásyp patek, pasů vnitřní strana


9.7. 14.7.
Zásyp patek, pasů vnitřní strana + osazení drenáží


ZÁKLADY


21.5. 22.5.
Polštář hutněný pod základy ze štěrkopísku


22.5. 22.5.
Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm


27.5. 3.6.
Bednění stěn základových patek ‐ zřízení + výztuž


3.6. 4.6.
Železobeton základ. patek C 30/37 XC2


4.6. 4.6.
Beton základ. pasů C 16/20


9.6. 11.6.
Montáž základ.patek ze ŽB,v bud.do H 18 m,do 2,5 t


12.6. 16.6.
Bednění stěn základových patek ‐ odstranění


18.6. 22.6.
Montáž základ.pasů, prahů ze ŽB, do 7 t, H 18 m


9.7. 20.7.
Polštář hutněný pod základ. Desku včetně úpravy pláně


20.7. 30.7.
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průmě


30.7. 31.7.
Beton základových desek prostý C 25/30


MONTÁŽ SKELETU


23.6. 1.7.
Montáž skeletu


SVISLÉ KONSTRUKCE


17.8. 19.8.
Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505


19.8. 24.8.
Bednění stěn nosných oboustranné ‐ zřízení


24.8. 25.8.
Beton nosných stěn železový C 25/30


2.9. 3.9.
Bednění stěn nosných oboustranné ‐ odstranění


3.9. 17.9.
Montáž prosklených stěn a oken


11.9. 12.10.
Panely stěnové Kingspan TF, jádro PUR tl. nad 8 cm


17.11.
Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 4 ‐ Rapid 1


14.12.
Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 125 mm


4.1. 12.1.
Předstěna z desek sádrokartonových, na rošt


VODOROVNÉ KONSTRUKCE


Rozvody elektro


Rozvody VZT


Rozvody ZTI 


4.1. 8.1.
Omítka jádrová Cemix 082 ručně


8.1. 14.1.
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem


14.1. 18.1.
Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter.


20.1. 5.2.
Dlažba do tmele Schömburg 60 x 60 cm


9.2. 10.2.
Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec


14.1. 19.1.
Podlahy lité epoxidové, Epostyl 521 ‐ 01, tl. 3 mm


25.1. 5.2.
Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, nad 60 x 60 cm


10.2. 15.2.
Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x


DOKONČOVACÍ PRÁCE


15.2. 17.2.
Montáž rovné stříška se zavěšením


17.2. 22.2.
Montáž lamel oken


17.2. 2.3.
Montáž Titanzinkové přestřešení RHEINZINK


15.2. 15.2.
Skleněné zastřešení


15.2. 26.2.
Osazení zařizovacích předmětů a komponent


29.2. 17.3.
Dokončovací práce


18.3. 31.3.
Vyčištění budovy


4.4. 2.5.
Napojení přípojek


TERÉNNÍ ÚPRAVY


3.5. 12.5.
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině


12.5. 13.5.
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou


13.5. 16.5.
Uložení kameniva ‐ těžené frakce 8/16 


13.5. 23.5.
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15


23.5. 27.5.
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm


27.5. 30.5.
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm


27.5. 27.6.
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm


30.5. 3.6.
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm


23.5. 25.5.
Rozprostření ornice, rovina, tl.15‐20 cm,nad 500m2


25.5. 1.6.
Založení trávníku parkového výsevem v rovině


1.6. 3.6.
Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině


1.6. 2.6.
Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rovině


Předpokládaný začátek zimního období


P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P
 15 30.III 15 13.IV 15 27.IV 15 11.V 15 25.V 15 8.VI 15 22.VI 15 6.VII 15 20.VII 15 3.VIII 15 17.VIII 15 31.VIII 15 14.IX 15 28.IX 15 12.X 15 26.X 15 9.XI 15 23.XI 15 7.XII 15 21.XII 15 4.I 16 18.I 16 1.II 16 15.II 16 29.II 16 14.III 16 28.III 16 11.IV 16 25.IV 16 9.V 16 23.V 16 6.VI 16 20.VI 16 4.VII


duben 2015 květen 2015 červen 2015 červenec 2015 srpen 2015 září 2015 říjen 2015 listopad 2015 prosinec 2015 leden 2016 únor 2016 březen 2016 duben 2016 květen 2016 červen 2016 červenec


Úkol


Rozdělení


Milník


Souhrnný


Souhrn projektu


Vnější úkoly


Vnější milník


Neaktivní úkol


Neaktivní milník


Neaktivní souhrn


Ruční úkol


Pouze s dobou trvání


Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu


Ruční souhrn


Pouze zahájení


Pouze s datem dokončení


Konečný termín


Kritický


Kritické rozdělení


Průběh


Stránka 1


Projekt: RH DP hmg2.mpp
Datum: 26.2. 15


Zobrazení kritických činností







ID Název úkolu Doba 
trvání


Zahájení Dokončení Předchůdci


P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P
 15 30.III 15 13.IV 15 27.IV 15 11.V 15 25.V 15 8.VI 15 22.VI 15 6.VII 15 20.VII 15 3.VIII 15 17.VIII 15 31.VIII 15 14.IX 15 28.IX 15 12.X 15 26.X 15 9.XI 15 23.XI 15 7.XII 15 21.XII 15 4.I 16 18.I 16 1.II 16 15.II 16 29.II 16 14.III 16 28.III 16 11.IV 16 25.IV 16 9.V 16 23.V 16 6.VI 16 20.VI 16 4.VII


duben 2015 květen 2015 červen 2015 červenec 2015 srpen 2015 září 2015 říjen 2015 listopad 2015 prosinec 2015 leden 2016 únor 2016 březen 2016 duben 2016 květen 2016 červen 2016 červenec


Úkol


Rozdělení


Milník


Souhrnný


Souhrn projektu


Vnější úkoly


Vnější milník


Neaktivní úkol


Neaktivní milník


Neaktivní souhrn


Ruční úkol


Pouze s dobou trvání


Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu


Ruční souhrn


Pouze zahájení


Pouze s datem dokončení


Konečný termín


Kritický


Kritické rozdělení


Průběh


Stránka 2


Projekt: RH DP hmg2.mpp
Datum: 26.2. 15







P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P
4.VII 16 18.VII 16 1.VIII 16 15.VIII 16 29.VIII 16 12.IX 16 26.IX 16 10.X 16 24.X 16 7.XI 16 21.XI 16 5.XII 16 19.XII 16 2.I 17 16.I 17 30.I 17 13.II 17 27.II 17 13.III 17 27.III 17 10.IV 17 24.IV 17 8.V 17 22.V 17 5.VI 17 19.VI 17 3.VII 17 17.VII 17 31.VII 17 14.VIII 17 28.VIII 17 11.IX 17 25.IX 17 9.X 17 23.X 17 6.XI 17 20.XI 17 4.XII 17 18.XII 17 1.I 18 15.I 1
venec 2016 srpen 2016 září 2016 říjen 2016 listopad 2016 prosinec 2016 leden 2017 únor 2017 březen 2017 duben 2017 květen 2017 červen 2017 červenec 2017 srpen 2017 září 2017 říjen 2017 listopad 2017 prosinec 2017 leden 2018


Úkol


Rozdělení


Milník


Souhrnný


Souhrn projektu


Vnější úkoly


Vnější milník


Neaktivní úkol


Neaktivní milník


Neaktivní souhrn


Ruční úkol


Pouze s dobou trvání


Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu


Ruční souhrn


Pouze zahájení


Pouze s datem dokončení


Konečný termín


Kritický


Kritické rozdělení


Průběh


Stránka 3


Projekt: RH DP hmg2.mpp
Datum: 26.2. 15












ID Název úkolu Doba 
trvání


Zahájení Dokončení Předchůdci


1 Harmonogram ‐ Autosalon pro OS1 328 dny 1.4. 15 1.7. 16


2 ZEMNÍ PRÁCE 75 dny 1.4. 15 14.7. 15


3 Odstranění ruderálního porostu v rovině 1 den 1.4. 15 1.4. 15


4 Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení 6,38 dny 2.4. 15 10.4. 15 3


5 Oplocení stavby, zařízení staveniště, zpevněné plochy 5 dny 2.4. 15 8.4. 15 3


6 Odkopávky nezapažené v hornině 1‐4 naložení, odvoz 18,84 dny 10.4. 15 7.5. 15 4


7 Hloubení nezapažených jam v hornině1‐4 odvoz do 1 10,81 dny 7.5. 15 22.5. 15 6


8 Hloubení nezapaž.rýh 0,1 dny 22.5. 15 22.5. 15 7


9 Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1‐4 2 dny 16.6. 15 18.6. 15 20


10 Provádění přípojek v objektu a příprav na napojení 3 dny 2.7. 15 6.7. 15 26


11 Zásyp patek, pasů vnitřní strana 2 dny 7.7. 15 8.7. 15 10


12 Zásyp patek, pasů vnitřní strana + osazení drenáží 4 dny 9.7. 15 14.7. 15 11


13 ZÁKLADY 53,59 dny 21.5. 15 4.8. 15


14 Polštář hutněný pod základy ze štěrkopísku 1 den 21.5. 15 22.5. 15 7FS‐1 den


15 Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm 0,59 dny 22.5. 15 22.5. 15 14


16 Bednění stěn základových patek ‐ zřízení + výztuž 5 dny 27.5. 15 3.6. 15 15FS+3 dny


17 Železobeton základ. patek C 30/37 XC2 1,13 dny 3.6. 15 4.6. 15 16


18 Beton základ. pasů C 16/20 0,1 dny 4.6. 15 4.6. 15 17


19 Montáž základ.patek ze ŽB,v bud.do H 18 m,do 2,5 t 1,55 dny 9.6. 15 11.6. 15 17FS+3 dny


20 Bednění stěn základových patek ‐ odstranění 1,56 dny 12.6. 15 16.6. 15 17FS+6 dny


21 Montáž základ.pasů, prahů ze ŽB, do 7 t, H 18 m 2,28 dny 18.6. 15 22.6. 15 9


22 Polštář hutněný pod základ. Desku včetně úpravy pláně 7,18 dny 9.7. 15 20.7. 15 11


23 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průmě 8,19 dny 20.7. 15 30.7. 15 22


24 Beton základových desek prostý C 25/30 2,5 dny 30.7. 15 3.8. 15 23


25 MONTÁŽ SKELETU 7 dny 23.6. 15 1.7. 15


26 Montáž skeletu 7 dny 23.6. 15 1.7. 15


27 SVISLÉ KONSTRUKCE 107 dny 17.8. 15 12.1. 16


28 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505 2,84 dny 17.8. 15 19.8. 15


29 Bednění stěn nosných oboustranné ‐ zřízení 3,14 dny 19.8. 15 24.8. 15 28


30 Beton nosných stěn železový C 25/30 1 den 24.8. 15 25.8. 15 29


31 Bednění stěn nosných oboustranné ‐ odstranění 0,5 dny 2.9. 15 3.9. 15 30FS+6 dny


32 Montáž prosklených stěn a oken 9,67 dny 3.9. 15 17.9. 15 31


33 Panely stěnové Kingspan TF, jádro PUR tl. nad 8 cm 20,88 dny 11.9. 15 12.10. 15 32FS‐4 dny


34 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 4 ‐ Rapid 1 7 dny 17.11. 15 26.11. 15 50


35 Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 125 mm 11,82 dny 26.11. 15 14.12. 15 34


36 Předstěna z desek sádrokartonových, na rošt 6,27 dny 4.1. 16 12.1. 16 64


37 VODOROVNÉ KONSTRUKCE 92 dny 22.9. 15 27.1. 16


38 Střešní plech pozink. vlna150 mm tl. 1,2 mm 10,25 dny 22.9. 15 6.10. 15 33FS‐14 dny


39 Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů 1,8 dny 6.10. 15 8.10. 15 38


40 Izolace tepelná střech,1vrstvá 4,24 dny 8.10. 15 14.10. 15 39


41 Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm 0,68 dny 8.10. 15 8.10. 15 39


42 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na TP 14,25 dny 14.10. 15 3.11. 15 40


43 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2 K, p 4,5 dny 8.10. 15 14.10. 15 39


44 Izolace podlah tepelná EPS 100 S tloušťka 50 mm 1,78 dny 15.10. 15 19.10. 15 43FS+1 den


45 Izolace podlah tepelná EPS 100 S tloušťka 80 mm 1,78 dny 19.10. 15 21.10. 15 44


46 Separační fólie PE 0,3 dny 21.10. 15 21.10. 15 45


47 Výztuž mazanin svařovanou sítí 2 dny 21.10. 15 23.10. 15 46


48 Rozvody vedené v desce 2 dny 23.10. 15 27.10. 15 47


49 Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 15 cm 1,5 dny 27.10. 15 28.10. 15 48


50 Technologická přestávka 14 dny 28.10. 15 17.11. 15 49


51 Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m 0,02 dny 17.11. 15 17.11. 15 50


52 Montáž spojovacího krčku  5 dny 29.10. 15 4.11. 15


53 Výztuž stropů svařovanou sítí 1,36 dny 17.11. 15 19.11. 15 50


54 Bednění stropů, ‐zřízení 1,5 dny 19.11. 15 20.11. 15 53


55 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 0,73 dny 20.11. 15 23.11. 15 54


56 Izolace tepelné volně položené polystyr. EPS 100 F 25 0,38 dny 17.11. 15 18.11. 15 50


57 Izolace tepelné volně položené polystyr. EPS 100 F 35 0,38 dny 18.11. 15 18.11. 15 56


58 Mazanina betonová tl. 5 ‐ 8 cm C 8/10 0,75 dny 18.11. 15 19.11. 15 57


59 Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m 0,1 dny 27.11. 15 27.11. 15 58FS+6 dny


60 Kazetový podhled, tl.12,5mm, izolace 0,83 dny 4.1. 16 4.1. 16


61 Podhled zavěšený z desek sádrokartonových 12,6 dny 4.1. 16 21.1. 16 60


62 Osazení schodiště ŽB 0,3 dny 4.1. 16 4.1. 16


63 Osazení schodiště ocelového 4 dny 21.1. 16 27.1. 16 61


64 ROZVODY 17 dny 26.11. 15 18.12. 15


65 Rozvody elektro 17 dny 26.11. 15 18.12. 15


66 Rozvody VZT 17 dny 26.11. 15 18.12. 15


67 Rozvody ZTI  17 dny 26.11. 15 18.12. 15


68 ÚPRAVY POVRCHŮ 30,57 dny 4.1. 16 15.2. 16


69 Omítka jádrová Cemix 082 ručně 4,4 dny 4.1. 16 8.1. 16


70 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 3,92 dny 8.1. 16 14.1. 16 69


71 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. 2 dny 14.1. 16 18.1. 16 70


72 Dlažba do tmele Schömburg 60 x 60 cm 11,86 dny 20.1. 16 5.2. 16 71FS+2 dny


73 Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec 1 den 9.2. 16 10.2. 16 72FS+2 dny


74 Podlahy lité epoxidové, Epostyl 521 ‐ 01, tl. 3 mm 4 dny 14.1. 16 19.1. 16


75 Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, nad 60 x 60 cm 10 dny 25.1. 16 5.2. 16 74FS+3 dny


76 Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x 3,57 dny 10.2. 16 15.2. 16


77 DOKONČOVACÍ PRÁCE 35 dny 15.2. 16 1.4. 16


78 Montáž rovné stříška se zavěšením 3 dny 15.2. 16 17.2. 16


79 Montáž lamel oken 4 dny 17.2. 16 22.2. 16


80 Montáž Titanzinkové přestřešení RHEINZINK 11 dny 17.2. 16 2.3. 16


81 Skleněné zastřešení 0,5 dny 15.2. 16 15.2. 16


82 Osazení zařizovacích předmětů a komponent 10 dny 15.2. 16 26.2. 16


83 Dokončovací práce 14 dny 29.2. 16 17.3. 16 82


84 Vyčištění budovy 10 dny 18.3. 16 31.3. 16 83


85 PŘÍPOJKY 21 dny 4.4. 16 2.5. 16


86 Napojení přípojek 21 dny 4.4. 16 2.5. 16


87 TERÉNNÍ ÚPRAVY 44 dny 3.5. 16 1.7. 16


88 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 7,34 dny 3.5. 16 12.5. 16


89 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 0,69 dny 12.5. 16 13.5. 16 88


90 Uložení kameniva ‐ těžené frakce 8/16  1 den 13.5. 16 16.5. 16 89


91 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 6,47 dny 13.5. 16 23.5. 16 89


92 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 3,78 dny 23.5. 16 27.5. 16 91


93 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm 1,2 dny 27.5. 16 30.5. 16 92


94 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 20,8 dny 27.5. 16 27.6. 16 92


95 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 3,57 dny 30.5. 16 3.6. 16 93


96 Rozprostření ornice, rovina, tl.15‐20 cm,nad 500m2 2,45 dny 23.5. 16 25.5. 16 91


97 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 4,9 dny 25.5. 16 1.6. 16 96


98 Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině 1,3 dny 1.6. 16 3.6. 16 97


99 Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rovině 0,45 dny 1.6. 16 2.6. 16 97


ZEMNÍ PRÁCE


1.4. 1.4.
Odstranění ruderálního porostu v rovině


2.4. 10.4.
Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení


2.4. 8.4.
Oplocení stavby, zařízení staveniště, zpevněné plochy


10.4. 7.5.
Odkopávky nezapažené v hornině 1‐4 naložení, odvoz


7.5. 22.5.
Hloubení nezapažených jam v hornině1‐4 odvoz do 1


22.5. 22.5.
Hloubení nezapaž.rýh


16.6. 18.6.
Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1‐4


2.7. 6.7.
Provádění přípojek v objektu a příprav na napojení


7.7. 8.7.
Zásyp patek, pasů vnitřní strana


9.7. 14.7.
Zásyp patek, pasů vnitřní strana + osazení drenáží


ZÁKLADY


21.5. 22.5.
Polštář hutněný pod základy ze štěrkopísku


22.5. 22.5.
Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm


27.5. 3.6.
Bednění stěn základových patek ‐ zřízení + výztuž


3.6. 4.6.
Železobeton základ. patek C 30/37 XC2


4.6. 4.6.
Beton základ. pasů C 16/20


9.6. 11.6.
Montáž základ.patek ze ŽB,v bud.do H 18 m,do 2,5 t


12.6. 16.6.
Bednění stěn základových patek ‐ odstranění


18.6. 22.6.
Montáž základ.pasů, prahů ze ŽB, do 7 t, H 18 m


9.7. 20.7.
Polštář hutněný pod základ. Desku včetně úpravy pláně


20.7. 30.7.
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průmě


30.7. 3.8.
Beton základových desek prostý C 25/30


MONTÁŽ SKELETU


23.6. 1.7.
Montáž skeletu


SVISLÉ KONSTRUKCE


17.8. 19.8.
Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505


19.8. 24.8.
Bednění stěn nosných oboustranné ‐ zřízení


24.8. 25.8.
Beton nosných stěn železový C 25/30


2.9. 3.9.
Bednění stěn nosných oboustranné ‐ odstranění


3.9. 17.9.
Montáž prosklených stěn a oken


11.9. 12.10.
Panely stěnové Kingspan TF, jádro PUR tl. nad 8 cm


17.11.
Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 4 ‐ Rapid 1


14.12.
Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 125 mm


4.1. 12.1.
Předstěna z desek sádrokartonových, na rošt


VODOROVNÉ KONSTRUKCE


22.9. 6.10.
Střešní plech pozink. vlna150 mm tl. 1,2 mm


6.10. 8.10.
Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů


8.10. 14.10.
Izolace tepelná střech,1vrstvá


8.10. 8.10.
Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm


14.10. 3.11.
Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na TP


8.10. 14.10.
Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2 K, p


15.10. 19.10.
Izolace podlah tepelná EPS 100 S tloušťka 50 mm


19.10. 21.10.
Izolace podlah tepelná EPS 100 S tloušťka 80 mm


21.10. 21.10.
Separační fólie PE


21.10. 23.10.
Výztuž mazanin svařovanou sítí


27.10. 28.10.
Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 15 cm


28.10. 17.11.
Technologická přestávka


17.11. 17.11.
Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m


29.10. 4.11.
Montáž spojovacího krčku 


17.11. 19.11.
Výztuž stropů svařovanou sítí


19.11. 20.11.
Bednění stropů, ‐zřízení


20.11. 23.11.
Stropy deskové ze železobetonu C 20/25


17.11. 18.11.
Izolace tepelné volně položené polystyr. EPS 100 F 25


18.11. 18.11.
Izolace tepelné volně položené polystyr. EPS 100 F 35


18.11. 19.11.
Mazanina betonová tl. 5 ‐ 8 cm C 8/10


27.11. 27.11.
Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m


Kazetový podhled, tl.12,5mm, izolace


Podhled zavěšený z desek sádrokartonových


Osazení schodiště ŽB


Osazení schodiště ocelového


Rozvody elektro


Rozvody VZT


Rozvody ZTI 


4.1. 8.1.
Omítka jádrová Cemix 082 ručně


8.1. 14.1.
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem


14.1. 18.1.
Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter.


20.1. 5.2.
Dlažba do tmele Schömburg 60 x 60 cm


9.2. 10.2.
Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec


14.1. 19.1.
Podlahy lité epoxidové, Epostyl 521 ‐ 01, tl. 3 mm


25.1. 5.2.
Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, nad 60 x 60 cm


10.2. 15.2.
Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x


DOKONČOVACÍ PRÁCE


15.2. 17.2.
Montáž rovné stříška se zavěšením


17.2. 22.2.
Montáž lamel oken


17.2. 2.3.
Montáž Titanzinkové přestřešení RHEINZINK


15.2. 15.2.
Skleněné zastřešení


15.2. 26.2.
Osazení zařizovacích předmětů a komponent


29.2. 17.3.
Dokončovací práce


18.3. 31.3.
Vyčištění budovy


4.4. 2.5.
Napojení přípojek


TERÉNNÍ ÚPRAVY


3.5. 12.5.
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině


12.5. 13.5.
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou


13.5. 16.5.
Uložení kameniva ‐ těžené frakce 8/16 


13.5. 23.5.
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15


23.5. 27.5.
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm


27.5. 30.5.
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm


27.5. 27.6.
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm


30.5. 3.6.
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm


23.5. 25.5.
Rozprostření ornice, rovina, tl.15‐20 cm,nad 500m2


25.5. 1.6.
Založení trávníku parkového výsevem v rovině


1.6. 3.6.
Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině


1.6. 2.6.
Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rovině


Předpokládaný začátek zimního období


Zařízení stavby typ A Zařízení stavby typ B Zařízení stavby typ C Zařízení stavby typ D


P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú
23.III 15 30.III 15 6.IV 15 13.IV 15 20.IV 15 27.IV 15 4.V 15 11.V 15 18.V 15 25.V 15 1.VI 15 8.VI 15 15.VI 15 22.VI 15 29.VI 15 6.VII 15 13.VII 15 20.VII 15 27.VII 15 3.VIII 15 10.VIII 15 17.VIII 15 24.VIII 15 31.VIII 15 7.IX 15 14.IX 15 21.IX 15 28.IX 15 5.X 15 12.X 15 19.X 15 26.X 15 2.XI 15 9.XI 15 16.XI 15 23.XI 15 30.XI 15 7.XII 15 14.XII 15 21.XII 15 28.XII 15 4.I 16 11.I 16 18.I 16 25.I 16 1.II 16 8.II 16 15.II 16 22.II 16 29.II 16 7.III 16 14.III 16 21.III 16 28.III 16 4.IV 16 11.IV 16 18.IV 16 25.IV 16 2.V 16 9.V 16 16.V 16 23.V 16 30.V 16 6.VI 16 13.VI 16 20.VI 16 27.VI 16 4.VII 16


duben 2015 květen 2015 červen 2015 červenec 2015 srpen 2015 září 2015 říjen 2015 listopad 2015 prosinec 2015 leden 2016 únor 2016 březen 2016 duben 2016 květen 2016 červen 2016 červenec 2016


Úkol Rozdělení Milník Souhrnný Souhrn projektu Vnější úkoly Vnější milník Neaktivní úkol Neaktivní milník Neaktivní souhrn Ruční úkol Pouze s dobou trvání Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu Ruční souhrn Pouze zahájení Pouze s datem dokončení Konečný termín Kritický Kritické rozdělení Průběh


Stránka 1


Projekt: RH DP hmg2.mpp 








8


7


6


5


4


3


2


1


10


9


8


7


6


5


4


3


2


1


2120191817
16


15
14


13
12


11


10


9


8


7


6


5


4


3


2


1


21 20 19 18 17 16
15


14
13


12
11


E


F


G


H


I


4 5 6 7


1 2 3


A


B


C


D


SDK podhled


s.v. 2800 mm


SDK podhled snížený
s.v. 2500 mm Sklopné


madlo
Sklopné
madlo


Odvětrávací ventilátor
A/C 230V
výška 2600


Větrací otvor ø100
zakryt mřížkou
výška 600


Předpokládané
výdechy VZT
(bude upřesněno)


7
19


70
L


90
0


7
19


70
L


90
0


71970
P900


1
29


00
21


00
1°


SDK předstěna š. 200mm,
v. 1100mm


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


SDK předstěna š. 200mm,
v. 1100mm


SDK předstěna š. 200mm,
v. 1100mm


SDK předstěna š. 200mm,
v. 1100mm


SD
K p


řed
stě


na
 š.


 15
0m


m,
v. 


11
00


mm


SD
K p


řed
stě


na
 š.


 15
0m


m,
v. 


11
00


mm


SDK předstěna š. 200mm,
v. 1100mm


SD
K p


řed
stě


na
 š.


 15
0m


m,
 v.


 11
00


mm
SD


K p
řed


stě
na


 š.
 15


0m
m,


v. 
11


00
mm


SDK předstěna š. 150mm, v. 1100mm


8
19


70
P


70
0


8
19


70
L


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


41970
1400


8
19


70
L


70
0


4
19


70
14


00


81970
P700


6
21


00
L


90
0


6
21


00
P


90
0


32750
3000


32750
3000


32750
3000


32750
3000


32750
3000


32750
3000


32750
3000


5
20


00
19


00


22100
L900


22100
P900


70
0


21
00


L


Příjem oprav, prodej ND Prodej vozů


Dětský  koutek


Informace, pokladna


Výstavní plocha


(v.
o. 


16
00


)


(v.
o. 


16
00


)


(v.
o. 


16
00


)


(v.
o. 


16
00


)


(v.
o. 


16
00


)


(v.
o. 


16
00


)


(v.o. 1600)


A
A


BB


(v.
o. 


21
00


)(v.
o. 


16
00


)


(v.
o. 


16
00


)


(v.
o. 


16
00


)


(v.
o. 


16
00


)
(v.


o. 
16


00
)


(v.
o. 


16
00


)


±0.000
1.01


1.02


1.031.04


1.05


1.06


1.07


1.08


1.09


1.10


1.11


1.12
1.13


1.14


1.15


1.16


1.17
1.18


1.19


1.20


1.21


-1.000


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32
Betonový obrubník


ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


-1.020


-1.020


-1.020


-1.020


-1.020


-1.020


-1.020


-1.020


-1.020


1°


1°


1°


1°


1°


1°


1°


1°


1°


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


Okapový svod DN150


Okapový svod DN150


Okapový svod DN150Okapový svod DN150


Okapový svod DN150


Okapový svod DN150
ŽB sloup 400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400ŽB sloup 400/400ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400ŽB sloup 400/400ŽB sloup 400/400ŽB sloup 400/400ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400ŽB sloup 400/400
ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


Č
is


tíc
í v


en
ko


vn
í r


oh
ož


hl
. 2


6m
m


Prosklená stěna do výšky +6.230
od této úrovně až po střechu


zapláštění PUR panelem tl. 150 mm
Pr


os
kl


en
á 


st
ěn


a 
do


 v
ýš


ky
 +


6.
23


0
od


 té
to


 ú
ro


vn
ě 


až
 p


o 
st


ře
ch


u
za


pl
áš


tě
ní


 P
U


R
 p


an
el


em
 tl


. 1
50


 m
m


Pr
os


kl
en


á 
st


ěn
a 


do
 v


ýš
ky


 +
6.


23
0


od
 té


to
 ú


ro
vn


ě 
až


 p
o 


st
ře


ch
u


za
pl


áš
tě


ní
 P


U
R


 p
an


el
em


 tl
. 1


50
 m


m


1% 1% 1%


Štěrbinový žlab RONN
R´4200


Štěrbinový žlab RONN
R´4200


1%
1%


1%1%


Štěrbinový žlab RONN
R´4200


Štěrbinový žlab RONN
R´4200


Štěrbinový žlab RONN
R´4200


1%
1%


1%1%


1%
1%


1%1%


1%
1%


1%1%


Štěrbinový žlab RONN
R´4200 1%


1%


1%
1%


2%2%


2%
2%


6500 6500 6500 6500 6500 6500


32500


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


38
50


0


22
00


0


19500


20200


6230 (0)


1790 2920 17902900
2100


1800 1800


150 400 6100 400 6100 400 6100 400 350


11
47


0


od
 v


. +
0.


62
0  


až
 +


6.
2 3


0 
dl


. 1
12


30
 - 


1 6
84


0


od
 v


. +
0.


00
0 


až
 +


0.
62


0 
dl


. 1
12


30


15
0


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


od
 v


. +
0.


92
0 


až
 +


2.
85


0 
dl


. 5
10


0 
- 3


18
5


od
 v


. +
0.


00
0 


až
 +


0.
92


0 
dl


. 5
10


0
40


0
51


00
40


0
15


0


22
70


0


11
47


0


od
 v


. +
0.


62
0  


až
 +


6.
2 3


0 
dl


. 1
12


30
 - 


1 6
84


0


od
 v


. +
0.


00
0 


až
 +


0.
62


0 
dl


. 1
12


30


15
0


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


od
 v


. +
0.


92
0 


až
 +


2.
85


0 
dl


. 5
10


0 
- 3


18
5


od
 v


. +
0.


00
0 


až
 +


0.
92


0 
dl


. 5
10


0
40


0
51


00
40


0
15


0


150 400 6100 400 6100 400 6100 400 150


63
50


30
00


50
0


90
0


18
50


30
00


25
00


30
00


25
00


30
00


25
00


30
00


14
50


16
00


30
00


10
50


15
0


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


15
0


39
20


0


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


RHS180x120x5


Vpusť s děrovaným
krytem RONN
R´0200.141 VDR


L180x180x15


27
50


27
50


27
50


27
50


27
50


27
50


21
00


750 5700 800 5700 800 5700 800 5700 7250


150 400 6100 400 6100 400 6100 400 6100 400 6100 400 150


33200


63
50


30
00


50
0


90
0


64
50


15
0


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


15
0


27
50


21
00


1200 (1900) 1200 (1900) 1200 (1900) 1200 (1900)


POZN:
■VÝŠKA OKENNÍCH PARAPETŮ V DÍLENSKÉ ČÁSTI VZTAŽENA K PODLAZE V DÍLENSKÉ ČÁSTI.
■ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,
BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM, AKUSTIKA A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.
■ PŘI PROVÁDĚNÍ PRÁCI NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE VYHLÁŠKY
324/90 Sb.
■ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A
TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ.
VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
■ VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI
PROJEKTY.
■ ROZMĚROVÉ TOLERANCE SVISLÝCH A VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ, PODLAH ATD. BUDOU
PROVEDENY DLE ČSN A EN.
■VŠECHNY ROHY ZDÍ A OSTĚNÍ OKEN BUDOU OPATŘENY OMÍTKOVÝMI ROHOVÝMI
PROFILY (OCELOVÉ PROFILY S PERLINKOU). PROFILY JSOU SOUČÁSTÍ OMÍTEK.
■ODVĚTRÁNÍ NEVĚTRANÝCH PROSTOR (SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, ŠATNY,...) BUDE ZAJIŠTĚNO VZT.


8x
16


2.
5x


25
0


21x175.2x279.5


21x175.2x279.5


8250 900 10350


1000 3250


19500


5950 400 6100 400 6100 400 150


16
50


0


19500


22
00


0


15
0


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


49
50


13000


150 400 6100 400 6100 400 150


13700


Mycí box, rozměry budou
upřesněny dle výrobce


2500


7500


7500


7500


7500


19400


Hliníkové okenní lamely pevné REYNAERS Hliníkové okenní lamely pevné REYNAERS


1225 2300 2575


51
00


+0.300
2450 900 16850


80
0


80
0


2150


2150


RHS160x80x5RHS160x80x5


30
0


13
00


1300 300 1900 300


+0.300
+0.150


IPE270


SDK podhled


s.v
. 2


800 m
m


SDK podhled


s.v
. 2


800 m
m


SDK po
dh


led


s.v
. 2


80
0 m


m


700800


12
5


51
75


125 1425 125 1425 125 1625 125 1625 125 3175


12
5


21
00


12
5


14
75


12
5


14
00 525 800


100


2050
525 800


100


2050


525 800
100


2050
525 800


100


2050


100 1000 750 1000 525
2050 2050


10
00


10
0


20
50


10
0


28
50


10
0


28
50


100 4000 100 2300 100 13100


100 6500


10
0


55
00


100 4600 100 1500


1500 100 3000


10
0


17
00


10
0


20
00


10
0


17
00


450 800 1550 800 1300 800 600


100800 600


100 800 600
2050


2050


205020502050


10
0


14
00


95
0


1300


20
50


80
0


10
0 20


50


2800 800 100


2050


13
00


500 1400
2050


750 1900 3850
2050


70
0


16
00500 650650 500


2000


16
00


50
0


Ti
ta


nz
in


ko
vé


 p
ře


st
ře


še
ní


R
H


EI
N


ZI
N


K


Ti
ta


nz
in


ko
vé


 p
ře


st
ře


še
ní


R
H


EI
N


ZI
N


K


Ocelové schodiště,
skleněné nášlapy


Ocelové schodiště,
skleněné nášlapy


ŽB monolitické
schodiště17
50


12
00


Po
dl


ah
a


St
ěn


y
St


ro
py


1 Keramická dlažba
2 Epoxidový nátěr
3 Koberec


1 Keramický obklad
2 Vnitřní štuk. o. + malba


1 SDK podhled + malba
2 SDK kazetový podhled


3


PL1


PL1


PL1


PL
2


PL2


1


22


333


Legenda materiálů:


Zdivo Ytong Rapid P4 - 500 tl. 100 mm, na tenkovrstvou zdící maltu


Železobeton: Sloupy - prefa C30/37 XC2
        Ztužující stěny - C25/30 X0


SDK stěna s vloženou zvukovou izolací tl.125 mm


Zpevněné plochy - zámková dlažba dle výběru investora


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


SDK předstěna tl.12.5 mm


150 200


20
0


15
0


200 150


200 150


20
0


15
0


200 150


20
0


15
0


SDK podhled


s.v
. 6480 mm


Skleněné opláštění


Okapový svod DN150


-1.000


-1.025


-1.025


-1.025


-1.025


-1.025


Zábradlí trubkové z nerezi


1
1


2
2


Požárních žebřík se suchovodem
a ochranným košem dl. 7500 mm


Požárních žebřík se suchovodem
a ochranným košem dl. 5000 mm


Větrací otvor ø100
zakryt mřížkou
výška 600


Vě
tra


cí
 o


tv
or


 ø
10


0
za


kr
yt


 m
říž


ko
u


vý
šk


a 
23


00


1015


52
5


Podlahový konvektor
FC24090


Podlahový konvektor
FC24090Podlahový konvektor


FC24090


1500 1500


Logo ŠKODA


56
50


200


D.5


3 3 4 4


PL
2


PL2


SDK po
dh


led


s.v
. 2


80
0 m


m


8


1970
L


700


2400


14
00


53
74


135.00°


6100 100


13
5.


00
°


26
14


80
0


19
60


20
50


10
0


51
00


1.22


17
20


0


3500


83
8


85
0


20
84


22
85


35
00


838
850


20
84


22
85


STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


Výkaz místností


Číslo Název Plocha
Povrchová


úprava podlahy
Povrchová


úprava stěny
Povrchová


úprava stropu Podlaží


1.01 Výstavní plocha 395 m² 1 1 1 1NP
1.02 Technická


místnost
16 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP


1.03 WC ZTP ženy 3 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.04 WC ZTP muži 3 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.05 WC muži - předsíň 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.06 WC muži 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.07 WC ženy - předsíň 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.08 WC ženy 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.09 Spojovací krček 10 m² 1 - - 1NP
1.10 Sklad 73 m² 2 2 - 1NP
1.11 Technická


místnost - dílna 1
17 m² 2 2 1 - úpr. do vlhka 1NP


1.12 Koupelna 7 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.13 Šatna 11 m² 1 2 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.14 Dílna 595 m² 2 - - 1NP
1.15 Technická


místnost - dílna 2
36 m² 2 2 1 - úpr. do vlhka 1NP


1.16 Myčka automobilů 29 m² 2 - - 1NP
1.17 Denní místnost 20 m² 1 2 1 1NP
1.18 Umývárna 5 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.19 WC 3 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.20 WC pisoár 3 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.21 WC předsíň 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.22 Kancelář - dílna 29 m² 2 2 1 1NP
2.01 Čekací prostor 108 m² 1 - 1 2NP
2.02 Kancelář 1 7 m² 3 2 2 2NP
2.03 Kancelář 2 7 m² 3 2 2 2NP
2.04 Kancelář 3 7 m² 3 2 2 2NP
2.05 Zasedací místnost 13 m² 3 2 2 2NP
2.06 Server 1 m² 1 2 2 2NP
2.07 WC ženy - zam. 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 2NP
2.08 WC ženy - předsíň 2 m² 1 1 1 2NP
2.09 WC muži - zam. 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 2NP
2.10 WC muži - pisoár


zam.
2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 2NP


2.11 WC muži - předsíň 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 2NP
2.12 Denní místnost 13 m² 1 2 1 2NP


PŮDORYS 1.NP


1:75
ST 01


S








E


F


G


H


I


4 5 6 7


1 2 3


A


B


C


D


8
19


70
L


70
0


8
19


70
L


70
0


8
19


70
L


70
0


8
19


70
L


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


SD
K p


řed
stě


na
 š.


 15
0m


m,
v. 


11
00


mm


SD
K p


řed
stě


na
 š.


 15
0m


m,
v. 


11
00


mm


SD
K p


řed
stě


na
 š.


 15
0m


m,
v. 


11
00


mm


SDK po
dh


led


s.v
. 2


80
0 m


m


SDK předstěna, v. 2850mm


SDK předstěna, v. 2850mm


POZN:
■VÝŠKA OKENNÍCH PARAPETŮ V DÍLENSKÉ ČÁSTI VZTAŽENA K PODLAZE V DÍLENSKÉ ČÁSTI.
■ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,
BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM, AKUSTIKA A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.
■ PŘI PROVÁDĚNÍ PRÁCI NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE VYHLÁŠKY
324/90 Sb.
■ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ
POSTUPY A DOPORUČENÍ.
VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
■ VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY.
■ ROZMĚROVÉ TOLERANCE SVISLÝCH A VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ, PODLAH ATD. BUDOU
PROVEDENY DLE ČSN A EN.
■VŠECHNY ROHY ZDÍ A OSTĚNÍ OKEN BUDOU OPATŘENY OMÍTKOVÝMI ROHOVÝMI
PROFILY (OCELOVÉ PROFILY S PERLINKOU). PROFILY JSOU SOUČÁSTÍ OMÍTEK.
■ODVĚTRÁNÍ NEVĚTRANÝCH PROSTOR (SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, ŠATNY,...) BUDE ZAJIŠTĚNO VZT.


Legenda materiálů:


Zdivo Ytong Rapid P4 - 500 tl. 100 mm, na tenkovrstvou zdící maltu


Železobeton: Sloupy - prefa C30/37 XC2
        Ztužující stěny - C25/30 X0


SDK stěna s vloženou zvukovou izolací tl.125 mm


Zpevněné plochy - zámková dlažba dle výběru investora


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


SDK předstěna tl.12.5 mm


1°


A


B


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32
Betonový obrubník


ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


1°


1°


1°


1°


1°


1°


1°


1°


1°


Okapový žlab R.Š. 330


Okapový svod DN150Okapový svod DN150


Prosklená stěna do výšky +6.230
od této úrovně až po střechu


zapláštění PUR panelem tl. 150 mm


Pr
os


kl
en


á 
st


ěn
a 


do
 v


ýš
ky


 +
6.


23
0


od
 té


to
 ú


ro
vn


ě 
až


 p
o 


st
ře


ch
u


za
pl


áš
tě


ní
 P


U
R


 p
an


el
em


 tl
. 1


50
 m


m


Pr
os


kl
en


á 
st


ěn
a 


do
 v


ýš
ky


 +
6.


23
0


od
 té


to
 ú


ro
vn


ě 
až


 p
o 


st
ře


ch
u


za
pl


áš
tě


ní
 P


U
R


 p
an


el
em


 tl
. 1


50
 m


m


Ti
ta


nz
in


ko
vé


 p
ře


st
ře


še
ní


R
H


EI
N


ZI
N


K


Ti
ta


nz
in


ko
vé


 p
ře


st
ře


še
ní


R
H


EI
N


ZI
N


K


2


Po
dl


ah
a


St
ěn


y
St


ro
py


1 Keramická dlažba
2 Epoxidový nátěr
3 Koberec


1 Keramický obklad
2 Vnitřní štuk. o. + malba


1 SDK podhled + malba
2 SDK kazetový podhled


A


B


±0.000


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400ŽB sloup 400/400ŽB sloup 400/400 ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


ŽB sloup 400/400


Ocelové schodiště,
skleněné nášlapy


Ocelové schodiště,
skleněné nášlapy


SDK po
dh


led


s.v
. 6


48
0 m


m


81970
P700


1°


1°


Okapový žlab R.Š. 330


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


O
pl


ec
ho


vá
ní


 a
tik


y 
-


po
pl


as
to


va
ný


 p
le


ch


Skleněné opláštění
střechy


Skleněné zastřešení


1


2


+4.365


+4.377


+4.377


+4.365


+4.294


+4.233 +4.000


+4.000


1°


1°


1°


1°


1°


1° 1°


+3.026


+2.625


+3.600


+1
.8


50
+1


.8
50


+1
.8


50
+1


.8
50


+1
.8


50
+1


.8
50


+1
.8


50


39
20


0


33200


13700


22
00


0


19500


35372350


38
50


0


6500 6500 6500 6500 6500 6500


32500


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


16
50


0
22


00
0


19500


22
00


0


19500


2017820200


400 6100 400 6100 400 6100 400


11
46


4


od
 v


. +
0.


62
0 


až
 +


6.
23


0 
dl


. 1
12


30
 - 


16
84


0


od
 v


. +
0.


00
0 


až
 +


0.
62


0 
dl


. 1
12


30
11


47
0


15
0


40
0


51
00


40
0


od
 v


. +
6.


15
0 


dl
. 0


od
 v


. +
2.


85
0 


dl
. 5


10
0


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


15
0


40
0


51
00


40
0


od
 v


. +
6.


15
0 


dl
. 0


od
 v


. +
2.


85
0 


dl
. 5


10
0


40
0


51
00


40
0


51
00


40
0


11
46


2


od
 v


. +
0.


62
0 


až
 +


6.
23


0 
dl


. 1
12


30
 - 


16
84


0


od
 v


. +
0.


00
0 


až
 +


0.
62


0 
dl


. 1
12


30
150 400 6100 400 6100 400 6100 400 150


650 1900 750 1850 700 700 600 600 750 4500 4000 2550 650


1200 (1900) 1200 (1900) 1200
(1900)


1200
(1900)


1200 (1900) 1200 (1900)
Hliníkové okenní lamely pevné REYNAERS


4 5 6 7 8 9


Hliníkové okenní lamely pevné REYNAERS


H
lin


ík
ov


é 
ok


en
ní


 la
m


el
y 


pe
vn


é 
R


EY
N


AE
R


S


H
lin


ík
ov


é 
ok


en
ní


 la
m


el
y 


pe
vn


é 
R


EY
N


AE
R


S


11
47


0


Čekací prostor Čekací prostor


+3.680


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Zábradlí z nerezi se skleněnou výplní


Zábradlí z nerezi se skleněnou výplní


Zábradlí z nerezi se skleněnou výplní+4.610


+4.610


+4.610


10
60


0


6100 6900 6100


150 200


200 150


15
0


40
0


12
5


10
00


12
5


17
75


2450 125 2500 125 2500 125 3875 125
1000


125


1550


125


1600 125 3150


12
5


29
00


12
5


41
00


15
75


12
5


12
00


13
00


12
5


13
50


12
5


12
00


1550 800 325 800 1825 800 1825 800 4875 800


100
2050205020502050 2050


22
5


80
0


10
0


20
50


800
100


2050


800
100


2050


800 100


825 800 2475 800
100


2050 2050


2050


S2


21
x1


75
.2


x2
79


.5


21x175.2x279.5


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Kazetový podhled
600x600s.v. 2800 mm


Požárních žebřík se suchovodem
a ochranným košem dl. 7500 mm


Požárních žebřík se suchovodem
a ochranným košem dl. 5000 mm


PL1
Logo ŠKODA


56
50


200


PL
2


Čekací prostor


2.01


2.02 2.03 2.04 2.05


2.06


2.07
2.08


2.09


2.10


2.11


2.12


17
20


0


Okapový svod DN150


26
00


20
84


22
85


20
84


22
85


3500 35
00


+1.752 +1.752


1°


1°


STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


Výkaz místností


Číslo Název Plocha
Povrchová


úprava podlahy
Povrchová


úprava stěny
Povrchová


úprava stropu Podlaží


1.01 Výstavní plocha 395 m² 1 1 1 1NP
1.02 Technická


místnost
16 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP


1.03 WC ZTP ženy 3 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.04 WC ZTP muži 3 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.05 WC muži - předsíň 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.06 WC muži 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.07 WC ženy - předsíň 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.08 WC ženy 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.09 Spojovací krček 10 m² 1 - - 1NP
1.10 Sklad 73 m² 2 2 - 1NP
1.11 Technická


místnost - dílna 1
17 m² 2 2 1 - úpr. do vlhka 1NP


1.12 Koupelna 7 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.13 Šatna 11 m² 1 2 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.14 Dílna 595 m² 2 - - 1NP
1.15 Technická


místnost - dílna 2
36 m² 2 2 1 - úpr. do vlhka 1NP


1.16 Myčka automobilů 29 m² 2 - - 1NP
1.17 Denní místnost 20 m² 1 2 1 1NP
1.18 Umývárna 5 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.19 WC 3 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.20 WC pisoár 3 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.21 WC předsíň 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 1NP
1.22 Kancelář - dílna 29 m² 2 2 1 1NP
2.01 Čekací prostor 108 m² 1 - 1 2NP
2.02 Kancelář 1 7 m² 3 2 2 2NP
2.03 Kancelář 2 7 m² 3 2 2 2NP
2.04 Kancelář 3 7 m² 3 2 2 2NP
2.05 Zasedací místnost 13 m² 3 2 2 2NP
2.06 Server 1 m² 1 2 2 2NP
2.07 WC ženy - zam. 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 2NP
2.08 WC ženy - předsíň 2 m² 1 1 1 2NP
2.09 WC muži - zam. 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 2NP
2.10 WC muži - pisoár


zam.
2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 2NP


2.11 WC muži - předsíň 2 m² 1 1 1 - úpr. do vlhka 2NP
2.12 Denní místnost 13 m² 1 2 1 2NP


PŮDORYS 2.NP


1:75
ST 02


S








E


F


G


H


I


4 5 6 7


1 2 3


A


B


C


D


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1300/1300/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


Základová patka
1500/1500/800


Základový kalich
800/800/800


1300 5200 1300 5200 1300 5200 1300 5200 1300 5200 1300


33800


13
00


42
00


13
00


42
00


13
00


42
00


13
00


17
80


0


13
00


42
00


13
00


42
00


13
00


42
00


13
00


42
00


13
00


42
00


13
00


42
00


13
00


42
00


13
00


1300 5200 1300 5200 1300


1500 5000 1500 5000 1500 5000 1500
15


00
40


00
15


00
40


00
15


00
40


00
15


00
40


00
15


00


23
50


0
21000


15
00


95
00


15
00


13
00


42
00


13
00


97
00


13
00


25
0


80
0


25
0


250


800 250


200
400


200


25
0


80
0


25
0


250


800 250


20
0


40
0


20
0


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


44
00


0


6500 6500 6500 6500 6500


32500


6600 1950 3900 400 8150


1550
400


20
50


15
0


16
00


15
0


40
0


16
50


Základový pas


H.H. = -2.500
D.H. = -3.300


H.H. = -1.700
D.H. = -2.500


H.H. = -2.500
D.H. = -3.300


H.H. = -1.700
D.H. = -2.500


H.H. = -2.500
D.H. = -3.300


H.H. = -1.700
D.H. = -2.500


H.H. = -2.500
D.H. = -3.300


H.H. = -1.700
D.H. = -2.500


H.H. = -2.500
D.H. = -3.300


H.H. = -1.700
D.H. = -2.500


36
0


360


360


300


300
30


0


36
0


36
0


360


300


300


30
0


30
0


30
0


30
0


30
0


300


300


300


300


300


300


300


36
0


Základový práh


Základový práh


Zá
kl


ad
ov


ý 
pr


áh


Zá
kl


ad
ov


ý 
pr


áh


Zá
kl


ad
ov


ý 
pr


áh


Zá
kl


ad
ov


ý 
pr


áh


Zá
kl


ad
ov


ý 
pr


áh


Základový práh


Základový práh


H.H. = -0.900
D.H. = -2.100


H.H. = -0.900
D.H. = -2.100


H.H. = -0.900
D.H. = -2.100


H.H. = -0.900
D.H. = -2.100


H.H. = -1.500
D.H. = -2.300


H.H. = -0.700
D.H. = -1.500


H.H. = -1.500
D.H. = -2.300


H.H. = -0.700
D.H. = -1.500


H.H. = +0.100
D.H. = -1.300


H.H. = +0.100
D.H. = -1.300


Základová deska


H.H. = -1.304
D.H. = -1.484


Základová deska


H.H. = -1.304
D.H. = -1.484


Základová deska


H.H. = -0.304
D.H. = -0.484


Legenda materiálů:
Železobeton C30/37 XC2


POZNÁMKA:


■PROVÁDĚNÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ BUDE PROVÁDĚNO DLE ČSN
733050 ZEMNÍ PRÁCE A NOREM SOUVISEJÍCÍCH, S OHLEDEM NA
POŽADAVEK OCHRANY ZÁKLADOVÉ PŮDY PROTI MECHANICKÉMU
PORUŠENÍ A OCHRANY PROTI NEPŘÍZNIVÝM MECHANICKÝM
VLIVŮM.
■VEŠKERÉ NÁSYPY MUSÍ BÝT ZHUTNĚNY NA PŘEDEPSANOU
HODNOTU 0,98 Id A MUSÍ BÝT POUŽITY POUZE VHODNÉ ZEMINY.
■ PŘI PROVÁDĚNÍ PRÁCI NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A
OCHRANU ZDRAVÍ DLE VYHLÁŠKY 324/90 Sb.
■ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ,
TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ.
VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A
SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
■ VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE
VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY.


A
A


BB


1
1


2
2


70
0


24
75


1800 1500 3200


15
00


75
0


2150 1500 2850


Snížená hrana
základové desky
H.H. = -1.304
D.H. = -1.684


Snížená hrana
základové desky


H.H. = -1.304
D.H. = -1.684


15
00


75
0


215015002850


Snížená hrana
základové desky


H.H. = -0.304
D.H. = -0.684


H.H. = -0.200
D.H. = -1.300


Základová deska vyztužená KARI sítí 2x8/100/100 tl. 180 mm,
dilatace 6x6m, beton C20/25 XC2


3 3 4 4


A


Základový práh


ŽB sloup
400/400


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník
- říční štěrk f. 16 - 32


Drenáž ø 150 mm
Obsyp šterkem tl. 100 mm
2x Geotextílie (min 200g/m2)


-2.300
Hutněný násyp


20
0


10
0


80
0


80
0


70
0


30
0


2015
0


13
04


18
0


20
0


Vzorový řez základy
M 1:50


Základová patka


Základový kalich


1


10
00


60
0


Štěrkový podklad f:0-64


Podkladní beton C8/10


P1/2


STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


PŮDORYS ZÁKLADŮ


1:100
ST 03


S








1
2


3
4


5
6


7
8


1
2


3
4


5
6


7
8


9
10


11
12


13
14


15
16


17
18


19
20
21


E F G H IA B C D


7
19


70
P


90
0


2
21


00
P


90
0


3
27


50
30


00


Základový práh
Základový práh Základový práh


Základový práh
Základový práh Základový práh


Základový práh Základový pas


ŽB monolitické
schodiště


Zábradlí tr
ubkové z n


erezi


Okapový svod
DN150


RHS180x120x5


Hliníkové okenní lamely
pevné REYNAERS


Štěrbinový žlab RONN
R´4200


RHS160x80x5


IPE270


Skleněné
opláštění


SDK podhled
+VZT


Ocelové schodiště,
skleněné nášlapy


SD
K p


řed
stě


na


Titanzinkové přestřešení
RHEINZINK


Zábradlí z nerezi se
skleněnou výplní


Skleněné zastřešení


Výkopová rovina=-0.685=445.315


Výkopová rovina=-1.685=444.315


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB
ztužující
stěna


ŽB ztužující stěna


ŽB příčel 300/400 ŽB příčel 300/400 ŽB příčel 300/400


ŽB příčel 400/400 ŽB příčel 400/400ŽB příčel 400/500ŽB příčel 400/500


1%


Hutněný násyp


Drenáž ø 150 mm
Obsyp šterkem tl. 100 mm
2x Geotextílie (min 200g/m2)


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník
- říční štěrk f. 16 - 32


Drenáž ø 150 mm
Obsyp šterkem tl. 100 mm
2x Geotextílie (min 200g/m2)


PU
R


 p
an


el
 tl


.
15


0 
m


m
Pr


os
kl


en
á


st
ěn


a


ŽB příčel 300/400


ŽB příčel 400/500


ŽB příčel 300/400


ŽB příčel 400/400


3°


Drenáž ø 150 mm
Obsyp šterkem tl. 100 mm
2x Geotextílie (min 200g/m2)


Oplaštění PUR
panelem tl. 150mm


Hutněný násyp


Okapový svod
DN150


ŽB příčel 200/400ŽB příčel 200/400


ŽB sloup
400/400


8x162.5x250


21x175.2x279.5Konstrukční profily pro
montáž dveří budou


upřesněny dodavatelem Pur
panelů


1°


1°


Okapový žlab R.Š. 330


Okapový žlab R.Š. 330


P2


P1


P3


S2


S1


RHS180x100x6


P4


Hliníkové okenní lamely
pevné REYNAERS


L200/200/24
Betonový podkladek
provázán s 2.vrstvou
desky


Betonový podkladek
provázán s 2.vrstvou


desky


Hliníkové okenní lamely
pevné REYNAERS


80
0


80
0


70
0


19
00


12
00


40
0


50
0


Zdivo Ytong 35
00


1620
018


0
4 50 80 15


0 20


22
50


12
00


21
00


38
00


11
00


28
00


25


20
0


62
30


22
12


94
5


31
25


11
00


90
0


30
0


10
00


40
0


20
0


21
00


ŽB příčel 200/400


10
00


14
00


10
0


19
00


21
00


12
50


27
50


60
0 ŽB střešní průvlak 400/600


ŽB střešní průvlak 400/600ŽB střešní průvlak 400/600


40
00


22
0


17
5


25
48


25
50


51
70


81
44 86


42


10
0


21
00


15
0


15
0


28
00


88
0


28
00


83
0


20
40


20
50


2055302520
0


53
8


80
0


80
0


70
0


20
018


0
54


80 15
0 20 2015


080504
18


0
20


0
16


Věnec - 2X R 10; třmínek200
mm R 6 dl. 300 mm á 200 mm v
místě otvoru á 100 mm; beton
C20/25 X0


-1.000


-1.700


-3.300 -2.300


1.050


1.300


-2.300


-1.200


0.000P.T.=± 0.300


0.900


2.100 3.000


3.600


2.100


2.500


4.377 4.377


4.000


-0.200


-1.300 -1.300


-0.700


-2.300


0.150
0.300


3.026


0.300


-0.100


2.8002.400


3.680


4.610
6.150


6.480


6.550
7.089 7.178 7.267 7.356


2.950


3.350


2.625 3.600


-0.200


6.500
6.230


0.100
0.000± =446.000


4.580


5.780


7.000


7.944


8.077 8.469


6.550


-0.200


P.T.=± 0.000


A-A
M 1:75


SDK stěna


SDK stěna


55
50


4.950


8.900
Požárních žebřík se suchovodem
a ochranným košem dl. 7500 mm


Požárních žebřík se suchovodem
a ochranným košem dl. 5000 mm


SDK podhled
+VZT


Podlahový konvektor
FC24090 -0.095


-0.880


-0.684
-1.684


4.294


8.343


D.1


D.2


D.3


D.1


D.3


Zvuková izolace tl. 100mm


1.752


POZN:
■VÝŠKA OKENNÍCH PARAPETŮ V DÍLENSKÉ ČÁSTI VZTAŽENA K PODLAZE V DÍLENSKÉ ČÁSTI.
■ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,
BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM, AKUSTIKA A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.
■ PŘI PROVÁDĚNÍ PRÁCI NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE VYHLÁŠKY
324/90 Sb.
■ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A
TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ.
VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
■ VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI
PROJEKTY.
■ ROZMĚROVÉ TOLERANCE SVISLÝCH A VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ, PODLAH ATD. BUDOU
PROVEDENY DLE ČSN A EN.
■VŠECHNY ROHY ZDÍ A OSTĚNÍ OKEN BUDOU OPATŘENY OMÍTKOVÝMI ROHOVÝMI
PROFILY (OCELOVÉ PROFILY S PERLINKOU). PROFILY JSOU SOUČÁSTÍ OMÍTEK.
■ODVĚTRÁNÍ NEVĚTRANÝCH PROSTOR (SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, ŠATNY,...) BUDE ZAJIŠTĚNO VZT.


Legenda materiálů:


Zdivo Ytong Rapid P4 - 500 tl. 100 mm, na tenkovrstvou zdící maltu


Železobeton: Sloupy - prefa C30/37 XC2
Příčle - prefa C30/37 XC2
Střešní průvlak - prefa C30/37 XC2
Základový kalich - prefa C30/37 XC2
Základová patka - C30/37 XC2


        Základový práh - C30/37 XC2
Ztužující stěny - C25/30 X0


SDK stěna s vloženou zvukovou izolací tl.125 mm


Zpevněné plochy - zámková dlažba dle výběru investora


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


SDK předstěna tl.12.5 mm


Tepelná izolace - viz skladby konstrukcí


Nasypaná zemina (hutnit min na 0,15 MPa)


Štěrkový podklad f:0-64 tl. 200 mm


Rostlý terén


Hydroizolace


A


Základový práh


ŽB sloup
400/400


1%


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník
- říční štěrk f. 16 - 32


Drenáž ø 150 mm
Obsyp šterkem tl. 100 mm
2x Geotextílie (min 200g/m2)


-2.300


-1.200


0.000P.T.=±


P2


Hutněný násyp


-1.000


-3.300


-2.500
-1.700


-3.600


-0.900


20
0


10
0


80
0


80
0


70
0


30
0


2015
0


13
04


18
0


20
0


-1.170
-1.304


1-1
M 1:50


Základová patka


Základový kalich


I


Základový práh


Hutněný násyp
Drenáž ø 150 mm
Obsyp šterkem tl. 100 mm
2x Geotextílie (min 200g/m2)


-0.200


0.100
P.T.=±0.000


ŽB sloup
400/400


Základová patka


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník
- říční štěrk f. 16 - 32


Základový kalich


0.000±
-0.170


-0.304


-0.484


-2.600


-2.300


-1.500


-0.700


2015
0


13
0418
0


20
0


Základový pas


2-2
M 1:50


Podlahový konvektor
FC24090


-0.095


P1


STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


ŘEZY A-A; 1-1; 2-2


1:75; 1:50
ST 04


S








4 5 6 71 2 3


31
00


Základový práh


Výkopová rovina=-1.685=444.315
Drenáž ø 150 mm
Obsyp šterkem tl. 100 mm
2x Geotextílie (min 200g/m2)


Základový práh


1% 1%


Zámková dlažba 80mm
Štěrk f. 4-8 30mm
Štěrk f. 8-16 50mm
Štěrk f. 16-32 200mm


2°


1°


Okapový svod
DN150


RHS180x120x5


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


ŽB sloup
400/400


Okapový žlab R.Š. 330
S2


ŽB příčel 200/400


ŽB střešní průvlak 400/600 ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB příčel 200/400


Zdivo Ytong


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


Přejezdový profil
L30/30/3


Rovná stříška
se zavěšením
a minerálním
čirým sklem


SD
K p


řed
stě


na
 š.


15
0m


m,
 v.


 11
00


mm


Věnec - 2X R 10; třmínek200
mm R 6 dl. 300 mm á 200 mm v
místě otvoru á 100 mm; beton
C20/25 X0Přejezdová dilatační lišta


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník
- říční štěrk f. 16 - 32


Hutněný
násyp


Zvuková izolace tl. 100mm


Základový práh
-0.200


-1.300


-2.300


Hutněný násyp


Drenáž ø 150 mm
Obsyp šterkem tl. 100 mm
2x Geotextílie (min 200g/m2)


-0.200Základový práh
Základový práh


Výkopová rovina=-0.685=445.315


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník
- říční štěrk f. 16 - 32


Ocelové schodiště,
skleněné nášlapy


Titanzinkové přestřešení
RHEINZINK


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


ŽB příčel 300/400


ŽB příčel 400/400


PU
R


 p
an


el
 tl


.
15


0 
m


m
Pr


os
kl


en
á


st
ěn


a


P1


Hliníkové okenní lamely
pevné REYNAERS


ŽB střešní průvlak 400/600ŽB střešní průvlak 400/600ŽB střešní průvlak 400/600 ŽB střešní průvlak 400/600


Ocelové schodiště,
skleněné nášlapy


SDK podhled


8
19


70
L


70
0


8
19


70
L


70
0


8
19


70
L


70
0


8
19


70
L


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


7
19


70
L


90
0


8
19


70
P


70
0


8
19


70
P


70
0


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400


ŽB sloup
400/400Zábradlí z nerezi se skleněnou výplní


SDK podhled
+VZT


SDK podhled


6
21


00
L


90
0


SDK stěna


SDK stěna


P2


S1


Titanzinkové přestřešení
RHEINZINK


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


ŽB příčel 300/400


ŽB příčel 400/400


PU
R


 p
an


el
 tl


.
15


0 
m


m
Pr


os
kl


en
á


st
ěn


a


Hliníkové okenní lamely
pevné REYNAERS


1°


26
85


26
90


53
75


20


51
97


67
00


67
00


25
00


88
0


28
8


93
0


28
00


28
00


30
00


40
00


70
0


80
0


80
0


13
00


10
00


2015
080504


18
0


20
0


30
2


30
0


2015
0


8050418
0


20
0


70
0


80
0


80
0


14
00


10
00


28
00


0.150
0.300


-2.300 -1.300-1.500


2.500


2.800 3.680


4.610


6.480


6.230


2.950


3.350


6.550


6.150


6.550


21x175.2x279.5


21x175.2x
279.5


6.230


0.000± =446.000


-1.000


-3.300
-2.500


-1.700


4.375


2.000
2.500


3.000


2.500


2.100


3.997


6.500


8.900
Požárních žebřík se suchovodem
a ochranným košem dl. 7500 mm


ŽB
ztužující
stěna


Podlahový konvektor
FC24090


-0.095


Podlahový konvektor
FC24090


-0.095


4.233


Logo ŠKODA


D.4


D.1


8
19


70
L


70
0


Zdivo Ytong


1.752 1.752


POZN:
■VÝŠKA OKENNÍCH PARAPETŮ V DÍLENSKÉ ČÁSTI VZTAŽENA K PODLAZE V DÍLENSKÉ ČÁSTI.
■ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,
BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM, AKUSTIKA A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.
■ PŘI PROVÁDĚNÍ PRÁCI NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE VYHLÁŠKY
324/90 Sb.
■ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A
TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ.
VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
■ VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI
PROJEKTY.
■ ROZMĚROVÉ TOLERANCE SVISLÝCH A VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ, PODLAH ATD. BUDOU
PROVEDENY DLE ČSN A EN.
■VŠECHNY ROHY ZDÍ A OSTĚNÍ OKEN BUDOU OPATŘENY OMÍTKOVÝMI ROHOVÝMI
PROFILY (OCELOVÉ PROFILY S PERLINKOU). PROFILY JSOU SOUČÁSTÍ OMÍTEK.
■ODVĚTRÁNÍ NEVĚTRANÝCH PROSTOR (SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, ŠATNY,...) BUDE ZAJIŠTĚNO VZT.
■ŘEZ JE VEDEN SKRZ MYCÍ BOX, Z DŮVODU VIDITELNOSTI DALŠÍCH KCÍ NENÍ ZOBRAZEN.


Legenda materiálů:


Zdivo Ytong Rapid P4 - 500 tl. 100 mm, na tenkovrstvou zdící maltu


Železobeton: Sloupy - prefa C30/37 XC2
Příčle - prefa C30/37 XC2
Střešní průvlak - prefa C30/37 XC2
Základový kalich - prefa C30/37 XC2
Základová patka - C30/37 XC2
Základový práh - C30/37 XC2
Ztužující stěny - C25/30 X0


SDK stěna s vloženou zvukovou izolací tl.125 mm


Zpevněné plochy - zámková dlažba dle výběru investora


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


SDK předstěna tl.12.5 mm


Tepelná izolace - viz skladby konstrukcí


Nasypaná zemina (hutnit min na 0,15 MPa)


Štěrkový podklad f:0-64 tl. 200 mm


Rostlý terén


Hydroizolace


A


Základový práh


ŽB sloup
400/400


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník
- říční štěrk f. 16 - 32


Drenáž ø 150 mm
Obsyp šterkem tl. 100 mm
2x Geotextílie (min 200g/m2)


-2.300


-1.200


0.000P.T.=±


P2


Hutněný násyp


-1.000


-3.300


-2.500
-1.700


-3.600


-0.900


20
0


10
0


80
0


80
0


70
0


30
0


2015
0


13
04


18
0


20
0


-1.170
-1.304


3-3
M 1:50


Základová patka


Základový kalich


1 I


Základový práh


Hutněný násyp
Drenáž ø 150 mm
Obsyp šterkem tl. 100 mm
2x Geotextílie (min 200g/m2)


-0.200


0.100
P.T.=±0.000


ŽB sloup
400/400


Základová patka


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník
- říční štěrk f. 16 - 32


Základový kalich


0.000±
-0.170


-0.304


-0.484


-2.600


-2.300


-1.500


-0.700


2015
0


13
0418
0


20
0


Základový pas


4-4
M 1:50


Podlahový konvektor
FC24090


-0.095


P1


7


STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


objekt SO01 


ŘEZ B-B, 3-3, 4-4


1:75
ST 05


S








POZN:
■VÝŠKA OKENNÍCH PARAPETŮ V DÍLENSKÉ ČÁSTI VZTAŽENA K PODLAZE V DÍLENSKÉ ČÁSTI.
■ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,
BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM, AKUSTIKA A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.
■ PŘI PROVÁDĚNÍ PRÁCI NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE VYHLÁŠKY
324/90 Sb.
■ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ
POSTUPY A DOPORUČENÍ.
VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
■ VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI
PROJEKTY.
■ ROZMĚROVÉ TOLERANCE SVISLÝCH A VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ, PODLAH ATD. BUDOU
PROVEDENY DLE ČSN A EN.
■VŠECHNY ROHY ZDÍ A OSTĚNÍ OKEN BUDOU OPATŘENY OMÍTKOVÝMI ROHOVÝMI
PROFILY (OCELOVÉ PROFILY S PERLINKOU). PROFILY JSOU SOUČÁSTÍ OMÍTEK.
■ODVĚTRÁNÍ NEVĚTRANÝCH PROSTOR (SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, ŠATNY,...) BUDE ZAJIŠTĚNO VZT.


E


F


G


H


I


4 5 6 7


1 2 3


A


B


C


D


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32
Betonový obrubník


ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


1°


1°


1°


1°


1°


Okapový žlab R.Š. 330


A


1°


1°


Okapový žlab R.Š. 330


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


Oplechování atiky -
poplastovaný plech


O
pl


ec
ho


vá
ní


 a
tik


y 
-


po
pl


as
to


va
ný


 p
le


ch


Sk
le


ně
né


 o
pl


áš
tě


ní
st


ře
ch


y


+4.365


+4.377


+4.377


+4.365


+4.294


+4.233 +4.000


+4.000


1°


1°


+1
.8


50


+1
.8


50


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


S2


Ro
vn


á s
tříš


ka
 se


 za
vě


še
ním


a m
ine


rál
ním


 čir
ým


 sk
lem


Požárních žebřík se suchovodem
a ochranným košem dl. 5000 mm


1°


1°


+1
.8


50


1°


1°


+1
.8


50


1°


1°


+1
.8


50


1°


1°


+1
.8


50


1°


1°


+1
.8


50


+3.026


Logo ŠKODA


1°
3°


3°


3°


1°


Betonový obrubník
ZO- 495/50/245
(v úrovni terénu)


Okapový chodník - říční štěrk f. 16 - 32


Ti
ta


nz
in


ko
vé


 p
ře


st
ře


še
ní


R
H


EI
N


ZI
N


K


Ti
ta


nz
in


ko
vé


 p
ře


st
ře


še
ní


R
H


EI
N


ZI
N


K


B


Skleněné zastřešení
+2.625+3.600


Požárních žebřík se suchovodem
a ochranným košem dl. 7500 mm


53
55


19
09


5


53
55


19
09


5


23700


1760


17
50


17401750 1750


61
45


48
00


14
50


34
00


21
00


34
00


21
00


34
00


21
00


34
00


26
50


34
00


86
0


39
20


5


3320333200


62
56


48
00


61
45


17
20


0


62
55


22
69


8
22


70
0


20200


1370613705


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


55
00


44
00


0


6500 6500 6500 6500 6500 6500


39000


13000


22
00


0


19500


16
50


0


32500


38
50


0


19500


22
00


0


22
00


7


1949719500


22
00


5


A


B


+6.500


+8.469 +8.343


+7.944


S1


+8.077 +8.077


+7.900 56
50


Okapový žlab R.Š. 330


Okapový svod DN150


1°


1°


STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


STŘECHA POHLED


1:100
ST 06


S








8.469
8.900


6.500


0.000


3.600


2.625


2.150


7.900


4.3774.375


1.8451.850


-1.000-1.200


-0.200


1


2


3


4


2


5


6


6


7


8


9 9


10


6


11


1111


12


13


14


15


17


18


19


Pohled severovýchodní


1


1


1


1


2


2


3


4


5


6


6


8


9


10


11


11 11


12


12


13


13


2


14


14


15
8


16


17
18


2021


3.600


6.500


8.469


2.625


0.000-0.200


7.900


8.900


8.0758.077


4.377 4.3773.9974.000


3.026


4.950


-0.096-0.100 -1.200


1.100


-1.000


1.750


1.8491.850


0.350


Pohled severozápadní


1. Fasádní PUR panel tl. 150 mm, RAL 6037
2. Fasádní PUR panel tl. 150 mm, RAL 9003
3. Prosklená fasáda, výplně okenních otvorů – hliníkový rám RAL 9023,izolační dvojsklo-modrý odstín
4. Prosklená fasáda – hliníkový rám RAL 9023, izolační dvojsklo-šedý odstín
5. Střešní hydroizolační folie z měkčeného PVC
6. Prefa základový práh
7. Vstupní dveře-součást prosklené fasády
8. Hliníkové okenní lamely pevné REYNAERS
9. Titanzinkové přestřešení RHEINZINK
10. Skleněné zastřešení-modrý odstín, tl. 25 mm
11. Oplechování atiky - poplastovaný plech, RAL 9023
12. Požárních žebřík se suchovodem a ochranným košem
13. Okapový svod DN150,poplastovaný plech RAL 9003
14. Okapový žlab R.Š. 330, poplastovaný plech RAL 9003
15. Rovná stříška se zavěšením a minerálním čirým sklem
16. Skleněné opláštění – hliníkový rám RAL 9023, izolační dvojsklo-modrý odstín 
17. Logo ŠKODA-malé
18. Logo ŠKODA-velké
19. Plakát ŠKODA
20. Hliníková sekční vrata se zabudovanými dveřmi, RAL 6037
21. Vstupní hliníkové dveře, RAL 6037


POZN:
■VÝŠKA OKENNÍCH PARAPETŮ V DÍLENSKÉ ČÁSTI VZTAŽENA K PODLAZE V DÍLENSKÉ ČÁSTI.
■ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,
BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM, AKUSTIKA A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.
■ PŘI PROVÁDĚNÍ PRÁCI NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE VYHLÁŠKY
324/90 Sb.
■ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A
TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ.
VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
■ VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI
PROJEKTY.
■ ROZMĚROVÉ TOLERANCE SVISLÝCH A VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ, PODLAH ATD. BUDOU
PROVEDENY DLE ČSN A EN.
■VŠECHNY ROHY ZDÍ A OSTĚNÍ OKEN BUDOU OPATŘENY OMÍTKOVÝMI ROHOVÝMI
PROFILY (OCELOVÉ PROFILY S PERLINKOU). PROFILY JSOU SOUČÁSTÍ OMÍTEK.
■ODVĚTRÁNÍ NEVĚTRANÝCH PROSTOR (SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, ŠATNY,...) BUDE ZAJIŠTĚNO VZT.
■ŘEZ JE VEDEN SKRZ MYCÍ BOX, Z DŮVODU VIDITELNOSTI DALŠÍCH KCÍ NENÍ ZOBRAZEN.


Legenda materiálů:


STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


POHLEDY 1


1:75
ST 07








1


2


2


11


1


5


6


6 6


3 3 3 3 3 3


3 3 3 3


8 8 8 8 8 8


8 8 8 8


9 9


11
11 11


11


12


12


1313
14


15


18


-1.000


0.000


7.900
8.469


7.944 8.0758.077


6.500


5.780


4.580


8.900


4.950


2.100


0.900


4.377


1.8451.850


-0.200


-1.200


15


1.8601.850


Pohled jihozápadní


1


1


1


2


3


4


6 6


6


8


9


10


11 11


11


12


12


13


14


15 15 15 15 15 15


17


20 20 20 20 20 2021


8


8.900


4.950


4.377


6.500


-1.200 -1.000


1.750
1.100


1.750 1.750


-1.000


-0.200


8.469


6.500


3.600


2.625


0.000


1.8361.8501.8361.850


Pohled jihovýchodní


1. Fasádní PUR panel tl. 150 mm, RAL 6037
2. Fasádní PUR panel tl. 150 mm, RAL 9003
3. Prosklená fasáda, výplně okenních otvorů – hliníkový rám RAL 9023,izolační dvojsklo-modrý odstín
4. Prosklená fasáda – hliníkový rám RAL 9023, izolační dvojsklo-šedý odstín
5. Střešní hydroizolační folie z měkčeného PVC
6. Prefa základový práh
7. Vstupní dveře-součást prosklené fasády
8. Hliníkové okenní lamely pevné REYNAERS
9. Titanzinkové přestřešení RHEINZINK
10. Skleněné zastřešení-modrý odstín, tl. 25 mm
11. Oplechování atiky - poplastovaný plech, RAL 9023
12. Požárních žebřík se suchovodem a ochranným košem
13. Okapový svod DN150,poplastovaný plech RAL 9003
14. Okapový žlab R.Š. 330, poplastovaný plech RAL 9003
15. Rovná stříška se zavěšením a minerálním čirým sklem
16. Skleněné opláštění – hliníkový rám RAL 9023, izolační dvojsklo-modrý odstín 
17. Logo ŠKODA-malé
18. Logo ŠKODA-velké
19. Plakát ŠKODA
20. Hliníková sekční vrata se zabudovanými dveřmi, RAL 6037
21. Vstupní hliníkové dveře, RAL 6037


POZN:
■VÝŠKA OKENNÍCH PARAPETŮ V DÍLENSKÉ ČÁSTI VZTAŽENA K PODLAZE V DÍLENSKÉ ČÁSTI.
■ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,
BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM, AKUSTIKA A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.
■ PŘI PROVÁDĚNÍ PRÁCI NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE VYHLÁŠKY
324/90 Sb.
■ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A
TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ.
VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
■ VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI
PROJEKTY.
■ ROZMĚROVÉ TOLERANCE SVISLÝCH A VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ, PODLAH ATD. BUDOU
PROVEDENY DLE ČSN A EN.
■VŠECHNY ROHY ZDÍ A OSTĚNÍ OKEN BUDOU OPATŘENY OMÍTKOVÝMI ROHOVÝMI
PROFILY (OCELOVÉ PROFILY S PERLINKOU). PROFILY JSOU SOUČÁSTÍ OMÍTEK.
■ODVĚTRÁNÍ NEVĚTRANÝCH PROSTOR (SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, ŠATNY,...) BUDE ZAJIŠTĚNO VZT.
■ŘEZ JE VEDEN SKRZ MYCÍ BOX, Z DŮVODU VIDITELNOSTI DALŠÍCH KCÍ NENÍ ZOBRAZEN.


Legenda materiálů:


STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


POHLEDY 2


1:75
ST 08








Povrchy a plochy:


2%


2%


2%


2%


2,1%


2%


2%


2%


5%


2%


4 46 46


4 46 48


4 46 53


4 46 60


4 44  48


4 46 87


4 46 51


4 46 01


4 46 78


4 44 85


( 443  70)


( 444  43)


4 45 07


4 6 11


4 6 10


4 6 34


4 6 48


4 5 82


4 5 93


4 5 96


4 5 93 4 5 86


4 5 98


4 6 00


4 6 00


4 6 02


4 5 98


4 5 97


4 5 98


4 5 97


4 5 65


4 5 98


4 6 00


4 5 98


4 5 98


4 5 95


4 5 97


4 5 85


4 6 21


4 6 57


4 6 64


4 6 67


4 6 58


4 6 80


4 6 51


4 6 62


4 6 60


4 6 48


4 6 


53


4 6 60


4 6 48


4 6 50


4 3 84


4 4 07


4 3 74


4 4 29


4 3 76


4 4 13


4 6 99


4 5 04


4 3 48


4 2 53


4 3 70


4 2 77


4 3 95


4 2 87


4 4 06


4 4 47


4 3 24


4 4 14


4 3 27


4 4 16


4 3 31


4 4 10


4 3 16


4 4 17


4 3 40


4 4 35


4 4 11


4 4 16


4 4 03


4 3 83


4 4 28


4 4 09


4 3 69


4 4 03


4 4 07


4 3 89


4 4 98


4 5 38


4 4 26


4 4 22


4 3 73


4 4 04


4 3 81


4 3 51


4 3 39


4 3 61


4 8 


87


4 8 90


4 9 61


4 5 27


4 5 56


4 5 51


4 4 21


4 3 80


4 5 16


4 3 66


4 5 57


4 5 05


4 4 30


4 4 04


4 3 58


4 3 89


4 3 43


4 3 91


4 4 91


4 4 92


4 4 43


4 3 68


4 3 27


4 3 51


4 3 43


4 4 95


4 4 95


4 4 69


4 4 09


4 3 39


4 3 68


4 3 34


4 4 44


4 3 76


4 3 25


4 3 88


4 3 11


4 3 76


4 2 96


4 3 06


4 2 79


4 3 88


4 2 93


4 2 65


4 3 08


4 3 63


4 3 77


4 2 90


4 2 49


4 3 63


4 2 


89


4 2 18


4 3 57


4 3 12


4 2 55


4 3 35


4 6 41


4 4 87


4 4 82


4 4 37


4 4 92


4 4 74


4 5 14


4 4 93


4 5 01


4 4 48


4 5 08


4 5 28


4 4 67


4 5 15


4 5 59


4 6 12


4 7 05


4 6 87


4 6 58


4 6 10


4 6 50


4 6 36


4 6 71


4 6 64


4 6 14


4 6 75


4 6 85


4 6 88


4 6 74


4 6 78


4 6 73


4 6 64


4 6 31


4 6 52


4 6 38


4 6 79


4 7 11


4 4 57


4 4 84


4 6 60


4 6 40


4 4 54


4 7 34


4 6 32


4 6 


30


4 6 30


4 6 34


4 6 09


4 6 07


4 6 61


4 6 54


4 6 46


4 6 01


4 6 17


4 5 92


4 43 49


4 44 02


4 46 49


4 3 88


998/1


-992/2


1470


14691156/3


999/3
889


888


887


886


879


880


881


882


883


884


885


878
877


876


875


874


873
872


999/1


1156/2


1150/1


1155


999/7


999/8


Parkovací stání (zámková dlažba tl. 80 mm)
Chodníky a ostatní nepojížděné plochy (zámková dlažba tl. 60 mm)


Ohumusování a zatravnění


Komunikace (zámková dlažba tl. 80 mm)


Štěrkové manipulační plochy


3000
3000


2500 2500 2500 2500 2500


2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500
3620


3580


3620


5500
5500


25
00


25
00


25
00


25
005500


3000


3000


12000


12000


1000


10
00


10
00


1000
10


00


Kanalizace


Legenda sítí:


Elektro ZČE


Vodovod
O2
Horkovod


4500


2%


5%


1000


1500


15
00 15


00


60
00


5640


2500


2500


2500


2500


2500


2500


2500


2500


3000


6000


10310
10300


43
27


6


43
30


0


25
00


25
00


25
00


25
00


25
00


25
00


5500


55
001000


1000


70
00


6000


85
00


1000


2250


15000


5000


40
00


39
20


0


33200


22
70


0


20200


25407


18907


12
50


1


12
50


0


25400


18900


9750


6000
1000


1000


1000


1000


10
00


10000


14384 953714400 9500


25
00


25
00


25
00


25
00


25
00


25
00


25
00


25
00


5500


2500
2500


2500
2500


55
00


10499
6000


10500


36
50


8000
1000


10
00


0


2250


2%


2%


2%


2%


2%


2%


2%


2%


2%


5%


5%


2%2%


2%


2%


2%


POZN:
■U VŠECH VYZNAČENÝCH VJEZDŮ JE OBRUBA SNÍŽENA NA 50MM.
■ZÁKRESY PODZEMNÍCH ZAŘÍZENÍ (SÍTÍ) NESLOUŽÍ JAKO VYTYČOVACÍ VÝKRES.
■PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO ZAJISTIT JEJICH VYTÝČENÍ A OZNAČENÍ DLE
PLATNÝCH PŘEDPISŮ.


21968


22000


16082
16100


96
50


2920


±0.000=446.000


-1.000=445.000


U.T=444.800


U.T=444.800


U.T=444.800


U.T=444.800


U.T=444.800


U.T=445.800


U.T=445.800


U.T=445.800


U.T=445.800


Stávající Nové


STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


S


CELKOVÁ SITUACE


1:250
S 01








STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


3D POHLEDY ST 09








STAVEBNÍ OBJEKT/
NÁZEV VÝKRESU:


MĚŘÍTKO: Č.  PARÉČ. VÝKRESU:


KONTROLOVAL:


KRESLIL:


ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:


PROFESE/
ČÁST PD:


OZNAČENÍ ČÁSTI: RAZÍTKO A PODPIS:


GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:


NÁZEV:


STUPEŇ:


INVESTOR:


Autosalon pro osobní vozy OS1 - Kdyně
Projekt
Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň


DATUM:


leden 2015


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


STAVEBNÍ ČÁST


Bc. Radek Hřebec
Polní 1169, 330 23 Nýřany
e-mail: hrebecr@students.zcu.cz


Bc. Radek Hřebec


Ing. Petr Kesl


objekt SO01


R.V.S. ±0,000 = 446,000 m n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv


AXONOMETRIE NOSNÉ KONSTRUKCE ST 10








Oplocení stavby, zařízení staveniště, zpevně
Zahájení:  2.4. 15 ID:   5
Dokončení: 8.4. 15 Doba trvání: 5 dny
Zdroje:    


Odkopávky nezapažené v hornině 1‐4 nalože
Zahájení:  10.4. 15 ID:   6
Dokončení: 7.5. 15 Doba trvání: 18,84 dny
Zdroje:    


Hloubení nezapažených jam v hornině1‐4 od
Zahájení:  7.5. 15 ID:   7
Dokončení: 22.5. 15 Doba trvání: 10,81 dny
Zdroje:    


Hloubení nezapaž.rýh
Zahájení:  22.5. 15 ID:   8
Dokončení: 22.5. 15 Doba trvání: 0,1 dny
Zdroje:    


Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hor
Zahájení:  16.6. 15 ID:   9
Dokončení: 18.6. 15 Doba trvání: 2 dny
Zdroje:    


Zásyp patek, pasů vnitřní strana
Zahájení:  7.7. 15 ID:   11
Dokončení: 8.7. 15 Doba trvání: 2 dny
Zdroje:    


Zásyp patek, pasů vnitřní strana + osazení d
Zahájení:  9.7. 15 ID:   12
Dokončení: 14.7. 15 Doba trvání: 4 dny
Zdroje:    


ZÁKLADY
Zahájení:  21.5. 15 ID:   13
Dokončení: 4.8. 15 Doba trvání: 53,59 d
Dokončeno: 0%


Polštář hutněný pod základy ze štěrkopísku
Zahájení:  21.5. 15 ID:   14
Dokončení: 22.5. 15 Doba trvání: 1 den
Zdroje:    


Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 
Zahájení:  22.5. 15 ID:   15
Dokončení: 22.5. 15 Doba trvání: 0,59 dny
Zdroje:    


Bednění stěn základových patek ‐ zřízení + v
Zahájení:  27.5. 15 ID:   16
Dokončení: 3.6. 15 Doba trvání: 5 dny
Zdroje:    


Železobeton základ. patek C 30/37 XC2
Zahájení:  3.6. 15 ID:   17
Dokončení: 4.6. 15 Doba trvání: 1,13 dny
Zdroje:    


Beton základ. pasů C 16/20
Zahájení:  4.6. 15 ID:   18
Dokončení: 4.6. 15 Doba trvání: 0,1 dny
Zdroje:    


Montáž základ.patek ze ŽB,v bud.do H 18 m
Zahájení:  9.6. 15 ID:   19
Dokončení: 11.6. 15 Doba trvání: 1,55 dny
Zdroje:    


Bednění stěn základových patek ‐ odstraněn
Zahájení:  12.6. 15 ID:   20
Dokončení: 16.6. 15 Doba trvání: 1,56 dny
Zdroje:    


Montáž základ.pasů, prahů ze ŽB, do 7 t, H 1
Zahájení:  18.6. 15 ID:   21
Dokončení: 22.6. 15 Doba trvání: 2,28 dny
Zdroje:    


Polštář hutněný pod základ. Desku včetně ú
Zahájení:  9.7. 15 ID:   22
Dokončení: 20.7. 15 Doba trvání: 7,18 dny
Zdroje:    


Výztuž základových desek ze svařovaných sí
Zahájení:  20.7. 15 ID:   23
Dokončení: 30.7. 15 Doba trvání: 8,19 dny
Zdroje:    


Beton základových desek prostý C 25/30
Zahájení:  30.7. 15 ID:   24
Dokončení: 31.7. 15 Doba trvání: 1,6 dny
Zdroje:    


Montáž skeletu
Zahájení:  23.6. 15 ID:   26
Dokončení: 1.7. 15 Doba trvání: 7 dny
Zdroje:    


Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 1050
Zahájení:  17.8. 15 ID:   28
Dokončení: 19.8. 15 Doba trvání: 2,84 dny
Zdroje:    


Bednění stěn nosných oboustranné ‐ zřízení
Zahájení:  19.8. 15 ID:   29
Dokončení: 24.8. 15 Doba trvání: 3,14 dny
Zdroje:    


Beton nosných stěn železový C 25/30
Zahájení:  24.8. 15 ID:   30
Dokončení: 25.8. 15 Doba trvání: 1 den
Zdroje:    


Bednění stěn nosných oboustranné ‐ odstra
Zahájení:  2.9. 15 ID:   31
Dokončení: 3.9. 15 Doba trvání: 0,5 dny
Zdroje:    


Montáž prosklených stěn a oken
Zahájení:  3.9. 15 ID:   32
Dokončení: 17.9. 15 Doba trvání: 9,67 dny
Zdroje:    


Panely stěnové Kingspan TF, jádro PUR tl. na
Zahájení:  11.9. 15 ID:   33
Dokončení: 12.10. 15 Doba trvání: 20,88 dny
Zdroje:    


Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení
Zahájení:  2.4. 15 ID:   4
Dokončení: 10.4. 15 Doba trvání: 6,38 dny
Zdroje:    


Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 125
Zahájení:  26.11. 15 ID:   35
Dokončení: 14.12. 15 Doba trvání: 11,82 dny
Zdroje:    


Předstěna z desek sádrokartonových, na roš
Zahájení:  4.1. 16 ID:   36
Dokončení: 12.1. 16 Doba trvání: 6,27 dny
Zdroje:    


Rozvody elektro
Zahájení:  26.11. 15 ID:   65
Dokončení: 18.12. 15 Doba trvání: 17 dny
Zdroje:    


Rozvody VZT
Zahájení:  26.11. 15 ID:   66
Dokončení: 18.12. 15 Doba trvání: 17 dny
Zdroje:    


Omítka jádrová Cemix 082 ručně
Zahájení:  4.1. 16 ID:   69
Dokončení: 8.1. 16 Doba trvání: 4,4 dny
Zdroje:    


Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem
Zahájení:  8.1. 16 ID:   70
Dokončení: 14.1. 16 Doba trvání: 3,92 dny
Zdroje:    


Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 3
Zahájení:  14.1. 16 ID:   71
Dokončení: 18.1. 16 Doba trvání: 2 dny
Zdroje:    


Dlažba do tmele Schömburg 60 x 60 cm
Zahájení:  20.1. 16 ID:   72
Dokončení: 5.2. 16 Doba trvání: 11,86 dny
Zdroje:    


Podlaha povlaková textilní lepená, soklík ko
Zahájení:  9.2. 16 ID:   73
Dokončení: 10.2. 16 Doba trvání: 1 den
Zdroje:    


Podlahy lité epoxidové, Epostyl 521 ‐ 01, tl. 
Zahájení:  14.1. 16 ID:   74
Dokončení: 19.1. 16 Doba trvání: 4 dny
Zdroje:    


Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x
Zahájení:  10.2. 16 ID:   76
Dokončení: 15.2. 16 Doba trvání: 3,57 dny
Zdroje:    


DOKONČOVACÍ PRÁCE
Zahájení:  15.2. 16 ID:   77
Dokončení: 1.4. 16 Doba trvání: 35 dny
Dokončeno: 0%


Montáž rovné stříška se zavěšením
Zahájení:  15.2. 16 ID:   78
Dokončení: 17.2. 16 Doba trvání: 3 dny
Zdroje:    


Montáž lamel oken
Zahájení:  17.2. 16 ID:   79
Dokončení: 22.2. 16 Doba trvání: 4 dny
Zdroje:    


Montáž Titanzinkové přestřešení RHEINZINK
Zahájení:  17.2. 16 ID:   80
Dokončení: 2.3. 16 Doba trvání: 11 dny
Zdroje:    


Skleněné zastřešení
Zahájení:  15.2. 16 ID:   81
Dokončení: 15.2. 16 Doba trvání: 0,5 dny
Zdroje:    


Osazení zařizovacích předmětů a komponen
Zahájení:  15.2. 16 ID:   82
Dokončení: 26.2. 16 Doba trvání: 10 dny
Zdroje:    


Dokončovací práce
Zahájení:  29.2. 16 ID:   83
Dokončení: 17.3. 16 Doba trvání: 14 dny
Zdroje:    


Vyčištění budovy
Zahájení:  18.3. 16 ID:   84
Dokončení: 31.3. 16 Doba trvání: 10 dny
Zdroje:    


Napojení přípojek
Zahájení:  4.4. 16 ID:   86
Dokončení: 2.5. 16 Doba trvání: 21 dny
Zdroje:    


Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 
Zahájení:  12.5. 16 ID:   89
Dokončení: 13.5. 16 Doba trvání: 0,69 dny
Zdroje:    


Uložení kameniva ‐ těžené frakce 8/16 
Zahájení:  13.5. 16 ID:   90
Dokončení: 16.5. 16 Doba trvání: 1 den
Zdroje:    


Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 
Zahájení:  13.5. 16 ID:   91
Dokončení: 23.5. 16 Doba trvání: 6,47 dny
Zdroje:    


Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 1
Zahájení:  23.5. 16 ID:   92
Dokončení: 27.5. 16 Doba trvání: 3,78 dny
Zdroje:    


Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 1
Zahájení:  27.5. 16 ID:   93
Dokončení: 30.5. 16 Doba trvání: 1,2 dny
Zdroje:    


Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4
Zahájení:  27.5. 16 ID:   94
Dokončení: 27.6. 16 Doba trvání: 20,8 dny
Zdroje:    


Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4
Zahájení:  30.5. 16 ID:   95
Dokončení: 3.6. 16 Doba trvání: 3,57 dny
Zdroje:    


Rozprostření ornice, rovina, tl.15‐20 cm,nad
Zahájení:  23.5. 16 ID:   96
Dokončení: 25.5. 16 Doba trvání: 2,45 dny
Zdroje:    


Založení trávníku parkového výsevem v rovi
Zahájení:  25.5. 16 ID:   97
Dokončení: 1.6. 16 Doba trvání: 4,9 dny
Zdroje:    


Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v
Zahájení:  1.6. 16 ID:   98
Dokončení: 3.6. 16 Doba trvání: 1,3 dny
Zdroje:    


Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rov
Zahájení:  1.6. 16 ID:   99
Dokončení: 2.6. 16 Doba trvání: 0,45 dny
Zdroje:    


MONTÁŽ SKELETU
Zahájení:  23.6. 15 ID:   25
Dokončení: 1.7. 15 Doba trvání: 7 dny
Dokončeno: 0%


Rozvody ZTI 
Zahájení:  26.11. 15 ID:   67
Dokončení: 18.12. 15 Doba trvání: 17 dny
Zdroje:    


Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm 
Zahájení:  3.5. 16 ID:   88
Dokončení: 12.5. 16 Doba trvání: 7,34 dny
Zdroje:    


ZEMNÍ PRÁCE
Zahájení:  1.4. 15 ID:   2
Dokončení: 14.7. 15Doba trvání: 75 dny
Dokončeno: 0%


Odstranění ruderálního porostu v rovině
Zahájení:  1.4. 15 ID:   3
Dokončení: 1.4. 15 Doba trvání: 1 den
Zdroje:    


VODOROVNÉ KONSTRUKCE
Zahájení:  22.9. 15 ID:   37
Dokončení: 27.1. 16Doba trvání: 92 dny
Dokončeno: 0%


SVISLÉ KONSTRUKCE
Zahájení:  17.8. 15 ID:   27
Dokončení: 12.1. 16Doba trvání: 107 dn
Dokončeno: 0%


ROZVODY
Zahájení:  26.11. 15ID:   64
Dokončení: 18.12. 1Doba trvání: 17 dny
Dokončeno: 0%


ÚPRAVY POVRCHŮ
Zahájení:  4.1. 16 ID:   68
Dokončení: 15.2. 16Doba trvání: 30,57 d
Dokončeno: 0%


PŘÍPOJKY
Zahájení:  4.4. 16 ID:   85
Dokončení: 2.5. 16 Doba trvání: 21 dny
Dokončeno: 0%


TERÉNNÍ ÚPRAVY
Zahájení:  3.5. 16 ID:   87
Dokončení: 1.7. 16 Doba trvání: 44 dny
Dokončeno: 0%


Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 4 ‐ Ra
Zahájení:  17.11. 15 ID:   34
Dokončení: 26.11. 15 Doba trvání: 7 dny
Zdroje:    


Provádění přípojek v objektu a příprav na na
Zahájení:  2.7. 15 ID:   10
Dokončení: 6.7. 15 Doba trvání: 3 dny
Zdroje:    


Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, nad 60 x
Zahájení:  25.1. 16 ID:   75
Dokončení: 5.2. 16 Doba trvání: 10 dny
Zdroje:    


Harmonogram ‐ Autosalon pro OS1
Zahájení:  1.4. 15 ID:   1
Dokončení: 1.7. 16 Doba trvání: 328 dn
Dokončeno: 0%


Stránka 1


Síťový graf







 Kritický  Nekritický  Kritický milník  Milník  Kritický souhrn  Souhrnný  Vložený kritický  Vložený  Označený kritický  Označený  Vnější kritický  Vnější  Souhrn projektu  Zvýrazněný kritický  Zvýrazněné nekritické


Stránka 2


Projekt: RH DP hmg2.mpp
Datum: 26.2. 15








Západočeská univerzita v Plzni 
Fakulta aplikovaných věd 


Katedra mechaniky 


 


 


PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


 


 


DIPLOMOVÁ PRÁCE 


 


AUTOR PRÁCE  Bc. Radek HŘEBEC 


 


VEDOUCÍ PRÁCE  Ing. Petr KESL 


 


Plzeň 2015 







ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI
Fakulta aplikovaných věd
Akademický rok: 2014/2015


, , "
ZAD ANI DIPLOMOVE PRACE


(PROJEKTU, UMĚLECKÉHO DÍLA, UMĚLECKÉHO VÝKONU)


Zadávající katedra:


Bc. Radek HŘEBEC
A13N0037P
N3607 Stavební inženýrství
Stavitelství
Projekt - Autosalon pro osobní vozy OSI, technologické zaří-
zení staveniště, harmonogram výstavby jednotlivých etap
Katedra mechaniky


•


Jméno a příjmení:
Osobní číslo:
Studijní program:
Studijní obor:
Název tématu:


Zásady pro vypracování:


1. Úvodní část s popisem objektu a použitých řešení.


2. Projekt:
stavební část: Bude obsahovat celkovou situaci stavby, situaci sítí, situaci komunikací, výkresy
základů, kotvení schéma, půdorys, výkresy střechy, řezy, detaily konstrukcí, výkresy vybrané
části konstrukce, výkaz prvků-žb., ocel-založení, technickou a průvodní zprávu.


technologická část: Provedení a zřízení jednotlivých etap výstavby hlavního technologického
a stavebního vybavení v jednotlivých stavebních fázích s popisem technického řešení a zpráv
pro zařízení staveniště.


projekt celkového zařízení staveniště s bilancemi mat. a energií pro stavební část: Bude obsaho-
vat celkovou situaci stavby, situaci sítí, situaci komunikací, výkresy a schémata pro zařízení
staveniště jako celku, půdorys, výkresy vybrané části vybraných konstrukcí, výkaz prvků,
technickou a průvodní zprávu.


harmonogram výstavby technologické části: Bude sestaven podrobný harmonogram staveb-
ních prací dle zadání pro hlavní technologický celek, následné zhodnocení časového plánu
a určení nejnebezpečnější pracovní činnosti - MKC.


analytická část: Porovnání a zhodnocení provedených činností pomocí metody kritické cesty.







Rozsah grafických prací:


Rozsah pracovní zprávy:


Forma zpracování diplomové práce:


Seznam odborné literatury:


projekt skládající se z výkresů a textových zpráv


úvodní část - 50-55 stran A4


tištěná


1. ČSN EN 1990 - Zásady navrhování stavebních konstrukcí.


2. ČSN EN 1991 - Zatížení stavebních konstrukcí.


3. ČSN EN 1993 - Ocelové konstrukce.


4. ČSN EN 1994 - Železobetonové konstrukce.


5. Neuman D., Weinbrenner V., Hestermann V., Rogen L.: Stavební
konstrukce I. Bratislava, 2005.


6. Neufert P., Neff L.: Dobrý projekt - správná stavba. Bratislava, 2005.


, 7. Neuman D., Weinbrenner V., Hestermann V., Rogen L.: Stavební
konstrukce II. Bratislava, 2006.


Vedoucí diplomové práce:


Datum zadání diplomové práce:
Termín odevzdání diplomové práce:


~~'h
Doc. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D.


děkan


V Plzni dne 1. září 2014


Ing. Petr Kesl
Konstrukterské práce, Doudlevecká 21


15. srpna 2014
1. března 2015


Prof. Ing. Vladislav Laš, CSc.


vedoucí katedry







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


Abstrakt  


Cílem této diplomové práce je vytvoření PROJEKTU AUTOSALONU PRO OSOBNÍ VOZY OS1, 
v závislosti na statickém návrhu vybraných konstrukcí. Hlavním nosným prvkem této stavby je 
železobetonový prefabrikovaný skelet, který je složený ze základových kalichů, základových prahů, 
sloupů, příčlí a střešních průvlaků. Statický výpočet je proveden dle platných norem ČSN EN a je 
prokázáno, že konstrukce vyhoví účinkům zatížení při běžném užívání stavby. Součástí této práce je 
popis objektu, rozpočet, zásady organizace výstavby, vizualizace, a harmonogram výstavby s určením 
kritické cesty. 


 
Klíčová slova 


Autosalon, statický návrh, kritická cesta, zařízení staveniště, rozpočet. 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Abstract  


The main aim of this thesis is creating project of showroom for cars, depending on static 
design of selected constructions. The main supporting element of this structure is prefabricated 
reinforced concrete skeleton, which is structured of a foundation chalices, foundation thresholds, 
columns, rails and of roof girders. The static calculation is performed according to applicable 
standards ČSN EN and it is shown that the construction will suit to effects of load during the normal 
use of the building. Part of this work is a description the object, budget, principles of organization of 
construction, visualization and schedule of construction with identification of the critical path. 


Keywords 


Showroom for cars, static design, critical path, budget, facilities of construction zone 


4 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Prohlášení: 


Prohlašuji, že jsem bakalářskou práci zpracoval samostatně pod dohledem vedoucího práce a 
že jsem uvedl všechny použité informační zdroje. 


 


V Plzni dne 25. 2. 2015       …………………………………………… 


          podpis autora 


5 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


PODĚKOVÁNÍ 


Tímto bych chtěl poděkovat vedoucímu práce Ing. Petru Keslovi, za jeho čas, který mi 
věnovala, za odborné rady a vedení, díky kterým jsem zpracoval diplomovou práci. 


6 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


Obsah 
I. Úvod......................................................................................................................................8 


A – Popis objektu...............................................................................................................................9 


B – Statický výpočet ....................................................................................................................... 27 


C – Položkový rozpočet ................................................................................................................ 105 


D – Zásady organizace výstavby .................................................................................................. 118 


E – Časový harmonogram a metoda kritické cesty ..................................................................... 136 


II. Závěr ................................................................................................................................ 142 


III. Použitý software a literatura .......................................................................................... 143 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


7 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


I. Úvod 
 


Diplomová práce se zabývá projektem autosalonu pro osobní vozy OS1. Toto téma jsem si 
vybral hlavně z důvodu mého kladného vztahu k osobním vozům a výzvy navrhnout fungující 
autosalon s komplexním zázemím pro nákup a údržbu automobilů. 


Projekt autosalonu se skládá ze dvou částí. První celek je dvoupodlažní s prostory pro 
autosalon a administrativu a druhý celek je jednopodlažní s prostory pro opravy a servis osobních 
vozů. Oba tyto celky jsou spojeny spojovacím krčkem.  


Hlavním nosným prvkem této stavby je železobetonový prefabrikovaný skelet, který je 
složený ze základových kalichů, základových prahů, sloupů, příčlí a střešních průvlaků. Stavba je 
opláštěná PUR panely anebo prosklenou stěnou. 


První část práce je zaměřena na projektovou část, v které jsou zpracovány stavební výkresy 
s celkovým popisem stavby, vizualizací a statickou částí vybrané části objektu. Druhá část je 
zaměřena na zásady organizace výstavby, součástí této části je velmi podrobný harmonogram 
jednotlivých činností při výstavbě objektu, následné zhodnocení nejnebezpečnější pracovní činnosti 
metodou kritické cesty MKC, rozdělení zařízení staveniště do několika úseků, dle potřeb stavby 
v daném časovém úseku výstavby a položkový rozpočet celé stavby. 


Zajímavostí je, že celý tento projekt jsem řešil v 3D programu Autodesk Revit 2015 
s podporou Building Information Modeling, což vedlo k velké časové náročnosti celý objekt 
vymodelovat do každého detailu, ale ve výsledku se to ukázalo jako výborná volba pro zpravování 
projektové dokumentace, harmonogramu a rozpočtu. 


8 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


A - Popis objektu 
 
 


PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Kdyně 


Obsah 
A - Popis objektu...................................................................................................................................... 9 


1. Identifikační údaje ......................................................................................................................... 11 


a. Údaje o stavbě ........................................................................................................................... 11 


b. Údaje o žadateli ......................................................................................................................... 11 


c. Údaje o zpracovateli dokumentace ........................................................................................... 11 


2. Údaje o území ................................................................................................................................ 11 


a. Místo stavby .............................................................................................................................. 11 


b. Dotčené pozemky ...................................................................................................................... 11 


3. Údaje o stavbě ............................................................................................................................... 12 


a. Popis lokality a stavby ............................................................................................................... 12 


b. Trvalá nebo dočasná stavba ...................................................................................................... 12 


c. Novostavba nebo změna dokončené stavby ............................................................................. 12 


d. Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu ................................................................... 13 


e. Předpokládaná lhůta výstavby .................................................................................................. 13 


f. Statistické údaje ........................................................................................................................ 13 


4. Popis území stavby ........................................................................................................................ 13 


g. Charakteristika stavebního pozemku ........................................................................................ 13 
9 


2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


h. Výčet a závěry provedených průzkumů .................................................................................... 13 


i. Stávající ochranná a bezpečnostní pásma ................................................................................. 14 


j. Poloha vzhledem k záplavovému a poddolovanému území ..................................................... 14 


k. Vliv stavby na okolní stavby a pozemky .................................................................................... 14 


l. Požadavky na kácení dřevin ...................................................................................................... 14 


m. Územně technické podmínky ................................................................................................ 14 


n. Věcné a časové vazby stavby ..................................................................................................... 14 


5. Celkový popis stavby ..................................................................................................................... 14 


a. Účel užívání stavby, základní kapacity ....................................................................................... 14 


b. Celkové urbanistické a architektonické řešení .......................................................................... 14 


c. Bezbariérové užívání stavby ...................................................................................................... 15 


d. Bezpečnost při užívání stavby ................................................................................................... 15 


e. Základní charakteristika objektu ............................................................................................... 15 


6. Připojení na technickou infrastrukturu ......................................................................................... 19 


7. Dopravní řešení ............................................................................................................................. 19 


8. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav .......................................................................... 20 


9. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana ................................................................. 20 


10. Ochrana obyvatelstva ................................................................................................................ 20 


11. Zásady organizace výstavby ...................................................................................................... 20 


a. Odvodnění staveniště ................................................................................................................ 20 


b. Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu .................................... 20 


c. Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky ................................................................... 20 


d. Maximální zábory pro staveniště .............................................................................................. 20 


e. Maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace ........ 21 


f. Bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin ........................................... 21 


g. Ochrana životního prostředí při výstavbě ................................................................................. 21 


h. Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci .............................................................................................. 21 


i. Úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb ................................................ 22 


j. Zásady pro dopravní inženýrská opatření ................................................................................. 22 


k. Stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby ............................................................ 22 


l. BOZP .......................................................................................................................................... 22 


m. Obecné požadavky na stavbu ................................................................................................ 23 


12. Seznam příloh ............................................................................................................................ 26 


10 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


1. Identifikační údaje 
 


a. Údaje o stavbě 
 


Název:    Projekt - autosalon pro osobní vozy os1 
Místo:    Pozemek č. 997, katastrální území Kdyně 345 06 
Předmět dokumentace: Projekt 


 


b. Údaje o žadateli 
 


Západočeská univerzita v Plzni 
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 306 14 Plzeň 


 


c. Údaje o zpracovateli dokumentace 
 


Bc. Radek Hřebec 
Polní 1169, 330 23 Nýřany 
Tel.: 723 052 498 


  


2. Údaje o území 
 


a. Místo stavby 
 


Pozemek č. 997. 
Na pozemku určeném k výstavbě se nenachází žádné stávající stavby ani inženýrské sítě a 
nenachází se v žádném ochranném pásmu. Pozemek je pokryt zelení a náletovými 
dřevinami, jejichž průměr kmene nepřesahuje 10 cm. 


 


b. Dotčené pozemky 
 


Pozemek č. 998 
Město Kdyně, Náměstí 1, 345 06 Kdyně 
Výměra : 1140 m2 


 
Pozemek č. 999 
Město Kdyně, Náměstí 1, 345 06 Kdyně 


11 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


Výměra : 1889 m2 
 
 


Pozemek č. 992 
Město Kdyně, Náměstí 1, 345 06 Kdyně 
Výměra : 11149 m2 


 
Pozemek č. 1150 
Správa a údržba silnic Domažlice, Sadová 324, 344 79 Domažlice 


 


3. Údaje o stavbě 
 


a. Popis lokality a stavby 
 


Lokalita pro výstavbu je zařazena z hlediska výskytu radonu v podloží do kategorie s 
nízkým radonovým indexem. Terén je rovinatý a povrch pokryt zelení. 


Jedná se o novostavbu autosalonu s autoservisem, který bude situována v severozápadní 
části města Kdyně. Objekt je členěn do dvou celků podle funkcí. První celek je 
dvoupodlažní s prostory pro autosalon a administrativu o rozměrech 20,2 x 22,7 m. 
Druhý celek je jednopodlažní s prostory pro opravy a servis osobních vozů o rozměrech 
33,2 x 39,2 m. Objekty jsou spojeny spojovacím krčkem o rozměrech 2,3 x 5,1 m.  


Založení je navrženo na monolitických ŽB patkách s pojených s prefa ŽB kalichem pro 
možnost vetknutí prefa ŽB sloupů. Obvodový plášť bude proveden z PUR panelů nebo 
z proskleného pláště. Nosným prvkem střešní konstrukce jsou prefa ŽB průvlaky. Střešní 
krytinou bude PVC hydroizolační folie. 


Hlavní vstup zákazníků je navržen z chodníku rovnoběžného s Dělnickou ulicí. Tělesně 
postižení mají zajištěn přístup do objektu ze stejného místa. Veškeré přístupy jsou po 
zpevněných plochách (betonová dlažba), výškový rozdíl je překonán pomocí ramp. 


b. Trvalá nebo dočasná stavba 
 


Jedná se o trvalou stavbu 
 


c. Novostavba nebo změna dokončené stavby 
 
Jedná se o novostavbu 


 
 
 


12 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 
 


d. Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu 
 


Dopravní napojení pozemku je řešeno v celkové situaci a to z místní komunikace vedoucí 
kolem pozemku. 


Pro novostavbu se zřizují nové přípojky a to elektro, O2, horkovod, kanalizace a voda. 
Všechny sítě jsou vyvedeny na pozemek investora, napojení bude provedeno dle podmínek 
správců a bude zpracován samostatný projekt. 


e. Předpokládaná lhůta výstavby 
 


počátek výstavby  04/2015 
ukončení výstavby  7/2016 


 


f. Statistické údaje 
 


předpokládaná cena 31,7 mil Kč 
zastavěná plocha  1348 m2 


 


4. Popis území stavby 


g. Charakteristika stavebního pozemku 
 


Stavební pozemek se nachází v severozápadní části města Kdyně. Sousední parcely jsou 
majetkem města Kdyně s garážovou zástavbou. Lokalita pro výstavbu je zařazena z hlediska 
výskytu radonu v podloží do kategorie s nižším radonovým indexem. Terén je rovinatý, 
povrch je zatravněn a porostlý náplavovými dřevinami. Hladina podzemní vody není v 
hloubce, která by měla vliv na staveniště. Z hlediska uvažovaných prací je staveniště vhodné, 
dostupnost dobrá. Na pozemku se nenachází trasy veřejných inženýrských sítí. 


 


h.  Výčet a závěry provedených průzkumů 
 


V rámci zpracování projektové dokumentace byly provedeny následující průzkumy: 


Radonový průzkum  


Výsledkem měření bylo zjištěno, že objekt splňuje ustanovení vyhlášky 307/02 Sb. o  
požadavcích na zajištění radiační ochrany – nízké zatížení 


 


13 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


Inženýrsko geologický průzkum  


Lokalitu tvoří zpevněná plocha. Svrchní část vrstevního profilu tvoří souvrství jemnozrnných 
zemin. Jedná se o souvrství hlín a jílů. Konzistence je závislá na obsahu vody a pohybuje se od 
pevné po tuhou. V hloubce kolem 1,5 – 2m pod terénem přechází jemnozrnné zeminy do 
souvrství štěrkových zemin. Tato konzistence zůstává do hloubky 5m. 


i. Stávající ochranná a bezpečnostní pásma 
 


Stavba se nenachází v žádném ochranném a bezpečnostním pásmu. 


j. Poloha vzhledem k záplavovému a poddolovanému území 
 


Stavba se nenachází v záplavovém ani poddolovaném území. 


k. Vliv stavby na okolní stavby a pozemky 
 


Stavba nebude mít negativní dopad na okolní zástavbu a nebude narušovat odtokové 
poměry v daném území. 


l. Požadavky na kácení dřevin 
 


Dřeviny kácené na daném pozemku jsou do výšky 130cm nad zemí a jejich obvod kmene 
nepřesahuje 80cm, proto není potřeba dle zákonu 114/92 Sb. žádat o povolení ke kácení 
dřevin. 


m. Územně technické podmínky 
 


Stavba bude napojena na Dělnickou ulici nově zřízenou komunikací, viz Celková situace 
stavby 


n. Věcné a časové vazby stavby 
 


Stavba nemá žádné věcné a časové vazby na podmiňující stavby a jiná opatření v 
dotčeném území. 


5. Celkový popis stavby 


a. Účel užívání stavby, základní kapacity 
 


Stavba bude užívána jako autosalon a servisní zázemí. 
 Maximální kapacita osob nepřesáhne 25 lidí. 


b. Celkové urbanistické a architektonické řešení 
 


Urbanistické řešení 
Objekt autosalonu podélně lemuje Dělnickou ulici. Objekt je členěn do dvou celků podle 
funkcí. První celek je dvoupodlažní s prostory pro autosalon a administrativu a druhý celek je 
jednopodlažní s prostory pro opravy a servis osobních vozů. Dále se na pozemku nacházejí 
zpevněné plochy zajišťující dopravní dostupnost, jmenovitě jsou to plochy odstavné a 


14 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


skladovací plochy pro potřeby autoservisu, parkovací místa a zpevněné plochy pro pohyb 
pěších. Dopravně bude areál napojen na Dělnickou ulici. 


Architektonické řešení 
Z architektonického hlediska se jedná o průmyslovou budovu, která je řešena jako skelet 
opláštěná PUR panely nebo prosklenou stěnou. Výška objektu autosalonu je 8,5 m a 
autoservisu je 4,5 m (výška stavby bez technického vybavení VZT atd.). Materiálově, 
architektonicky a konstrukčně bude objekt zrealizován dle požadavku investora. 


c. Bezbariérové užívání stavby 
 


Prostory objektu jsou přizpůsobeny bezbariérovému užívání, maximální výška 
přechodové lišty nepřesáhne 20 mm.  
 


d. Bezpečnost při užívání stavby 
 


Stavba je navržena tak, aby byla při užívání bezpečná. Veškeré hrany vestavěného 
nábytku budou zaoblené, v prostorách s dlažbou je navržena protiskluzná dlažba třídy R11. 
 


e. Základní charakteristika objektu 
 


Hrubé terénní úpravy 
Ornice, bude sejmuta v tloušťce 150-250mm v rozsahu celé plochy staveniště a bude použita 
pro zpětné terénní úpravy, ornice se uloží na deponii mimo staveniště (provizorní na dobu 
výstavby). V rámci přípravy území bude kromě sejmutí ornice realizováno odstranění stávající 
náletové zeleně v prostoru vlastního staveniště. Kácená zeleň bude nahrazena novou 
výsadbou stromů a keřů v areálu autosalonu. Příprava území bude zahrnovat před zahájením 
zemních prací likvidaci odpadu, který se na pozemku objevil v lehkém rozsahu.  


Po likvidaci tohoto odpadu budou provedeny HTÚ v místě haly na výkopovou rovinu 445.315 
a 444.315 m n.m. a komunikace přilehlé. V rámci přípravy staveniště je nutné pročistit 
příkopy nebo provést odvedení vody provizorním opatřením z pozemku, do kterých se bude 
napojovat provizorní staveništní odvodnění. Při budování staveništní plochy je třeba 
vybudovat systém provizorního odvodnění této plochy a to pomocí příčných a podélných 
spádů ve sklonu min. 2-3%, a též odvodnit plochu. Vyskytnou-li se při provádění zemních 
prací podzemní vedení nezjištěná je nutno, aby zhotovitel přizpůsobil provádění dotčených 
konstrukcí skutečným poměrům na staveništi. 


Zemní práce 
Založení objektu dle geologického hodnocení lze zařadit do jednoduchých staveb. Zemní 
práce započnou po odtěžení zeminy na výkopovou rovinu a to výkopy základových patek, při 
čemž výkop patky bude svahován 1:1 a rozšířen o 200 mm na každou stranu patky pro 
montážní práce. Základová spára bude doplněna štěrkovou vrstvou f.0-64 o tl. 200mm a 
uhutněna na Edef. Min.=85 MPa . Po betonáži základový patek a osazení prefa kalichů, bude 
odtěžena zemina mezi jednotlivými patkami pro osazení základových prefa prahů a 
drenážního potrubí, které bude před zasypáním a hutněním obaleno geotextílií a obsypáno 


15 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


štěrkem f. 32-64. hutnění bude prováděno pouze vhodnou zeminou a po vrstvách max. 
300mm. Pláň pod základovou desku bude opatřena rovněž štěrkovou vrstvou f. 0-64 o tl. 
200mm a hutněna na Edef. Min.=45MPa. 


Zeminy vyskytující se na staveništi jsou dle ČSN 73 3050 tříd těžitelnosti 2 až 4. Podzemní 
voda je uhličitanového typu silně agresivní na CO2, její ustálená hladině je na kótě 4,6 až 4,7  


Základové konstrukce 
Základové konstrukce jsou tvořené železobetonovými patkami z betonu C30/37XC2, + ocel 
betonářská 10505 (betonovaných do bednění), na hloubku dle statického posouzení viz 
výkres základy. Na základovou patku bude osazen prefa kalich pro osazení sloupu, sloup 
konstrukce je zalitý  betonem - zálivka C35/75 (plast beton s pomocnou spirálou). Mezi 
kalichy budou usazeny prefa základové prahy, které podporují ztužující stěny a PUR panely tl. 
150 mm. Šířka prahu je stanovena na 300 nebo 360mm. Základové prahy jsou výšky 1400mm 
jsou dimenzovány dle uvažovaného zatížení se zohledněním vlivu vlhkého prostředí na max. 
šířku trhlin 0,2 / 0,3mm. Po osazení bude betonována základová deska vyztužená KARI sítí 
2x8/100/100 tl. 180 mm, dilatace 6x6m, beton C20/25 XC2. Po provedení tepelné izolace se 
provede betonáž druhé vrstvy základové desky vyztužené KARI sítí 2x6/100/100 tl. 150 mm, 
dilatace 6x6m, beton C20/25 X0. 


Uzemnění  
Uzemnění bude provedeno páskovými vodiči uloženými do hloubky 0,5 – 1 m. Páskové 
zemniče jsou vhodné pro jakoukoli půdu s dobrou nebo alespoň střední vodivostí (ornice, jíl, 
písek). Okružní vedení se klade do vzdálenosti alespoň 2 m od chráněného objektu. 
Uzemnění je provedeno v zemi pomocí pásku FeZn 30x4 okolo celého objektu.  


Uzemnění musí odpovídat ČSN 332000 – 5 – 54. Propojení zemničů jednotlivých objektů – 
společná uzemňovací soustava. Zemní odpor nemá být větší než 2 ohmy. 


Hydroizolace 
Izolace proti zemní vlhkosti bude provedena na železobetonové desce. Navrženo je použití 
nátěrové hydroizolace proti tlakové vodě a prostupu radonu, podklad bude důkladně 
vyrovnán a napenetrován.  


V místnostech koupelen a WC bude použita nátěrová hydroizolace. Nátěrová hydroizolace 
bude vytažena v koupelnách na stěny v rozsahu keramických obkladů stěn v mokrých zónách. 
Spoj stěny s podlahou nutno zesílit vložením systémového těsnícího pásu. 


Na střechách je navržena jednovrstvá hydroizolační střešní fólie z měkčeného PVC (pro 
kotvenou střechu) tl. 1,5 mm vyztužená rohoží ze skleněných vláken, šedá barva. 
Hydroizolace bude vytažena na nízké atiky se zatažením pod oplechování atik a bude 
systémově ukončena na těchto stěnách.  


Tepelná izolace 
Tepelná izolace spodní stavby je řešena ve dvou vrstvách tl. 50 a 80 mm z XPS polystytenu, 
jako separační vrstva je použita PE folie. V místě kotev zdviží + 300 mm na každou stranu 
nebude tepelná izolace, ale bude nahrazena 2. vrstvou základové desky. 


16 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


Tepelná izolace střešní konstrukce nad autosalonem je tvořena z vrstvy minerální izolace 2 x 
30 mm a vrstvy EPS 160 mm, nad autoservisem je tvořena z vrstvy minerální izolace 2 x 30 
mm, spádových klínů z EPS min 30 mm a vrstvy EPS 160 mm. 


Zvuková izolace 
V SDK příčkách bude vložena zvuková izolace tl. 100mm. Nad místnostmi s podhledem 
(kancelářemi, denními místnostmi, šatnou, koupelnou, ...) bude umístěna zvuková izolace tl. 
100 mm.  


Konstrukce svislé 
Svislé nosné konstrukce budou provedeny z části z monolitického betonu C20/25 X0. Na 
obvodové nosné konstrukce budou připevněny obvodové PUR panely. PUR panely mají plášť 
z pozinkovaného lakovaného plechu tl. 0,6mm. Jádro panelu tvoří PUR pěna. Součástí 
dodávky panelů bude kotvící materiál a krycí lišty. 


Během návrhu bednění je nutné zohlednit skutečnost, že je nutné navrhnout výšku bednění 
stejně vysokou jako je výška stěn, aby nedošlo ke kolizi mezi bedněním a ztužující příčlí. 


Schodiště 
Schodiště v autoservisu je ŽB prefabrikované jednoramenné s trubkovým zábradlím, kladené 
na elastomerové lůžko, pro utlumení kročejového hluku. 


Schodiště v autosalonu je řešeno jako ocelové se skleněnými nášlapy a skleněným zábradlím, 
kladené na elastomerové lůžko, pro utlumení kročejového hluku. 


Příčky a jejich pomocné konstrukce 
Příčky tl. 100 mm budou provedeny z pórobetonových bloků P4 na tenkovrstvou maltu. Do 
spojů vložit výztužný plech styk obvodového zdiva, prefa sloupy. V úrovni 2050 mm od paty 
stěny budou provedeny železobetonové ztužující věnce armované 2X R 10; třmínek 200 mm 
R 6 dl. 300 mm á 200 mm, v místě otvoru á 100 mm, beton C20/25 X0. 


Příčky tl. 125 mm budou provedeny z SDK. Veškeré zařizovací předměty osazené na 
sádrokartonových příčkách nutno kotvit na speciální systémové kce umístěné v příčkách. 
Desky SDK na příčkách WC - budou v provedení do vlhkého prostředí. Předstěny na WC a 
umývárnách pro rozvody instalací budou provedeny do výšky 1100 mm nad ČP - dle 
specifikace profesí. WC stěna instalačních šachet bude opatřena kontrolními a revizními 
otvory s osazením revizních dvířek. Přesná poloha dvířek bude v průběhu realizace upřesněna 
s dodavatelem vnitřních instalací. Revizní dvířka do instalačních šachet budou dodána v 
příslušné požární odolnosti a provedení dle požadavků jednotlivých profesí. 


Vodorovné konstrukce 
Stropní konstrukci nad 1. nadzemním podlažím tvoří železobetonová monolitická deska o 
tloušťce 200 mm, beton C20/25 X0 vyztužená KARI sítí 2x8/100/100. Jako ztracené bednění je 
použit trapézový plech, výška vlny 50 mm. 


Střešní konstrukci tvoří ŽB prefa průvlaky C30/37 XC2 s trapézovým plechm TR150/290 
kotveným do průvlaků. Přístup na střechy bude po požárním žebříku se suchovodem. 


 


17 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


Podhled 
Podhled bude tvořit dle popisu místností buď kazetový systém nebo sádrokarton na 
konstrukci, ve vybraných místnostech s úpravou do vlhkého prostředí + CD + táhla pro 
zachycení, ocelové profily roštu. Rozsah podhledů (v.č světlých výšek pod podhledy) a 
skladba podhledů je zřejmá z výkresové části dokumentace. Podhledové konstrukce budou 
mít předepsanou třídu a to do vlhkého prostředí s předepsanou požární odolností. Revizní 
otvory v hladkých SDK podhledech budou zhotoveny dle požadavků jednotlivých projektů 
TZB. 


Prostupy v konstrukcích  
Jsou řešeny nátěrem a požární ucpávkou systém HILTI, PROMAT atd. Prostupy v betonových 
konstrukcích jsou řešené jak požárně, tak vodotěsně a to pomocí ocelových přírubových 
objímek a protipožárního nátěru ocelových objímek. 


Podlahy  
Podlahové konstrukce jsou řešené pro jednotlivé místnosti a konstrukční a technologické 
celky samostatně - viz skladby konstrukcí. Dilatační celky jsou provedené v jednotlivých 
konstrukčních celcích a to v podlahách. Čtverec 6x6m s prořezem a dilatační lištou 
zabudovanou do podlahy, v železobetonových konstrukcí je provedené opatření pomocí 
izolací, pásků, výztužné vláknem fibrin. Přechody mezi rozdílnými povrchy budou řešeny 
přechodovými nízkoprofilovými lištami. Spárořez se stejným druhem dlažby bude navazovat. 


Veškeré přechody podlah budou řešeny jako. 


Vnitřní omítky 
Na zděných konstrukcích bude omítka hladká, sádrová, štuková-tl.:15 mm, v místech 
s výtokem vody bude omítka hladká, cementová, štuková-tl.:15 mm  


Omítky- obecná pravidla 


• omítka štuková na zdivu, tl. 15 mm, strojně omítaná 
• Malby a nátěry 


 
Vnitřní obklady 
Pro vnitřní obklady bude použito keramických obkladaček, dlaždic, dle výběru investora. 
Dlažba a obklady jsou provedené do stěrkových lepidel + systémový hydroizolační stěrkový 
systém, jako celek a to vždy po celé ploše a výšce obkladu i dlažby. V místech keramických 
dlažeb, kde není řešen obklad stěn, se provede obložení soklu na v = 100 mm. 


Obklady v prostorách velké provozní zátěže, nebo tam, kde by mohlo dojít k úniku vody nebo 
jiných látek, se provede dodatečná hydroizolace a to pomocí stěrek nebo izolačních pásů a to 
min. 300mm od podlahy, tam kde je jen soklík do 100mm. 


Výplně otvorů 
Prosklené stěny budou provedeny z hliníkových vyztužených rámů, více komorový profil, s 
plochým čirým dvojsklem bezpečnostním. Vnější dveře do budovy budou celoprosklené na 
elektropohon. Vnější vrata budou hliníková zateplená na elektropohon Vnitřní dveře budou 
dřevěné v ocelových zárubních viz výpis výplní. 


18 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


Zámečnické a klempířské konstrukce 
Veškeré klempířské prvky (parapety, oplechování prostupů na střeše, atiky, prostupy, 
oplechování stěn a jiné konstrukce u VZT, atd.) budou vyrobeny z titanzinkového plechu. 
Zámečnické konstrukce, svary přebroušeny, nerovnosti upraveny a natřeny základní a vrchní 
syntetickou barvou. Povrchová úprava zámečnických konstrukcí se provede žárovým 
pozinkováním. V uzavřených profilech nutno vyvrtat otvory dle požadavku pozinkovny. 
Veškeré svary jsou nosné tl..6-8 mm jednovrstvé a to koutové nebo 1/2V nebo V svar. Jako 
spojovací materiál se použijí šrouby pro ocelové konstrukce ON 02 1308, matice ČSN 021601, 
a podložky ON 021708. Povrchová úprava konstrukce se provede žárovým pozinkováním a 
další úprava je nátěr - povrchová úprava 2x základní nátěr 80 micronů, vrchní nátěr syntetický 
60 micronů celkem 120-140 micronů. 


Konstrukce tesařské  
Jedná se o doplňkové konstrukce a hlavně zařízení interiéru. 


Konstrukce nad vstupy 
Konstrukce nad vstupy jsou tvořeny stříškou zavěšenou a kotvenou do ocelového a 
železobetonového profilu. 


Okapové chodníčky 
Okolo objektu novostavby bude proveden okapový chodníček šířky 500 mm (vyjma 
zpevněných ploch přilehlých k tomuto objektu). Okapový chodníček bude tvořen vrstvou 
kačírku položeného na filtrační geotextílii. Chodníček bude zakončen parkovým obrubníkem v 
betonovém loži.  


Zpevněné plochy 
Okolo objektu budou zhotoveny nové zpevněné plochy – pochůzné a pojízdné o příslušném 
souvrství. Tyto skladby budou zhotoveny na řádně zhutněné pláni či násypu (dle půdorysné 
polohy) na normové hodnoty a charakter podloží dle Inženýrskogeologického průzkumu. 
Horní kryt všech zpevněných ploch bude tvořen betonovou dlažbou. 


Spojovací krček 
Nosnou konstrukcí spojovacího krčku jsou ocelově válcované profily IPE, viz výkresová 
dokumentace. Opláštění spodní hrany je navrženo z PUR panelu, boční část je prosklená 
z lepeného dvojskla tl. 26 mm, zastřešení je prosklené z lepeného dvojskla tl. 26mm. 


6. Připojení na technickou infrastrukturu 
 


Objekt bude napojen na veřejné sítě elektro, vodovod, kanalizace, horkovod, O2. 


7. Dopravní řešení 
 


Podél severovýchodní hranice stavební parcely vede komunikace Dělnická ulice. 
K objektu bude vybudována nová příjezdová komunikace ze zámkové dlažby s parkovacími 
stání viz Celková situace stavby. Dále budou vybudovány příchozí chodníky pro vstup do 
objektu a obslužná plocha v zadní části objektu. 


19 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


8. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
 


V rámci stavby bude provedeno nové osazení vegetace a zatravnění pozemku. 


9. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
 


Stavba nebude mít negativní dopad na životní prostředí. Provoz stavby neobsahuje 
žádnou výrobu, takže nebudou vznikat žádné zplodiny, které by ohrožovaly ovzduší. Hluk 
bude vznikat pouze při opravách vozů. Splaškové vody budou svedeny do veřejné kanalizace, 
dešťové řešeny vsakováním a odvodem pomocí drenáží. Znečištěné vody zachycené 
v autoservisu, budou svedeny do čističky ORL. Při provozu bude vznikat běžný komunální 
odpad a odpad spojený s opravami a servisem vozů, který bude likvidován výlučně v 
zařízeních, které mají oprávnění k likvidaci odpadů. Půda nebude nijak znečišťována. Nejsou 
navrhována žádná ochranná ani bezpečnostní pásma. 


10. Ochrana obyvatelstva 
 


  Stavba nebude pro provedení navrhovaných stavebních úprav pro obyvatelstvo nebezpečná. 


11. Zásady organizace výstavby 
 


a. Odvodnění staveniště 
 


V rámci přípravy staveniště je nutné pročistit příkopy nebo provést odvedení vody 
provizorním opatřením z pozemku, do kterých se bude napojovat provizorní staveništní 
odvodnění. Při budování staveništní plochy je třeba vybudovat systém provizorního 
odvodnění této plochy a to pomocí příčných a podélných spádů ve sklonu min. 2-3%, a též 
odvodnit plochu. 


b. Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 
 


Staveniště bude napojeno provizorní příjezdovou cestou z Dělnické ulice. 
 


c. Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 
 


Realizace navržených prací neovlivní okolní pozemky ani stavby. 


d. Maximální zábory pro staveniště 
 


Při stavbě nebudou žádné zábory. 
 


20 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


e. Maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, 
jejich likvidace 


 
Nejobjemnějším odpadem bude stavební suť, která bude likvidována uložením na 


skládce. Do  10t. Dalšími odpady bude spalitelný odpad: kartóny, papírové obaly, pytle od 
sypkých stavebních hmot v množství do 500kg. V menších množstvích je dále uvažováno s 
plasty do 200kg, dřevo do 200kg, ocel a kovy do 50kg. Veškeré odpady budou likvidovány 
výlučně v zařízeních, které mají oprávnění k likvidaci odpadů a doklady o předání odpadů do 
těchto provozoven musí zhotovitel, popř. stavebník, uschovat pro případnou kontrolu. 


 


f. Bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 
 


Po výkopových pracích zůstane přebytek vykopané zeminy, která bude odvážena na 
deponii pro zásypové práce a zbytek odvezen na skládku. 


 


g. Ochrana životního prostředí při výstavbě 
 


Během výstavby musí být používané jen stroje a zařízení v náležitém technickém stavu 
tak, aby nemohlo dojít k úniku ropných látek do půdy, popř. do podzemních vod. Odpady je 
možno likvidovat výlučně v zařízeních, které mají oprávnění k likvidaci odpadů a doklady o 
předání odpadů do těchto provozoven musí zhotovitel, popř. stavebník, uschovat pro 
případnou kontrolu. Během stavby nesmí docházet ke znečišťování ovzduší, např. pálením 
spalitelného odpadu nebo nedostatečným zajištěním lehkých materiálů proti odfouknutí. 
Veškerou stávající zeleň je povinen zhotovitel chránit před poškozením, v případě potřeby i 
zbudovat ohrazení kolem kmínků. 


 


h. Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení 
potřeby koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 


 
Během provádění stavebních prací musí být striktně dodržovány ustanovení nařízení 


vlády č. 591/2006 Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci na staveništích a dále nařízení vlády č. 362/2005 Sb. O bližších požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do 
hloubky. Odpovědnost na bezpečnost spočívá na zadavateli, zhotoviteli i stavebním dozoru. 
Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona č.309/2006 Sb. §15, 
odst.2 zajistí podle druhu a velikosti stavby zadavatel stavby, budou-li na staveništi 
vykonávány práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo 
poškození zdraví. K tomu zde v souladu s přílohou č. 5 nařízení vlády č. 591/2006 nedochází, 
neboť nehrozí pád z větší výšky než 10 m. Z hlediska rozsahu jde o větší stavbu, kde musí být 
přítomnost koordinátora bezpečnosti nevyhnutelnou. Vzhledem k rozsahu navržených prací 
lze předpokládat, že na staveništi se budou pohybovat pracovníci více než jednoho 
dodavatele, takže je nutnost přítomnosti koordinátora bezpečnosti. 


21 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


i. Úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 
 


Výstavbou nejsou dotčeny žádné další stavby, tudíž není třeba provádět úpravy pro jejich 
bezbariérové užívání. 


j. Zásady pro dopravní inženýrská opatření 
 


Při vjezdu a výjezdu ze staveniště bude třeba osadit dočasné jednoduché dopravní 
značení upozorňující na vjezd a výjezd ze staveniště. Jiná dopravní inženýrská opatření se 
nepředpokládají. 


k. Stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby 
 


Při příjezdu i výjezdu musí řidiči asistovat způsobilá osoba, která bude jednak signalizovat 
řidiči případná nebezpečí, jednak bude organizovat případné kolemjdoucí tak, aby nemohlo 
dojít ke střetu. 


l. BOZP 
Popis zdrojů a možného ohrožení zdraví a bezpečnosti pracovníků.  


Požadavky k zajištění BP a tech. zařízení při stavebních. 


Pro zajištění bezpečnosti práce musí mít příslušní pracovníci, obsluhující technická zařízení, 
odpovídající kvalifikaci. Provozovatel musí zajistit odborný výcvik pracovníků, tech. podmínky 
a údržbu tech. zařízení. Zároveň je povinen vybavit pracovníky příslušnými, pracovními a 
ochrannými pomůckami tak, aby byla zajištěna bezpečnost a ochrana zdraví při práci 


Při výstavbě a následném provozu musí být zajištěna bezpečnost práce dle určujících zákonů, 
vyhlášek, norem a předpisů (např. z.č. 50/1976 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákoník 
práce, vyhl. č. 48/1982 Sb. ČUBP, č. 324/90 Sb ČUBP, vyhl. č. 495/2001 SB., vyhl. č. 18/1987 
Sb., č. 37/1989 Sb. a dalšími předpisy souvisejícími) 


Pro uvedenou akci je nutno učinit minimálně následující opatření: 


• ohraničení staveniště oplocením výšky 1,8m 


Vzhledem k charakteru prováděné práce, je třeba: 


technologickým postupem. 


• Proškolit pracovníky příslušnými předpisy a vyhláškami, které se k dané činnosti 
vztahují 


• Firma provádějící řezání plamenem předloží na HZS okresu před zahájením této 
činnosti plán postupu prací. 


• Na pracovišti musí pracovat nejméně dva pracovníci 


• Při řezání plamenem nebo při sváření je nutné nejméně 8 hodin po skončení těchto 
prací vykonávat dozor hlídkou určenou organizací 


22 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


• Veškeré nářadí, ruční mechanizace a pomůcky musí vyhovovat zásadám bezpečné 
práce 


a příslušným ČSN 


• Všechny práce provádět za použití OOPP  


(např. rukavice, svářečská kukla, ochranné brýle atp.) 


• Vzniklé výkopy ohradit zábradlím proti zamezení pádu osob. 


• Odpovědnost za prováděné práce musí být stanovena na jednoho pracovníka, který 
zodpovídá za dodržování technologických předpisů a postupů, za provedené proškolení, 
poučení a kontrolu pracovníků při provádění prací. Na pracovišti musí být k dispozici 
lékárnička první pomoci a v blízkém okolí možnost použití telefonu. 


Povinnosti zaměstnavatele 


(1) Zaměstnavatelé jsou v rozsahu své působnosti povinni vytvářet podmínky pro bezpečnou 
a zdraví neohrožující práci v souladu s předpisy o bezpečnosti práce, bezpečnosti technických 
zařízení a o ochraně zdraví při práci. Zejména jsou povinni: vyhledávat, posuzovat a hodnotit 
rizika možného ohrožení bezpečnosti a zdraví zaměstnanců, informovat o nich zaměstnance a 
činit opatření k jejich ochraně, 


Bezpečnost práce a ochrana zdraví pracujících 


Při provádění prací je nutno dodržovat zásady bezpečnosti práce a ochrany zdraví pracujících 
a to konkrétně: 


Zákoník práce, vyhlášku č.43/90, stavební zákon 50/76 Sb. ve znění zákona č.103/90 a zákona 
262/92 Sb., vyhláška ČÚBP a ČBÚ o bezpečnosti práce při stavebních pracích č.324/90 Sb. 


Výkopové práce v blízkosti inženýrských sítí musí být prováděny ručně za stálého dozoru 
příslušného správce. Všichni pracovníci musí být instruováni o příslušných bezpečnostních 
předpisech před zahájením prací i v průběhu stavby. Veškeré okolnosti, které by směřovaly k 
ohrožení pracovníků a postupu stavby, je nutno ihned konzultovat s projektantem a 
stavebním dozorem stavby. 


 


m. Obecné požadavky na stavbu 
Při zpracování projektové dokumentace a realizaci stavby byly dodrženy následující ČSN: 


ČSN 73 0001-1 Navrhování stavebních konstrukcí – Slovník – Část 1: Spolehlivost a zatížení 
konstrukcí 


ČSN 73 0001-2  Navrhování stavebních konstrukcí – Slovník – Část 2: Betonové konstrukce 


ČSN 73 0001-3 Navrhování stavebních konstrukcí – Slovník – Část 3: Ocelové konstrukce 


ČSN 73 0001-5 Navrhování stavebních konstrukcí – Slovník –Část 5: Dřevěné konstrukce 
23 


2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


ČSN 73 0001-7 Navrhování stavebních konstrukcí – Slovník – Část 7: Geotechnika 


ČSN EN 1990 (ČSN 73 0002) Eurokód: Zásady navrhování konstrukcí 


ČSN 73 0005 Modulová koordinace rozměrů ve výstavbě. Základní ustanovení 


ČSN 73 0035 Zatížení stavebních konstrukcí 


ČSN ISO 1803 (ČSN 73 0201) Pozemní stavby – Tolerance – Vyjadřování přesnosti rozměrů 
–  Zásady a názvosloví 


ČSN 73 0202 Geometrická přesnost ve výstavbě. Základní ustanovení 


ČSN EN 29053 (ČSN 73 0502) Akustika. Materiály pro použití v akustice. Stanovení odporu 
proti proudění vzduchu 


ČSN 73 0540 Tepelná ochrana budov 


ČSN 73 0580 Denní osvětlení budov  


ČSN P 73 0600 Hydroizolace staveb – základní ustanovení 


ČSN 73 0601 Ochrana staveb proti radonu z podloží 


ČSN 73 0602 Ochrana staveb proti radonu a záření gama ze stavebních materiálů 


ČSN P 73 0606 Hydroizolace staveb – Povlakové hydroizolace – Základní ustanovení 


ČSN P 73 0610 Hydroizolace staveb – Sanace vlhkého zdiva – Základní ustanovení 


ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty 


ČSN 73 0804 Požární bezpečnost staveb – Výrobní objekty 


ČSN 73 0810 Požární bezpečnost staveb. Požadavky na požární odolnost stavebních 
konstrukcí 


ČSN 73 0818 Požární bezpečnost staveb – Obsazení objektů osobami 


ČSN 73 0821 Požární bezpečnost staveb. Požární odolnost stavebních konstrukcí 


ČSN 73 0822 Požárně technické vlastnosti hmot. Šíření plamene po povrchu stavebních 
hmot 


ČSN 73 0823 Požárně technické vlastnosti hmot. Stupeň hořlavosti stavebních hmot 


ČSN 73 0831 Požární bezpečnost staveb – Shromažďovací prostory  


ČSN 73 0833 Požární bezpečnost staveb. Budovy pro bydlení a ubytování 


ČSN 73 0835 Požární bezpečnost staveb. Budovy zdravotnických zařízení 


ČSN 73 0842 Požární bezpečnost staveb. Objekty pro zemědělskou výrobu 


24 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


ČSN 73 0843 Požární bezpečnost staveb – Objekty spojů a poštovních provozů 


ČSN 73 0845 Požární bezpečnost staveb. Sklady 


ČSN 73 1101 Navrhování zděných konstrukcí  


ČSN 73 1201 Navrhování betonových konstrukcí  


ČSN 73 1205 Betonové konstrukce. Základní ustanovení pro navrhování 


ČSN 73 1401 Navrhování ocelových konstrukcí 


ČSN 73 1701 Navrhování dřevěných stavebných konstrukcí 


ČSN P ENV 13670-1 ČSN 73 2400 Provádění betonových konstrukcí – Část 1: Společná 
ustanovení 


ČSN EN 206-1 ČSN 73 2403 Beton – Část 1: Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda 


ČSN 73 2480 Provádění a kontrola montovaných betonových konstrukcí 


ČSN 73 2601 Provádění ocelových konstrukcí 


ČSN 73 2810 Dřevěné konstrukce. Provádění 


ČSN 73 1901 Navrhování střech – Základní ustanovení 


ČSN 73 2030 Zatěžovací zkoušky stavebních konstrukcí. Společná ustanovení 


ČSN 73 2044 Dynamické zkoušky stavebních konstrukcí 


ČSN 73 4055 Výpočet obestavěného prostoru pozemních stavebních objektů 


ČSN 73 4130 Schodiště a šikmé rampy. Základní ustanovení 


ČSN EN 1443 (ČSN 73 4200) Komíny – Všeobecné požadavky 


ČSN 73 4201 Komíny a kouřovody. Navrhování, provádění a připojování spotřebičů paliv 


ČSN 73 4301 Obytné budovy 


ČSN 73 6660 Vnitřní vodovody 


ČSN 73 8101 Lešení. Společná ustanovení 


ČSN 74 3282 Ocelové žebříky. Základní ustanovení 


ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí. Základní ustanovení 


ČSN 74 4505 Podlahy. Společná ustanovení 


ČSN 74 6101 Dřevěná okna. Základní ustanovení 


ČSN 74 6210 Kovová okna. Základní ustanovení 


25 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


ČSN 74 6350 Ocelové světlíky. Základní ustanovení 


ČSN 74 6401 Dřevěné dveře. Základní ustanovení 


ČSN 74 6501 Ocelové zárubně. Společná ustanovení 


ČSN EN 1085  (ČSN 75 0160) Čištění odpadních vod – Slovník 


ČSN ISO 6107-1 (ČSN 75 0175) Jakost vod. Slovník. Část 1 


ČSN 75 5401 Navrhování vodovodního potrubí 


ČSN 75 6101 Stokové sítě a kanalizační přípojky 


ČSN 75 6760 Vnitřní kanalizace 


12. Seznam příloh 
 


• S1 - Situace 
• ST1 - Půdorys 1NP 
• ST2 - Půdorys 2NP 
• ST3 - Základy 
• ST4 - Řez A-A, 1-1, 2-2 
• ST5 - Řez B-B, 3-3, 4-4 
• ST6 - Střecha pohled 
• ST7 - Pohledy 1 
• ST8 - Pohledy 2 
• ST9 - 3D pohledy 
• ST10 - Axonometrie nosné konstrukce 
• ST11 - Detaily 
• ST12 - Skladby konstrukcí 
• ST13 - Výpis vnitřních výplní otvorů 
• ST14 - Výpis vnějších výplní otvorů 
•  - Harmonogram 
•  - Síťový graf 
• V1 - Vizualizace 1 
• V2 - Vizualizace 2 
• V3 - Vizualizace 3 
• V4 - Vizualizace 4 
• V5 - Vizualizace 5 


 


 


 


26 
2015 Bc. Radek Hřebec 
 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 
 
 
 


 


 


B – Statický výpočet 
 
 


PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Kdyně 


Obsah 
B – Statický výpočet ............................................................................................................................... 27 


1. Schéma nosné konstrukce ............................................................................................................. 28 


2. Návrhy konstrukcí a jejich hmotnosti ............................................................................................ 29 


3. Výpočet účinků zatížení od sněhu a větru na konstrukce ............................................................. 30 


a. Sníh ............................................................................................................................................ 30 


a. Vítr ............................................................................................................................................. 31 


4. Vytvoření 2D modelu konstrukce .................................................................................................. 35 


5. Výsledky N, V, M graficky .............................................................................................................. 44 


6. Výsledná deformace ...................................................................................................................... 48 


7. Návrh a posouzení střešního průvlaku 2 podpory – dl. 11m ......................................................... 49 


8. Návrh a posouzení střešního průvlaku 3 podpory – dl. 11m ......................................................... 59 


9. Návrh a posouzení stropní příčle dl. 5,5 m .................................................................................... 68 


10. Návrh a posouzení sloupu – vstupní část .................................................................................. 79 


11. Návrh a posouzení sloupu – střední část ................................................................................... 84 


12. Návrh a posouzení sloupu – zadní část ..................................................................................... 90 


13. Návrh a posouzení základové patky a kalichu ........................................................................... 95 


 


27 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


1. Schéma nosné konstrukce 


 


 


 


 


 


 


 


 


28 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


2. Návrhy konstrukcí a jejich hmotnosti 
 


Skladba střechy 
Název tl.[mm] Hm[kg/m2] 
Střešní hydroizolační folie z měkčeného PVC  1,5 1,88 
Geotextilie 300g/m2 3,5 - 


Tepelná izolace z EPS 160 
6,68 Tepelná izolace z minerální vlny 30 


Tepelná izolace z minerální vlny 30 
Parozábrana spojitá - - 


Trapézový plech - vysoká vlna TP150/290 -1,25 mm 150 12,6 


SDK podhled   40 


    61,16 
 


Podlaha 2NP 
Název tl.[mm] Hm[kg/m2] 
Keramická dlažba + tenkovrstvá lepící malta + samonivelační stěrka 20 47 
Cementový potěr vláknobetonový 55 132 
Tepelná (zvuková) izolace EPS 30 


1,65 
Tepelná (zvuková) izolace EPS 25 
ŽB monolitická deska C20/25 X0 + 2 x KARI síť 8x100x100 +TP50-0,88 
mm 200 437,5 


SDK podhled   40 


    658,15 
 


Obvodový plášť plný 


Název tl.[mm] Hm[kg/m2] 
PUR panel 150 13,74 
SDK předstěna   15 


    28,74 
 


Obvodový plášť prosklený 


Název tl.[mm] Hm[kg/m2] 
Fasádní plášť prosklený   180 


    180 


29 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


3. Výpočet účinků zatížení od sněhu a větru na konstrukce 


a. Sníh 
Zatížení podle ČSN EN 1991-1-3 
  
Sněhová oblast:  II 
Základní tíha sněhu  sk   =  1,00  kN/m2 
Typ krajiny:  normální 
Součinitel expozice Ce  =  1,00 
Tepelný součinitel Ct   =  1,00 
Součinitel zatížení gf    =  1,50 
 
Tvar zastřešení: pultová střecha 
Sklon střechy a =   0,0    ° 
Tvarový součinitel m1  =  0,80 
  
Charakteristická hodnota zatížení (v závorce návrhová hodnota) 
  
s1  =  0,80  kN/m2  (  1,20  kN/m2  ) – sníh 100% 


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


30 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


a. Vítr 
Stěna 


 


 


 


 


 


31 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Střecha čelní 


 


32 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


Střecha boční 


 


 


33 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


 


 


 


34 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


4. Vytvoření 2D modelu konstrukce 


 
 


7
 1 


 3 


8
 1 


 3 


9
 1 


 3 


16
 1 


 3 17
 1 


 3 


18
 1 


 3 


31
 1 


 3 


32
 1 


 3 


33
 1 


 3 


34
 1 


 3 


35
 1 


 3 


36
 1 


 3 


37
 1 


 3 


38
 1 


 3 


39
 1 


 3 


40
 1 


 3 


41
 1 


 3 


19
 1 


 3 


20
 1 


 3 
21


 1 


 3 
22


 1 


 3 


23
 1 


 3 24
 1 


 3 25
 1 


 3 26
 1 


 3 


27
 1 


 3 


28
 1 


 3 


29
 1 


 3 


30
 1 


 3 


1
 1 


 3 


2
 1 


 3 


3
 1 


 3 


4
 1 


 3 


5
 1 


 3 


6
 1 


 3 


42


 1 


 3 


43


 1 


 3 


10 1 


 3 


11 1 


 3 


14 1 


 3 


15 1 


 3 


12 1 


 3 


13 1 


 3 


1
2


3
4


5
6


7
8


9
10


11


12 13
14


15
16


17
18


19
20


21
22


23
24


25
26


27
28 29


30
31


32
33


34
35


36
37


38
39


40 41 42


35 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Vstupní údaje 


• Parametry profilů dílců 
Průřezové charakteristiky profilů dílců: 


Průřez 
Plocha průřezu Smyk. plocha Mom. setrv. Sklon hl. os. 


A [mm2] Az [mm2] Iyh [mm4] φ [°] 
obdélník 200000 166667 4,16667E+09 0,00 
obdélník 160000 133333 2,13333E+09 0,00 
obdélník 240000 200000 7,20000E+09 0,00  


Materiálové charakteristiky profilů dílců: 


Materiál 
Modul pružnosti Smykový modul Koef. tepl. rozt. Měrná tíha 


E [MPa] G [MPa] αt [1/K] γ [kN/m3] 
C 30/37 33,00E+03 13,75E+03 10,00E-06 25,00  


• Zatěžovací stavy  


č. Název Kód Typ γf (γf,inf)* 
Součinitele pro kombinace 


ξ Kateg.** ψ0 ψ1 ψ2 


1 G1 vlastní tíha-stálé Vlastní 
tíha Stálé 1,35(0,90) 0,85 - - - - 


2 G2 silové-stálé-streha Silové Stálé 1,35(0,90) 0,85 - - - - 
3 G3 silové-stálé podladha Silové Stálé 1,35(0,90) 0,85 - - - - 


4 Q4 silové-proměnné 
dlouhodobé uz1 Silové Proměnné 


dlouhodobé 1,50 - B 0,70 0,50 0,30 


5 Q5 silové-proměnné 
krátkodobé uzobcasne Silové Proměnné krátkodobé 1,50 - H 0,70 0,20 0,00 


6 S6 silové-proměnné 
střednědobé sníh s1 Silové Proměnné 


střednědobé sníh 1,50 - H<1000 0,50 0,20 0,00 


7 S7 silové-proměnné 
střednědobé sníh s2 Silové Proměnné 


střednědobé sníh 1,50 - H<1000 0,50 0,20 0,00 


8 W8 silové-proměnné 
krátkodobé vítr w1 Silové Proměnné krátkodobé 


vítr 1,50 - Vítr 0,60 0,20 0,00 


9 W9 silové-proměnné 
krátkodobé vítr w2 Silové Proměnné krátkodobé 


vítr 1,50 - Vítr 0,60 0,20 0,00 


10 W10 silové-proměnné 
krátkodobé vítr w3 Silové Proměnné krátkodobé 


vítr 1,50 - Vítr 0,60 0,20 0,00 


11 G11 silové-stálé pricka Silové Stálé 1,35(0,90) 0,85 - - - - 


12 W12 silové-proměnné 
krátkodobé vítr w4 Silové Proměnné krátkodobé 


vítr 1,50 - Vítr 0,60 0,20 0,00 


13 G13 silové-stálé celni plast Silové Stálé 1,35(0,90) 0,85 - - - -  
* γf,inf pro příznivě působící stálá zatížení 
** Kategorie proměnných zatížení podle tabulky A1.1 v EN 1990 
  


• Zatížení styčníků 
Zatížení styčníků se v konstrukci nevyskytuje. 
  


• Zatížení dílců  
Dílec Zatížení dílců 


Zatěžovací stav č.2 - G2 silové-stálé-streha 
Dílec č.19 
12 o----| 15, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.20 
15 |----| 16, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.21 
16 |----| 17, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.22 
17 |----| 18, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.23 
18 |----| 19, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


36 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Dílec Zatížení dílců 
Dílec č.24 
19 |----| 20, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.25 
20 |----| 21, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.26 
21 |----| 22, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.27 
22 |----| 23, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.28 
23 |----| 24, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.29 
24 |----| 25, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.30 
25 |----o 26, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.31 
26 o----| 30, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.32 
30 |----| 31, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.33 
31 |----| 32, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.34 
32 |----| 33, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.35 
33 |----| 34, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.36 
34 |----| 35, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.37 
35 |----| 36, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.38 
36 |----| 37, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.39 
37 |----| 38, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.40 
38 |----| 39, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Dílec č.41 
39 |----o 40, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,68 kN/m 


Zatěžovací stav č.3 - G3 silové-stálé podladha 
Dílec č.1 
1 o----| 2, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.2 
2 |----| 3, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.3 
3 |----| 4, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.4 
4 |----| 5, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.5 
5 |----| 6, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.6 
6 |----o 7, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.7 
8 |----| 9, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.8 
9 |----| 10, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.9 
10 |----| 11, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.16 
7 o----| 27, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.17 
27 |----| 8, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Dílec č.18 
11 |----o 28, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -35,42 kN/m 


Zatěžovací stav č.4 - Q4 silové-proměnné dlouhodobé uz1 
Dílec č.1 
1 o----| 2, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


37 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Dílec Zatížení dílců 
Dílec č.2 
2 |----| 3, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Dílec č.3 
3 |----| 4, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Dílec č.4 
4 |----| 5, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Dílec č.5 
5 |----| 6, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Dílec č.6 
6 |----o 7, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Dílec č.7 
8 |----| 9, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Dílec č.8 
9 |----| 10, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Dílec č.9 
10 |----| 11, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Dílec č.16 
7 o----| 27, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Dílec č.17 
27 |----| 8, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Dílec č.18 
11 |----o 28, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -16,25 kN/m 


Zatěžovací stav č.5 - Q5 silové-proměnné krátkodobé uzobcasne 
Dílec č.19 
12 o----| 15, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.20 
15 |----| 16, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.21 
16 |----| 17, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.22 
17 |----| 18, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.23 
18 |----| 19, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.24 
19 |----| 20, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.25 
20 |----| 21, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.26 
21 |----| 22, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.27 
22 |----| 23, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.28 
23 |----| 24, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.29 
24 |----| 25, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.30 
25 |----o 26, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.31 
26 o----| 30, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.32 
30 |----| 31, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.33 
31 |----| 32, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.34 
32 |----| 33, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.35 
33 |----| 34, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.36 
34 |----| 35, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.37 
35 |----| 36, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.38 
36 |----| 37, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.39 
37 |----| 38, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


38 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Dílec Zatížení dílců 
Dílec č.40 
38 |----| 39, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Dílec č.41 
39 |----o 40, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -1,95 kN/m 


Zatěžovací stav č.6 - S6 silové-proměnné střednědobé sníh s1 
Dílec č.19 
12 o----| 15, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.20 
15 |----| 16, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.21 
16 |----| 17, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.22 
17 |----| 18, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.23 
18 |----| 19, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.24 
19 |----| 20, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.25 
20 |----| 21, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.26 
21 |----| 22, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.27 
22 |----| 23, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.28 
23 |----| 24, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.29 
24 |----| 25, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.30 
25 |----o 26, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.31 
26 o----| 30, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.32 
30 |----| 31, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.33 
31 |----| 32, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.34 
32 |----| 33, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.35 
33 |----| 34, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.36 
34 |----| 35, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.37 
35 |----| 36, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.38 
36 |----| 37, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.39 
37 |----| 38, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.40 
38 |----| 39, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.41 
39 |----o 40, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Zatěžovací stav č.7 - S7 silové-proměnné střednědobé sníh s2 
Dílec č.19 
12 o----| 15, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.20 
15 |----| 16, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.21 
16 |----| 17, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.22 
17 |----| 18, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.23 
18 |----| 19, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.24 
19 |----| 20, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


39 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Dílec Zatížení dílců 
Dílec č.25 
20 |----| 21, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.26 
21 |----| 22, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.27 
22 |----| 23, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.28 
23 |----| 24, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.29 
24 |----| 25, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.30 
25 |----o 26, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,60 kN/m 


Dílec č.31 
26 o----| 30, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.32 
30 |----| 31, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.33 
31 |----| 32, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.34 
32 |----| 33, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.35 
33 |----| 34, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.36 
34 |----| 35, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.37 
35 |----| 36, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.38 
36 |----| 37, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.39 
37 |----| 38, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.40 
38 |----| 39, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Dílec č.41 
39 |----o 40, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -5,20 kN/m 


Zatěžovací stav č.8 - W8 silové-proměnné krátkodobé vítr w1 
Dílec č.19 
12 o----| 15, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.20 
15 |----| 16, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.21 
16 |----| 17, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.22 
17 |----| 18, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.23 
18 |----| 19, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.24 
19 |----| 20, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.25 
20 |----| 21, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.26 
21 |----| 22, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.27 
22 |----| 23, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.28 
23 |----| 24, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.29 
24 |----| 25, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.30 
25 |----o 26, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.31 
26 o----| 30, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.32 
30 |----| 31, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.33 
31 |----| 32, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


40 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Dílec Zatížení dílců 
Dílec č.34 
32 |----| 33, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.35 
33 |----| 34, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.36 
34 |----| 35, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.37 
35 |----| 36, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.38 
36 |----| 37, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.39 
37 |----| 38, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.40 
38 |----| 39, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.41 
39 |----o 40, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Zatěžovací stav č.9 - W9 silové-proměnné krátkodobé vítr w2 
Dílec č.19 
12 o----| 15, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.20 
15 |----| 16, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.21 
16 |----| 17, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.22 
17 |----| 18, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.23 
18 |----| 19, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.24 
19 |----| 20, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.25 
20 |----| 21, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.26 
21 |----| 22, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.27 
22 |----| 23, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.28 
23 |----| 24, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.29 
24 |----| 25, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.30 
25 |----o 26, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.31 
26 o----| 30, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.32 
30 |----| 31, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.33 
31 |----| 32, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.34 
32 |----| 33, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.35 
33 |----| 34, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.36 
34 |----| 35, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.37 
35 |----| 36, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.38 
36 |----| 37, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.39 
37 |----| 38, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.40 
38 |----| 39, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.41 
39 |----o 40, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


41 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Dílec Zatížení dílců 
Zatěžovací stav č.10 - W10 silové-proměnné krátkodobé vítr w3 
Dílec č.19 
12 o----| 15, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.20 
15 |----| 16, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.21 
16 |----| 17, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.22 
17 |----| 18, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.23 
18 |----| 19, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.24 
19 |----| 20, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.25 
20 |----| 21, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.26 
21 |----| 22, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.27 
22 |----| 23, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.28 
23 |----| 24, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.29 
24 |----| 25, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.30 
25 |----o 26, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -2,73 kN/m 


Dílec č.31 
26 o----| 30, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.32 
30 |----| 31, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.33 
31 |----| 32, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.34 
32 |----| 33, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.35 
33 |----| 34, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.36 
34 |----| 35, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.37 
35 |----| 36, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.38 
36 |----| 37, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.39 
37 |----| 38, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.40 
38 |----| 39, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Dílec č.41 
39 |----o 40, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = 0,78 kN/m 


Zatěžovací stav č.11 - G11 silové-stálé pricka 
Dílec č.1 
1 o----| 2, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Dílec č.2 
2 |----| 3, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Dílec č.3 
3 |----| 4, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Dílec č.4 
4 |----| 5, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Dílec č.5 
5 |----| 6, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Dílec č.6 
6 |----o 7, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Dílec č.7 
8 |----| 9, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Dílec č.8 
9 |----| 10, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


42 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Dílec Zatížení dílců 
Dílec č.9 
10 |----| 11, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Dílec č.16 
7 o----| 27, délka 0,500 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Dílec č.17 
27 |----| 8, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Dílec č.18 
11 |----o 28, délka 1,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -4,87 kN/m 


Zatěžovací stav č.12 - W12 silové-proměnné krátkodobé vítr w4 
Dílec č.10 
13 |----| 1, délka 4,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Y 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.11 
1 |----| 12, délka 3,750 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Y 
f = 2,73 kN/m 


Dílec č.42 
40 |----| 41, délka 3,750 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Y 
f = 1,23 kN/m 


Dílec č.43 
41 |----| 42, délka 4,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Y 
f = 1,23 kN/m 


Zatěžovací stav č.13 - G13 silové-stálé celni plast 
Dílec č.10 
13 |----| 1, délka 4,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -31,20 kN/m 


Dílec č.11 
1 |----| 12, délka 3,750 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -12,00 kN/m 


Dílec č.42 
40 |----| 41, délka 3,750 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -11,70 kN/m 


Dílec č.43 
41 |----| 42, délka 4,000 m 


Spojité silové - Po délce ve směru globální osy Z 
f = -11,70 kN/m  


• Hmotnost a povrch dílců 
Hmotnost konstrukce 


 celkem [kg] vybrané [kg] 
Betonové prvky 30550,00 500,00 
Celková hmotnost 30550,00 500,00  


 
Nátěrová plocha 


 celkem [m2] vybrané [m2] 
Betonové prvky 112,300 1,800 
Celková plocha 112,300 1,800  


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


43 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


5. Výsledky N, V, M graficky 
Obálka MSÚ 


 


 


 -11,83 
 -11,83 


 -131,50 
 -83,68  107,59 


 -11,83 
 -11,83 


 -83,68 
 -35,86 


 107,59 
 167,36 


 -11,83 
 -11,83 
 -35,86 


 11,95 
 167,36 
 180,75  179,31 


 -11,83 
 -11,83 


 11,95 
 59,77 


 179,31 
 143,45 


 -11,83 
 -11,83 


 59,77 
 107,59 


 143,45 
 59,77 


 -11,83  -11,83  107,59  131,50  59,77 


 -5,87 
 -5,87 


 -59,77 
 -11,95 


 143,45 
 179,31 


 -5,87 
 -5,87 
 -11,95 


 35,86 
 179,31  180,75 
 167,36 


 -5,87 
 -5,87 


 35,86 
 83,68 


 167,36 
 107,59 


 -2
28


,95
 


 8,
55


 


 -1
31


,92
 


 8,
55


 


 16
,23


 


 -0
,15


 


 47
,21


 


 15
,03


 
 -6


0,4
7 


 8,
55


 


 -1
6,8


6 
 8,


55
 


 11
,69


 


 -3
,67


 


 15
,03


 


 -1
,64


 


 -2
62


,16
 


 27
,95


 


 -2
62


,16
 


 27
,95


 


 8,
31


 


 8,
31


 


 42
,01


 


 8,
78


 
 -7


5,6
2 


 27
,95


 


 -5
5,3


7 
 27


,95
 


 2,
34


 


 2,
34


 


 8,
78


 


 -1
31


,92
 


 14
,98


 


 -1
31


,92
 


 14
,98


 


 8,
24


 


 8,
24


 


 41
,87


 


 8,
90


 
 -8


1,6
6 


 14
,98


 


 -6
1,4


1 
 14


,98
 


 2,
37


 


 2,
37


 


 8,
90


 


 -5,87  -5,87  -131,50  -107,59  59,77 
 -5,87 
 -5,87 


 -107,59 
 -59,77 


 59,77 
 143,45 


 -5,87 
 -5,87 


 83,68 
 131,50 


 107,59 


 -3,67 
 -3,67 
 -16,86  8,55 
 -8,76  4,45  -6,50  12,81 
 -3,67 
 -3,67 
 -8,76  4,45 
 -0,66  0,36 
 -6,50  12,81 
 -8,91  17,53 
 -3,67 
 -3,67 
 -0,66  0,36 
 -3,74  7,44 
 -8,91  17,53 
 -7,22  14,14 
 -3,67 
 -3,67 
 -3,74  7,44 
 -7,83  15,54 
 -7,22  14,14 
 -1,43  2,65 
 -3,67 
 -3,67 
 -7,83  15,54 
 -11,93  23,64 
 -1,43  2,65 
 -16,94  8,45 
 -3,67  -3,67  -11,93  23,64  -13,97  27,69  -16,94  8,45  -29,77  14,92 
 -1,33  -1,33  -27,69  13,97  -23,64  11,93  -29,77  14,92  -16,94  8,45 
 -1,33 
 -1,33 
 -23,64  11,93 
 -15,54  7,83 
 -16,94  8,45 


 -1,43  2,65 
 -1,33 
 -1,33 
 -15,54  7,83 
 -7,44  3,74 
 -1,43  2,65 
 -7,22  14,14 
 -1,33 
 -1,33 
 -7,44  3,74 
 -0,36  0,66 
 -7,22  14,14 
 -8,91  17,53 
 -1,33 
 -1,33 
 -0,36  0,66 
 -4,45  8,76 
 -8,91  17,53 
 -6,50  12,81 
 -1,33 
 -1,33 
 -4,45  8,76 
 -8,55  16,86 
 -6,50  12,81 


 1,05 
 1,05 


 -44,55  6,43 
 -36,45  5,26  -5,85  40,50 


 1,05 
 1,05 


 -36,45  5,26 
 -28,35  4,09 
 -5,85  40,50 
 -10,53  72,90 


 1,05 
 1,05 


 -28,35  4,09 
 -20,25  2,92 
 -10,53  72,90 
 -14,04  97,20 


 1,05 
 1,05 


 -20,25  2,93 
 -12,15  1,76 
 -14,04  97,20 
 -16,38  113,40 


 1,05 
 1,05 


 -12,15  1,75 
 -4,05  0,58 
 -16,38  113,40 
 -17,55  121,50 


 1,05 
 1,05 


 -4,05  0,59 
 -0,58  4,05 
 -17,55  121,50  -17,69  122,47 
 -17,55  121,50 


 1,05 
 1,05 


 -0,59  4,05 
 -1,76  12,15 
 -17,55  121,50 
 -16,38  113,40 


 1,05 
 1,05 


 -1,75  12,15 
 -2,92  20,25 
 -16,38  113,40 
 -14,04  97,20 


 1,05 
 1,05 


 -2,92  20,25 
 -4,09  28,35 
 -14,04  97,20 
 -10,53  72,90 


 1,05 
 1,05 


 -4,09  28,35 
 -5,26  36,45 
 -10,53  72,90 
 -5,85  40,50 


 1,05 
 1,05 


 -5,26  36,45 
 -6,43  44,55 
 -5,85  40,50 


 -4
4,5


5 
 6,


43
 


 -6
4,8


0 
 6,


43
 


 -1
,05


 


 5,
87


 


 -0
,29


 


 9,
05


 
 -6


4,8
0 


 6,
43


 


 -1
22


,41
 


 6,
43


 


 5,
87


 


 13
,25


 


 9,
05


 


 47
,30


 


44 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Obálka MSP 


 
 
 


 -7,89 
 -7,89 


 -97,41 
 -61,99  79,70 


 -7,89 
 -7,89 


 -61,99 
 -26,57 


 79,70 
 123,97 


 -7,89 
 -7,89 
 -26,56 


 8,86 
 123,97 
 133,89  132,83 


 -7,89 
 -7,89 


 8,86 
 44,28 


 132,83 
 106,26 


 -7,89 
 -7,89 


 44,27 
 79,69 


 106,26 
 44,28 


 -7,89  -7,89  79,70  97,41  44,28 


 -3,91 
 -3,91 


 -44,27 
 -8,85 


 106,26 
 132,82 


 -3,91 
 -3,91 
 -8,86 


 26,56 
 132,83  133,89 
 123,97 


 -3,91 
 -3,91 


 26,56 
 61,98 


 123,97 
 79,70 


 -1
69


,60
 


 5,
70


 


 -9
7,7


2 
 5,


70
 


 10
,82


 


 -0
,10


 


 31
,47


 


 10
,02


 
 -4


4,8
0 


 5,
70


 


 -1
2,4


9 
 5,


70
 


 7,
79


 


 -2
,45


 


 10
,02


 


 -1
,09


 


 -1
94


,19
 


 18
,63


 


 -1
94


,19
 


 18
,63


 


 5,
54


 


 5,
54


 


 28
,01


 


 5,
86


 
 -5


6,0
2 


 18
,63


 


 -4
1,0


2 
 18


,63
 


 1,
56


 


 1,
56


 


 5,
86


 


 -9
7,7


2 
 9,


99
 


 -9
7,7


2 
 9,


99
 


 5,
50


 


 5,
50


 


 27
,91


 


 5,
93


 
 -6


0,4
9 


 9,
99


 


 -4
5,4


9 
 9,


99
 


 1,
58


 


 1,
58


 


 5,
93


 


 -3,91  -3,91  -97,40  -79,69  44,27 
 -3,91 
 -3,91 


 -79,69 
 -44,27 


 44,27 
 106,26 


 -3,91 
 -3,91 


 61,98 
 97,40 


 79,69 


 -2,45 
 -2,45 
 -12,49  5,70 
 -6,49  2,97  -4,33  9,49 
 -2,45 
 -2,45 
 -6,49  2,97 
 -0,49  0,24 
 -4,33  9,49 
 -5,94  12,98 
 -2,45 
 -2,45 
 -0,49  0,24 
 -2,49  5,51 
 -5,94  12,98 
 -4,81  10,47 
 -2,45 
 -2,45 
 -2,49  5,51 
 -5,22  11,51 
 -4,81  10,47 
 -0,95  1,96 
 -2,45 
 -2,45 
 -5,22  11,51 
 -7,95  17,51 
 -0,95  1,96 
 -12,55  5,63 
 -2,45  -2,45  -7,95  17,51  -9,32  20,51  -12,55  5,63  -22,05  9,95 
 -0,88  -0,88  -20,51  9,32  -17,51  7,95  -22,05  9,95  -12,55  5,63 
 -0,88 
 -0,88 
 -17,51  7,95 
 -11,51  5,22 
 -12,55  5,63 


 -0,95  1,96 
 -0,88 
 -0,88 
 -11,51  5,22 
 -5,51  2,49 
 -0,95  1,96 
 -4,81  10,47 
 -0,88 
 -0,88 
 -5,51  2,49 
 -0,24  0,49 
 -4,81  10,47 
 -5,94  12,98 
 -0,88 
 -0,88 
 -0,24  0,49 
 -2,97  6,49 
 -5,94  12,98 
 -4,33  9,49 
 -0,88 
 -0,88 
 -2,97  6,49 
 -5,70  12,49 
 -4,33  9,49 


 0,70 
 0,70 


 -33,00  4,29 
 -27,00  3,51  -3,90  30,00 


 0,70 
 0,70 


 -27,00  3,51 
 -21,00  2,73 
 -3,90  30,00 
 -7,02  54,00 


 0,70 
 0,70 


 -21,00  2,73 
 -15,00  1,95 
 -7,02  54,00 
 -9,36  72,00 


 0,70 
 0,70 


 -15,00  1,95 
 -9,00  1,17 
 -9,36  72,00 
 -10,92  84,00 


 0,70 
 0,70 


 -9,00  1,17 
 -3,00  0,39 
 -10,92  84,00 
 -11,70  90,00 


 0,70 
 0,70 


 -3,00  0,39 
 -0,39  3,00 
 -11,70  90,00  -11,79  90,72 
 -11,70  90,00 


 0,70 
 0,70 


 -0,39  3,00 
 -1,17  9,00 
 -11,70  90,00 
 -10,92  84,00 


 0,70 
 0,70 


 -1,17  9,00 
 -1,95  15,00 
 -10,92  84,00 
 -9,36  72,00 


 0,70 
 0,70 


 -1,95  15,00 
 -2,73  21,00 
 -9,36  72,00 
 -7,02  54,00 


 0,70 
 0,70 


 -2,73  21,00 
 -3,51  27,00 
 -7,02  54,00 
 -3,90  30,00 


 0,70 
 0,70 


 -3,51  27,00 
 -4,29  33,00 
 -3,90  30,00 


 -3
3,0


0 
 4,


29
 


 -4
8,0


0 
 4,


29
 


 -0
,70


 


 3,
91


 


 -0
,19


 


 6,
03


 
 -4


8,0
0 


 4,
29


 


 -9
0,6


7 
 4,


29
 


 3,
91


 


 8,
83


 


 6,
03


 


 31
,53


 


45 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Obálka kombinací I. řád MSŮ 


 
 
 
 


 -11,83 
 -11,83 


 -235,17 
 -149,65  192,41 


 -11,83 
 -11,83 


 -149,65 
 -64,14 


 192,41 
 299,31 


 -11,83 
 -11,83 
 -64,14 


 21,38 
 299,31 
 323,25  320,69 


 -11,83 
 -11,83 


 21,38 
 106,90 


 320,69 
 256,55 


 -11,83 
 -11,83 


 106,90 
 192,41 


 256,55 
 106,90 


 -11,83  -11,83  192,41  235,17  106,90 


 -5,87 
 -5,87 
 -105,21 


 -21,04 
 252,50 


 315,62 
 -5,87 
 -5,87 
 -21,04 


 63,12 
 315,62  318,15 
 294,58 


 -5,87 
 -5,87 


 63,12 
 147,29 


 294,58 
 189,37 


 -5
49


,88
 


 -3
59


,80
 


 16
,23


 


 -0
,15


 


 47
,21


 


 15
,03


 
 -1


32
,66


 


 -5
1,6


6 


 11
,69


 


 -3
,67


 


 15
,03


 


 -1
,64


 


 -6
49


,74
 


 -6
28


,14
 


 8,
31


 


 8,
31


 


 42
,01


 


 8,
78


 
 -1


88
,65


 


 -1
68


,40
 


 2,
34


 


 2,
34


 


 8,
78


 


 -4
33


,91
 


 -4
12


,31
 


 8,
24


 


 8,
24


 


 41
,87


 


 8,
90


 
 -2


00
,96


 


 -1
80


,71
 


 2,
37


 


 2,
37


 


 8,
90


 


 -5,87  -5,87  -231,46  -189,37  105,21 
 -5,87 
 -5,87 


 -189,37 
 -105,21 


 105,21 
 252,50 


 -5,87 
 -5,87 


 147,29 
 231,46 


 189,37 


 -3,67 
 -3,67 
 -51,66 
 -26,99  39,33 
 -3,67 
 -3,67 
 -26,99 
 -2,31 


 39,33 
 53,98 


 -3,67 
 -3,67 
 -2,31 


 22,51 
 53,98 
 43,95 


 -3,67 
 -3,67 


 22,51 
 47,19 
 43,95 


 9,25 
 -3,67 
 -3,67 


 47,19 
 71,86 


 9,25 
 -50,87 


 -3,67  -3,67  71,86  84,20  -50,87  -89,89 
 -1,33  -1,33  -84,20  -71,86  -89,89  -50,87 
 -1,33 
 -1,33 
 -71,86 
 -47,19 
 -50,87 


 9,25 
 -1,33 
 -1,33 
 -47,19 
 -22,51 


 9,25 
 43,95 


 -1,33 
 -1,33 
 -22,51 


 2,31 
 43,95 
 53,98 


 -1,33 
 -1,33 


 2,31 
 26,99 


 53,98 
 39,33 


 -1,33 
 -1,33 


 26,99 
 51,66 
 39,33 


 1,05 
 1,05 


 -135,71 
 -111,04  123,37 


 1,05 
 1,05 


 -111,04 
 -86,36 


 123,37 
 222,07 


 1,05 
 1,05 


 -86,36 
 -61,69 


 222,07 
 296,10 


 1,05 
 1,05 


 -61,69 
 -37,01 


 296,10 
 345,45 


 1,05 
 1,05 


 -37,01 
 -12,34 


 345,45 
 370,12 


 1,05 
 1,05 


 -12,34 
 12,34 


 370,12  373,09 
 370,12 


 1,05 
 1,05 


 12,34 
 37,01 


 370,12 
 345,45 


 1,05 
 1,05 


 37,01 
 61,69 


 345,45 
 296,10 


 1,05 
 1,05 


 61,69 
 86,36 


 296,10 
 222,07 


 1,05 
 1,05 


 86,36 
 111,04 


 222,07 
 123,37 


 1,05 
 1,05 


 111,04 
 135,71 


 123,37 


 -1
35


,71
 


 -2
15


,19
 


 -1
,05


 


 5,
87


  -0
,29


 


 9,
05


 
 -2


15
,19


 


 -2
99


,97
 


 5,
87


 


 13
,25


 


 9,
05


 


 47
,30


 


46 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Obálka kombinací I. řád MSP 


 
 
 
 
 


 -7,89 
 -7,89 


 -169,24 
 -107,70  138,47 


 -7,89 
 -7,89 


 -107,70 
 -46,16 


 138,47 
 215,39 


 -7,89 
 -7,89 
 -46,15 


 15,39 
 215,39 
 232,62  230,78 


 -7,89 
 -7,89 


 15,38 
 76,92 


 230,78 
 184,62 


 -7,89 
 -7,89 


 76,92 
 138,46 


 184,62 
 76,93 


 -7,89  -7,89  138,47  169,24  76,93 


 -3,91 
 -3,91 
 -75,67 


 -15,13 
 181,62 


 227,02 
 -3,91 
 -3,91 
 -15,14 


 45,40 
 227,02  228,84 
 211,89 


 -3,91 
 -3,91 


 45,40 
 105,94 


 211,89 
 136,22 


 -4
01


,36
 


 -2
60


,56
 


 10
,82


 


 -0
,10


 


 31
,47


 


 10
,02


 
 -9


6,6
8 


 -3
6,6


8 


 7,
79


 


 -2
,45


 


 10
,02


 


 -1
,09


 


 -4
68


,17
 


 -4
52


,17
 


 5,
54


 


 5,
54


 


 28
,01


 


 5,
86


 
 -1


34
,54


 


 -1
19


,54
 


 1,
56


 


 1,
56


 


 5,
86


 


 -3
12


,66
 


 -2
96


,66
 


 5,
50


 


 5,
50


 


 27
,91


 


 5,
93


 
 -1


43
,58


 


 -1
28


,58
 


 1,
58


 


 1,
58


 


 5,
93


 
 -3,91  -3,91  -166,48  -136,21  75,67 
 -3,91 
 -3,91 


 -136,21 
 -75,67 


 75,67 
 181,62 


 -3,91 
 -3,91 


 105,94 
 166,48 


 136,21 


 -2,45 
 -2,45 
 -36,68 
 -19,16  27,92 
 -2,45 
 -2,45 
 -19,16 
 -1,64 


 27,92 
 38,32 


 -2,45 
 -2,45 
 -1,64 


 15,98 
 38,32 
 31,20 


 -2,45 
 -2,45 


 15,98 
 33,49 
 31,20 


 6,56 
 -2,45 
 -2,45 


 33,49 
 51,01 


 6,56 
 -36,09 


 -2,45  -2,45  51,01  59,77  -36,09  -63,78 
 -0,88  -0,88  -59,77  -51,01  -63,78  -36,09 
 -0,88 
 -0,88 
 -51,01 
 -33,49 
 -36,09 


 6,56 
 -0,88 
 -0,88 
 -33,49 
 -15,98 


 6,56 
 31,20 


 -0,88 
 -0,88 
 -15,98 


 1,64 
 31,20 
 38,32 


 -0,88 
 -0,88 


 1,64 
 19,16 


 38,32 
 27,92 


 -0,88 
 -0,88 


 19,16 
 36,68 
 27,92 


 0,70 
 0,70 


 -96,35 
 -78,83  87,59 


 0,70 
 0,70 


 -78,83 
 -61,31 


 87,59 
 157,66 


 0,70 
 0,70 


 -61,31 
 -43,79 


 157,66 
 210,22 


 0,70 
 0,70 


 -43,80 
 -26,28 


 210,22 
 245,25 


 0,70 
 0,70 


 -26,28 
 -8,76 


 245,25 
 262,77 


 0,70 
 0,70 


 -8,76 
 8,76 


 262,77  264,87 
 262,77 


 0,70 
 0,70 
 8,76 


 26,28 
 262,77 
 245,25 


 0,70 
 0,70 


 26,28 
 43,79 


 245,25 
 210,22 


 0,70 
 0,70 


 43,79 
 61,31 


 210,22 
 157,66 


 0,70 
 0,70 


 61,31 
 78,83 


 157,66 
 87,59 


 0,70 
 0,70 


 78,83 
 96,35 


 87,59 


 -9
6,3


5 


 -1
55


,22
 


 -0
,70


 


 3,
91


  -0
,19


 


 6,
03


 
 -1


55
,22


 


 -2
18


,02
 


 3,
91


 


 8,
83


 


 6,
03


 


 31
,53


 


47 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


6. Výsledná deformace 


 
 
 
 


W
y: 


2,1
W


z: 
-0


,3
ϕ


x: 
-0


,9W
y: 


2,1
W


z: 
-3


,2
ϕ


x: 
-2


,6W
y: 


2,1
W


z: 
-5


,1
ϕ


x: 
-1


,2W
y: 


2,1
W


z: 
-5


,6
ϕ


x: 
0,4


W
y: 


2,1
W


z: 
-4


,4
ϕ


x: 
1,9


W
y: 


2,1
W


z: 
-1


,9
ϕ


x: 
2,9W
y: 


2,1
W


z: 
-0


,4
ϕ


x: 
-0


,9
W


y: 
2,1


W
z: 


-8
,0


ϕ
x: 


-3
,7W


y: 
2,1


W
z: 


-1
0,3


ϕ
x: 


-0
,8W


y: 
2,1


W
z: 


-9
,5


ϕ
x: 


2,4


W
y: 


2,1
W


z: 
-5


,8
ϕ


x: 
4,9


W
y:


 5
,7


W
z: 


-0
,3


ϕ
x: 


-1
,0W


y:
 5


,7
W


z: 
-0


,6
ϕ


x: 
-0


,2W
y:


 5
,7


W
z: 


-0
,8


ϕ
x: 


-0
,1W


y:
 5


,7
W


z: 
-0


,8
ϕ


x: 
0,1


W
y:


 5
,7


W
z: 


-0
,6


ϕ
x: 


0,2


W
y:


 5
,7


W
z: 


-0
,5


ϕ
x: 


0,1W
y:


 5
,7


W
z: 


-0
,5


W
y:


 5
,7


W
z: 


-0
,5


ϕ
x: 


-0
,1W


y:
 5


,7
W


z: 
-0


,6
ϕ


x: 
-0


,2W
y:


 5
,7


W
z: 


-0
,8


ϕ
x: 


-0
,1W


y:
 5


,7
W


z: 
-0


,8
ϕ


x: 
0,1


W
y:


 5
,7


W
z: 


-0
,6


ϕ
x: 


0,2


W
y:


 5
,7


W
z: 


-0
,3


ϕ
x: 


-1
,0


W
y: 


2,1
W


z: 
-3


,3
ϕ


x:
 -5


,6


W
y: 


2,1
W


z: 
-0


,2
ϕ


x: 
-0


,9


W
y:


 5
,7


W
z: 


-4
,3


ϕ
x: 


-3
,9W


y:
 5


,7
W


z: 
-7


,9
ϕ


x: 
-3


,3W
y:


 5
,7


W
z: 


-1
0,9


ϕ
x: 


-2
,6W


y:
 5


,7
W


z: 
-1


3,0
ϕ


x: 
-1


,6W
y:


 5
,7


W
z:


 -1
4,


1
ϕ


x: 
-0


,5W
y:


 5
,7


W
z:


 -1
4,


1
ϕ


x: 
0,6


W
y:


 5
,7


W
z: 


-1
3,0


ϕ
x: 


1,6


W
y:


 5
,7


W
z: 


-1
0,9


ϕ
x: 


2,6


W
y:


 5
,7


W
z: 


-7
,9


ϕ
x: 


3,4


W
y:


 5
,7


W
z: 


-4
,3


ϕ
x: 


3,9


W
y:


 5
,7


W
z: 


-0
,3


ϕ
x: 


-1
,0


W
y: 


2,2
W


z: 
-0


,2
ϕ


x: 
-0


,9


48 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


7. Návrh a posouzení střešního průvlaku 2 podpory – dl. 11m 
 


Součinitele výpočtu 


Uvažovány dle normy ČSN EN 1992-1-1. 


 


Dílčí součinitel betonu γC = 1,5  [-] 


Dílčí součinitel oceli γS = 1,15  [-] 


Součinitel tlakové pevnosti betonu αcc = 1  [-] 


Dílčí součinitel modulu pružnosti betonu γCE = 1,2  [-] 


Vstupní data 


• Geometrie 


Délka dílce = 11,00m 


 


x [m] Podpora Šířka [m] Uložení Odsazení [m] 


0,000 kloub 0,400 přímé 0,100 


11,000 kloub 0,400 přímé 0,100 


  


 


 


 0,400  0,400 


 11,000  11,000  0,100  0,100 


 0,400  0,400 


 0,100  0,100 


49 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


• Průřez 


 


• Materiály 


 


 


Beton : C 30/37 


Válcová pevnost v tlaku fck = 30,0 MPa 


Pevnost v tahu fctm = 2,9 MPa 


Modul pružnosti Ecm = 33000,0 MPa 


Ocel podélná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


Ocel příčná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


  


 


• Kombinace 


Kombinace pro výpočet podle 1.řádu 


Kombinace nejsou zadané 


• Vyztužení 
 


Typ vložky Počátek [m] Konec [m] Krytí [mm] Profil [mm] Počet 


Dolní 0,000 11,000 35,0 20,00 5 


Horní 0,000 11,000 35,0 16,00 5 


Horní 0,000 11,000 150,0 16,00 2 


Dolní 0,000 11,000 150,0 16,00 2 


Dolní 0,000 11,000 300,0 16,00 2 


  


S tlačenou výztuží je počítáno. 


• Smyková výztuž 


Úsek č.: 1, (0,00m - 11,00m) 


Třmínky 


Y


Z


0,400


0,
60


0


50 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Profil: 8,0 mm; Vzdálenost: 0,15 m; Střihy: 2 


Výsledky - mezní stav únosnosti 


Mezní stav únosnosti je posuzován pro obálku extrémních zatěžovacích případů 


• Ohyb 


Kritický řez v bodě x = 5,600m 


Deformace v krajních vláknech průřezu 


 


Nejmenší deformace v betonu:  -3,50 ‰ 


Největší deformace v betonu:  15,16 ‰ 


Nejmenší deformace ve výztuži:  -2,16 ‰ 


Největší deformace ve výztuži:  13,76 ‰ 


Směr neutrálné osy:  0,00 ° 


Výška tlačené části průřezu: x = 0,11 m 


Efektivní výška průřezu: d = 0,55 m 


 


ξ = 0,20 ≤ ξmax = 0,58 ⇒ VYHOVUJE 


x A MEd horní MRd horní MEd spodní MRd spodní 


[m] [mm2] [kNm] [kNm] [kNm] [kNm] 


0,000 1611,1 0,00 -374,58 0,00 481,26 


1,000 1611,1 0,00 -374,58 123,37 481,26 


2,000 1611,1 0,00 -374,58 222,07 481,26 


3,000 1611,1 0,00 -374,58 296,10 481,26 


4,000 1611,1 0,00 -374,58 345,45 481,26 


5,000 1611,1 0,00 -374,58 370,12 481,26 


6,000 1611,1 0,00 -374,58 370,12 481,26 


7,000 1611,1 0,00 -374,58 345,45 481,26 


8,000 1611,1 0,00 -374,58 296,10 481,26 


9,000 1611,1 0,00 -374,58 222,07 481,26 


10,000 1611,1 0,00 -374,58 123,37 481,26 


11,000 1611,1 0,00 -374,58 0,00 481,26 


 


51 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Tlačená výztuž uvažována; redukce momentu - líc podpory 


• Posouzení min. a max. stupně vyztužení 


Nosník (tažená výztuž - minimum, celková výztuž - maximum):  


ρs,t = 0,00927  ≥  ρs,min = 0,00151  ⇒ VYHOVUJE 


ρs = 0,0158  ≤  ρs,max = 0,04  ⇒ VYHOVUJE 


 


Kritický řez v bodě x = 5,600m 


MEd = 373,09kNm ≤ MRd = 481,26kNm ⇒ Vyhovuje 


Ohyb dílce VYHOVUJE 


  


• Smyk 


Největší namáhání smykem v místě: 


Kritický řez v bodě x = 0,300m 


Použit model náhradní příhradoviny 


 


CRd,c =  0,18 / γC = 0,18 / 1,5 = 0,12  


k =  min(1 + √(200 / d); 2) = min(1 + √(200 / 532); 2) = 1,613  


ρl =  min(Asl / (bw × d); 0,02) = min(1 973 / (400 × 532); 0,02) = 0,00927  


vmin =  0,035 × k1,5 × √fck = 0,035 × 1,6131,5 × √30 = 0,393 MPa 


ks prof.16,00


ks prof.20,00
ks prof.16,00


9ks prof.16,00


5ks prof.20,00
2ks prof.16,00


9ks prof.16,00


5ks prof.20,00
2ks prof.16,00


Legenda:
 MEd


37
3,0


9 


39
,48


 


 MRd


 -3
74


,58
81


,26
 


 -3
74


,58
81


,26
 


  -481,26


  481,26


  [kNm]


52 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


VRdc =  max(CRd,c × k × 3√(100 × ρl × fck); vmin) × bw × d = max(0,12 × 1,613 × 3√(100 × 0,00927 × 30); 


 0,393) × 400 × 532 = 124,8 kN 


ν1 =  0,6 × (1 - fck / 250) = 0,6 × (1 - 30 / 250) = 0,528  


VRdma
x 


=  αcw × bw × z × ν1 × fcd / (cot θ + tan θ) = 1 × 400 × 413,8 × 0,528 × 20 / (2,5 + 0,4) = 602,8 kN 


VRds =  Asw / s × z × fyd × cot θ = 100,5 / 150 × 413,8 × 434,8 × 2,5 = 301,5 kN 


VRd =  max(VRdc; min(VRdmax; VRds)) = max(124,8; min(602,8; 301,5)) = 301,5 kN 


VRds > VEd ⇒ Vyhovuje 


  


x VEd VRdc VRds VRdmax 


[m] [kN] [kN] [kN] [kN] 


0,000 0,00 124,81 301,48 602,78 


1,000 111,04 124,81 301,48 602,78 


2,000 86,36 124,81 301,48 602,78 


3,000 61,69 124,81 301,48 602,78 


4,000 37,01 124,81 301,48 602,78 


5,000 12,34 124,81 301,48 602,78 


6,000 12,34 124,81 301,48 602,78 


7,000 37,01 124,81 301,48 602,78 


8,000 61,69 124,81 301,48 602,78 


9,000 86,36 124,81 301,48 602,78 


10,000 111,04 124,81 301,48 602,78 


11,000 0,00 124,81 301,48 602,78 


  


Typ prvku: trám 


Kritický řez v bodě x = 0,300m 


• Stupeň vyztužení smykovou výztuží 


ρw,min = 876.10-6 ≤ ρw = 0,00168 ⇒ VYHOVUJE 


Maximální vzdálenost třmínků sl,max = 0,40 m ⇒ VYHOVUJE 


53 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Maximální vzdálenost větví třmínků st,max = 0,40 m   


  


VEd = 128,31kN ≤ VRd = 301,48kN ⇒ Vyhovuje 


Smyk dílce VYHOVUJE 


 


• Kotvení 


Koncová úprava vložek - Jiný než přímý prut 


Typ 
profil 


Počátek Konec 
Úč. délka Celk. 


délka σsd lbd σsd lbd 


[mm] [MPa] [m] [MPa] [m] [m] [m] 


Dolní 20,00 94,23 0,200 94,23 0,200 10,400 10,800 


Horní 16,00 434,78 0,828 434,78 0,828 11,000 12,656 


Horní 16,00 434,78 0,406 434,78 0,406 11,000 11,812 


Dolní 16,00 94,23 0,160 94,23 0,160 10,400 10,720 


Dolní 16,00 94,23 0,160 94,23 0,160 10,400 10,720 


  


 11,000  11,000 


ks: 73; 0,150m
Třmínky: 2x8,00mm


Legenda:
 VEd


12
8,3


1 


 VRdc


 12
4,8


1


 12
4,8


1


 VRds


 30
1,4


8


 30
1,4


8


 VRdmax


 60
2,7


8


 60
2,7


8


 -1
28


,31


  -602,78


  602,78


  [kN]


54 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


  


Mezní stav únosnosti (ohyb, smyk) VYHOVUJE 


Výsledky - mezní stav použitelnosti 


Mezní stav použitelnosti je posuzován pro obálku provozních zatěžovacích případů 


• Trhliny 


Mezní stav použitelnosti (šířka trhlin) je posuzován pro všechny kvazistálé zatěžovací případy 


 


x MEs Mr ∆ε srmax Aceff σs w hor. w dol. 


[m] [kNm] [kNm] [–] [m] [m2] [MPa] [mm] [mm] 


0,000 0,00 81,27 0 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 


1,000 53,40 81,27 160.10-6 0,22 0,068 53,247 0,000 0,036 


2,000 96,12 81,27 288.10-6 0,22 0,068 95,844 0,000 0,065 


3,000 128,16 81,27 404.10-6 0,22 0,068 127,792 0,000 0,091 


4,000 149,52 81,27 510.10-6 0,22 0,068 149,091 0,000 0,115 


5,000 160,20 81,27 564.10-6 0,22 0,068 159,740 0,000 0,127 


0,100m 10,900m
Typ 1; 5ks 10505 (R) prof. 20,00; dl. 10,800m; krytí 35,0mm - dolní


-0,828m 11,828m
Typ 2; 5ks 10505 (R) prof. 16,00; dl. 12,656m; krytí 35,0mm - horní


-0,406m 11,406m
Typ 3; 2ks 10505 (R) prof. 16,00; dl. 11,812m; krytí 150,0mm - horní


0,140m 10,860m
Typ 4; 2ks 10505 (R) prof. 16,00; dl. 10,720m; krytí 150,0mm - dolní


0,140m 10,860m
Typ 5; 2ks 10505 (R) prof. 16,00; dl. 10,720m; krytí 300,0mm - dolní


55 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


x MEs Mr ∆ε srmax Aceff σs w hor. w dol. 


[m] [kNm] [kNm] [–] [m] [m2] [MPa] [mm] [mm] 


6,000 160,20 81,27 564.10-6 0,22 0,068 159,740 0,000 0,127 


7,000 149,52 81,27 510.10-6 0,22 0,068 149,091 0,000 0,115 


8,000 128,16 81,27 404.10-6 0,22 0,068 127,792 0,000 0,091 


9,000 96,12 81,27 288.10-6 0,22 0,068 95,844 0,000 0,065 


10,000 53,40 81,27 160.10-6 0,22 0,068 53,247 0,000 0,036 


11,000 0,00 81,27 0 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 


 


Výpočet nejširší trhliny: 


ρp,eff =  As / Ac,eff = 0,00197 / 0,068 = 0,029  


αe =  Es / Ecm = 200.103 / 33 000 = 6,061  


εs-εcm =  max(0,6 × σs / Es; [σs - kt × fctm / ρp,eff × (1 + αe × ρp,eff)] / Es) = max(0,6 × 161 / 200.103; [161 - 0,4 ×  


2,9 / 0,029 × (1 + 6,061 × 0,029)] / 200.103) = 570.10-6  


sr,max =  k3 × c + k1 × k2 × k4 × d / ρp,eff = 3,4 × 35 + 0,8 × 0,5 × 0,425 × 18,04 / 0,029 = 224,8 mm 


w =  εs-εcm × sr,max = 570.10-6 × 224,8 = 0,128 mm 


Trhliny jsou kontrolovány pouze na nejvíce tažené straně průřezu. 


Maximální velikost trhlin: wk = 0,128mm 


Maximální povolená šířka trhliny: wmax = 0,200mm (Vlastní hodnota) 


Šířka trhlin VYHOVUJE 


 


Legenda:
 w


  -0,20


  0,20


  [mm]


0,1
28


 


56 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


  


• Průhyb 


Mezní stav použitelnosti (omezení průhybu) je posuzován pro všechny kvazistálé, charakteristické , 
časté zatěžovací případy 


 


V Ý P O Č E T       P Ř E T V O Ř E N Í       D Í L C E       -  
     O B Á L K A       K O M B I N A C Í : 


x [m] wmin [mm] wmax [mm] 


0,000 0,0 0,0 


1,000 -8,9 -8,9 


2,000 -17,2 -17,2 


3,000 -24,4 -24,4 


4,000 -29,6 -29,6 


5,000 -32,3 -32,3 


6,000 -32,3 -32,3 


7,000 -29,6 -29,6 


8,000 -24,4 -24,4 


9,000 -17,2 -17,2 


10,000 -8,9 -8,9 


11,000 0,0 0,0 


 


Počátek vysychání: ts =  7 [dny] 


Konec vysychání: t =  29200 [dny] 


Počátek zatěžování: t0 =  28 [dny] 


Konec zatěžování: t =  29200 [dny] 


Maximální deformace dílce od kvazistálých kombinací je 32,7mm v bodě x = 5,400m 


Maximální povolená deformace dílce od kvazistálých kombinací je 47,0mm (včetně nadvýšení 
25,0mm) 


Průhyb dílce VYHOVUJE 


57 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


  


• Napětí 


Mezní stav použitelnosti (omezení napětí) je posuzován pro všechny charakteristické zatěžovací 
případy 


V Ý P O Č E T       N A P Ě T Í       N A       D Í L C I       -       O B Á L K A       N A P Ě T Í : 


x MEs horní MEs dolní σc horní σc dolní σs horní σs dolní 


[m] [kNm] [kNm] [MPa] [MPa] [MPa] [MPa] 


0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


1,000 0,00 87,59 0,00 5,52 0,00 92,57 


2,000 0,00 157,66 0,00 9,94 0,00 166,62 


3,000 0,00 210,22 0,00 13,25 0,00 222,16 


4,000 0,00 245,25 0,00 15,46 0,00 259,19 


5,000 0,00 262,77 0,00 16,56 0,00 277,71 


6,000 0,00 262,77 0,00 16,56 0,00 277,71 


7,000 0,00 245,25 0,00 15,46 0,00 259,19 


8,000 0,00 210,22 0,00 13,25 0,00 222,16 


9,000 0,00 157,66 0,00 9,94 0,00 166,62 


10,000 0,00 87,59 0,00 5,52 0,00 92,57 


11,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


  


Největší tlakové napětí v betonu: 


Legenda:
 wmin.


32
,7 


  -32,66


  32,66


  [mm]


 wmax.


32
,7 


58 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


σc = 16,7MPa < k1 × fck = 18,0MPa ⇒ Splněna hodnota pro prostředí XD, XF, XS 


σc = 16,7MPa > k2 × fck = 13,5MPa ⇒ Nelineární dotvarování 


Největší tahové napětí ve výztuži: 


σs = 279,9MPa < k3 × fyk = 400,0MPa ⇒ Nepřijatelné trhliny ani deformace nevzniknou 


Napětí na dílci VYHOVUJE 


  


 


  


Mezní stav použitelnosti VYHOVUJE 


8. Návrh a posouzení střešního průvlaku 3 podpory – dl. 11m 
 


Součinitele výpočtu 


Uvažovány dle normy ČSN EN 1992-1-1. 


Vstupní data 


• Geometrie 


Délka dílce = 11,00m 


x [m] Podpora Šířka [m] Uložení Odsazení [m] 


0,000 kloub 0,400 přímé 0,100 


5,500 kloub 0,400 přímé - 


11,000 kloub 0,400 přímé 0,100 


Legenda:
 σc


  -279,93


  279,93


  [MPa]


 16
,69


 σs


  -279,93


  279,93


  [MPa]


79
,93


 


59 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


  


 


 


• Průřez 


 


• Materiály 


 


 


Beton : C 30/37 


Válcová pevnost v tlaku fck = 30,0 MPa 


Pevnost v tahu fctm = 2,9 MPa 


Modul pružnosti Ecm = 33000,0 MPa 


Ocel podélná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


Ocel příčná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


  


  


• Kombinace 


Kombinace pro výpočet podle 1.řádu 


Kombinace nejsou zadané 


• Vyztužení 
 


Typ vložky Počátek [m] Konec [m] Krytí [mm] Profil [mm] Počet 


Dolní 0,000 11,000 30,0 20,00 3 


Horní 0,000 11,000 30,0 16,00 3 


  


S tlačenou výztuží je počítáno. 


 0,400  0,400 


 5,500  5,500  0,100  0,100 


 0,400  0,400 


 5,500  5,500 


 0,400  0,400 


 0,100  0,100 


Y


Z


0,400


0,
60


0


60 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


• Smyková výztuž 


Úsek č.: 1, (0,00m - 11,00m) 


Třmínky 


Profil: 6,0 mm; Vzdálenost: 0,15 m; Střihy: 2 


Výsledky - mezní stav únosnosti 


Mezní stav únosnosti je posuzován pro obálku extrémních zatěžovacích případů 


• Ohyb 


Kritický řez v bodě x = 5,300m 


Deformace v krajních vláknech průřezu 


Nejmenší deformace v betonu:  -3,50 ‰ 


Největší deformace v betonu:  47,75 ‰ 


Nejmenší deformace ve výztuži:  -0,08 ‰ 


Největší deformace ve výztuži:  44,50 ‰ 


Směr neutrálné osy:  180,00 ° 


Výška tlačené části průřezu: x = 0,04 m 


Efektivní výška průřezu: d = 0,56 m 


 


ξ = 0,07 ≤ ξmax = 0,58 ⇒ VYHOVUJE 


x A MEd horní MRd horní MEd spodní MRd spodní 


[m] [mm2] [kNm] [kNm] [kNm] [kNm] 


0,000 644,0 0,00 -152,68 0,00 231,29 


1,000 644,0 0,00 -152,68 39,32 231,29 


2,000 644,0 0,00 -152,68 53,96 231,29 


3,000 644,0 0,00 -152,68 43,93 231,29 


4,000 644,0 0,00 -152,68 9,23 231,29 


5,000 644,0 -50,90 -152,68 0,00 231,29 


5,500 644,0 -73,63 -152,68 0,00 231,29 


6,000 644,0 -50,90 -152,68 0,00 231,29 


7,000 644,0 0,00 -152,68 9,23 231,29 


8,000 644,0 0,00 -152,68 43,93 231,29 


61 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


x A MEd horní MRd horní MEd spodní MRd spodní 


[m] [mm2] [kNm] [kNm] [kNm] [kNm] 


9,000 644,0 0,00 -152,68 53,96 231,29 


10,000 644,0 0,00 -152,68 39,32 231,29 


11,000 644,0 0,00 -152,68 0,00 231,29 


  


Tlačená výztuž uvažována; redukce momentu - líc podpory 


• Posouzení min. a max. stupně vyztužení 


Nosník (tažená výztuž - minimum, celková výztuž - maximum):  


ρs,t = 0,00268  ≥  ρs,min = 0,00151  ⇒ VYHOVUJE 


ρs = 0,00644  ≤  ρs,max = 0,04  ⇒ VYHOVUJE 


 


Kritický řez v bodě x = 5,300m 


MEd = -73,63kNm ≤ MRd = -152,68kNm ⇒ Vyhovuje 


Ohyb dílce VYHOVUJE 


  


 


  


ks prof.16,00


ks prof.20,00


3ks prof.16,00


3ks prof.20,00


3ks prof.16,00


3ks prof.20,00


3ks prof.16,00


3ks prof.20,00


3ks prof.16,00


3ks prof.20,00


Legenda:
 MEd


53
,96


 


 -7
3,6


3


53
,96


 


14
,26


 


 MRd


 -1
52


,68
31


,29
 


 -1
52


,68
31


,29
 


  -231,29


  231,29


  [kNm]


62 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


• Smyk 


Typ prvku: trám 


Kritický řez v bodě x = 5,700m 


• Stupeň vyztužení smykovou výztuží 


ρw,min = 876.10-6 ≤ ρw = 942.10-6 ⇒ VYHOVUJE 


Maximální vzdálenost třmínků sl,max = 0,40 m ⇒ VYHOVUJE 


Maximální vzdálenost větví třmínků st,max = 0,42 m   


  


VEd = 79,27kN ≤ VRd = 222,79kN ⇒ Vyhovuje 


Smyk dílce VYHOVUJE 


 


• Kotvení 


Koncová úprava vložek - Přímý prut 


Typ 
profil 


Počátek Konec 
Úč. délka Celk. délka 


σsd lbd σsd lbd 


[mm] [MPa] [m] [MPa] [m] [m] [m] 


Dolní 20,00 83,31 0,200 83,31 0,200 10,400 10,800 


Horní 16,00 434,78 0,719 434,78 0,719 11,000 12,439 


  


 11,000  11,000 


ks: 73; 0,150m
Třmínky: 2x6,00mm


Legenda:
 VEd


79
,27


 


44
,25


 


 VRdc


 86
,94


 86
,94  VRds 22


2,7
9


 22
2,7


9


 VRdmax


 79
1,9


0


 79
1,9


0


 -4
4,2


5


 -7
9,2


7


  -791,90


  791,90


  [kN]


63 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


  


Mezní stav únosnosti (ohyb, smyk) VYHOVUJE 


  


Výsledky - mezní stav použitelnosti 


Mezní stav použitelnosti je posuzován pro obálku provozních zatěžovacích případů 


• Trhliny 


Mezní stav použitelnosti (šířka trhlin) je posuzován pro všechny kvazistálé zatěžovací případy 


x MEs Mr ∆ε srmax Aceff σs w hor. w dol. 


[m] [kNm] [kNm] [–] [m] [m2] [MPa] [mm] [mm] 


0,000 0,00 76,29 0 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 


1,000 17,05 76,29 104.10-6 0,25 0,040 34,533 0,000 0,026 


2,000 23,42 76,29 142.10-6 0,25 0,040 47,435 0,000 0,035 


3,000 19,11 76,29 116.10-6 0,25 0,040 38,704 0,000 0,029 


4,000 4,12 76,29 25,0.10-6 0,25 0,040 8,341 0,000 0,006 


5,000 -21,77 -75,22 204.10-6 0,27 0,038 67,875 0,056 0,000 


5,500 -38,63 -75,22 361.10-6 0,27 0,038 120,457 0,099 0,000 


6,000 -21,77 -75,22 204.10-6 0,27 0,038 67,875 0,056 0,000 


7,000 4,12 76,29 25,0.10-6 0,25 0,040 8,341 0,000 0,006 


8,000 19,11 76,29 116.10-6 0,25 0,040 38,704 0,000 0,029 


9,000 23,42 76,29 142.10-6 0,25 0,040 47,435 0,000 0,035 


10,000 17,05 76,29 104.10-6 0,25 0,040 34,533 0,000 0,026 


11,000 0,00 76,29 0 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 


0,100m 10,900m
Typ 1; 3ks 10505 (R) prof. 20,00; dl. 10,800m; krytí 30,0mm - dolní


-0,719m 11,719m
Typ 2; 3ks 10505 (R) prof. 16,00; dl. 12,439m; krytí 30,0mm - horní


64 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


Výpočet nejširší trhliny: 


ρp,eff =  As / Ac,eff = 603.10-6 / 0,038 = 0,0159  


αe =  Es / Ecm = 200.103 / 33 000 = 6,061  


εs-εcm =  max(0,6 × σs / Es; [σs - kt × fctm / ρp,eff × (1 + αe × ρp,eff)] / Es) = max(0,6 × 120,5 / 200.103; [120,5 - 0,4 × 
2,9 / 0,0159 × (1 + 6,061 × 0,0159)] / 200.103) = 361.10-6  


sr,max =  k3 × c + k1 × k2 × k4 × d / ρp,eff = 3,4 × 30 + 0,8 × 0,5 × 0,425 × 16 / 0,0159 = 273,4 mm 


w =  εs-εcm × sr,max = 361.10-6 × 273,4 = 0,0988 mm 


Trhliny jsou kontrolovány pouze na nejvíce tažené straně průřezu. 


Maximální velikost trhlin: wk = 0,099mm 


Maximální povolená šířka trhliny: wmax = 0,200mm (Vlastní hodnota) 


Šířka trhlin VYHOVUJE 


  


 


  


• Průhyb 


Mezní stav použitelnosti (omezení průhybu) je posuzován pro všechny kvazistálé, charakteristické , 
časté zatěžovací případy 


 


V Ý P O Č E T       P Ř E T V O Ř E N Í       D Í L C 
E       -       O B Á L K A       K O M B I N A C Í : 


x [m] wmin [mm] wmax [mm] 


0,000 0,0 0,0 


Legenda:
 w


 0,
09


9


  -0,20


  0,20


  [mm]


0,0
35


 


0,0
35


 


65 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


V Ý P O Č E T       P Ř E T V O Ř E N Í       D Í L C 
E       -       O B Á L K A       K O M B I N A C Í : 


x [m] wmin [mm] wmax [mm] 


1,000 -0,4 -0,4 


2,000 -0,6 -0,6 


3,000 -0,6 -0,6 


4,000 -0,3 -0,3 


5,000 -0,1 -0,1 


5,500 0,0 0,0 


6,000 -0,1 -0,1 


7,000 -0,3 -0,3 


8,000 -0,6 -0,6 


9,000 -0,6 -0,6 


10,000 -0,4 -0,4 


 


Počátek vysychání: ts =  7 [dny] 


Konec vysychání: t =  29200 [dny] 


Počátek zatěžování: t0 =  28 [dny] 


Konec zatěžování: t =  29200 [dny] 


Maximální deformace dílce od kvazistálých kombinací je 0,7mm v bodě x = 2,200m 


Maximální povolená deformace dílce od kvazistálých kombinací je 36,0mm (včetně nadvýšení 
25,0mm) 


Průhyb dílce VYHOVUJE 


  


66 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


• Napětí 


Mezní stav použitelnosti (omezení napětí) je posuzován pro všechny charakteristické zatěžovací 
případy 


 


V Ý P O Č E T       N A P Ě T Í       N A       D Í L C I       -       O B Á L K A       N A P Ě T Í : 


x MEs horní MEs dolní σc horní σc dolní σs horní σs dolní 


[m] [kNm] [kNm] [MPa] [MPa] [MPa] [MPa] 


0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


1,000 0,00 27,91 0,00 1,08 0,00 5,57 


2,000 0,00 38,31 0,00 1,48 0,00 7,64 


3,000 0,00 31,19 0,00 1,20 0,00 6,22 


3,000 0,00 31,19 0,00 1,20 0,00 6,22 


4,000 0,00 6,55 0,00 0,25 0,00 1,31 


5,000 -36,11 0,00 1,37 0,00 7,38 0,00 


5,500 -63,81 0,00 2,43 0,00 13,03 0,00 


6,000 -36,11 0,00 1,37 0,00 7,38 0,00 


7,000 0,00 6,55 0,00 0,25 0,00 1,31 


8,000 0,00 31,19 0,00 1,20 0,00 6,22 


9,000 0,00 38,31 0,00 1,48 0,00 7,64 


10,000 0,00 27,91 0,00 1,08 0,00 5,57 


11,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


Legenda:
 wmin.


0,7
 


0,7
 


  -0,66


  0,66


  [mm]


 wmax.
0,7


 


0,7
 


67 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


  


Největší tlakové napětí v betonu: 


σc = 2,4MPa < k1 × fck = 18,0MPa ⇒ Splněna hodnota pro prostředí XD, XF, XS 


σc = 2,4MPa < k2 × fck = 13,5MPa ⇒ Lineární dotvarování 


Největší tahové napětí ve výztuži: 


σs = 13,0MPa < k3 × fyk = 400,0MPa ⇒ Nepřijatelné trhliny ani deformace nevzniknou 


Napětí na dílci VYHOVUJE 


  


 


  


Mezní stav použitelnosti VYHOVUJE 


9. Návrh a posouzení stropní příčle dl. 5,5 m 
 


Součinitele výpočtu 


Uvažovány dle normy ČSN EN 1992-1-1. 


Vstupní data 


• Geometrie 


Délka dílce = 5,50m 


x [m] Podpora Šířka [m] Uložení Odsazení [m] 


0,000 kloub 0,400 přímé 0,100 


Legenda:
 σc


2,4
3 


  -13,03


  13,03


  [MPa]


 1,
48


 1,
48


 σs


 13
,03


  -13,03


  13,03


  [MPa]


7,6
4 


7,6
4 


68 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


x [m] Podpora Šířka [m] Uložení Odsazení [m] 


5,500 kloub 0,400 přímé 0,100 


  


 


  


• Průřez 


 


• Materiály 


 


 


Beton : C 30/37 


Válcová pevnost v tlaku fck = 30,0 MPa 


Pevnost v tahu fctm = 2,9 MPa 


Modul pružnosti Ecm = 33000,0 MPa 


Ocel podélná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


Ocel příčná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


  


 


• Kombinace 


Kombinace pro výpočet podle 1.řádu 


Kombinace nejsou zadané 


• Vyztužení 
 


 0,400  0,400 


 5,500  5,500  0,100  0,100 


 0,400  0,400 


 0,100  0,100 


Y


Z


0,400


0,
50


0


69 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Typ vložky Počátek [m] Konec [m] Krytí 
[mm] Profil [mm] Počet 


Horní 0,000 5,500 35,0 20,00 5 


Dolní 0,000 5,500 35,0 20,00 5 


Dolní 0,000 5,500 100,0 20,00 5 


Dolní 0,000 5,500 150,0 16,00 2 


Dolní 0,000 5,500 250,0 16,00 2 


Horní 0,000 5,500 100,0 16,00 2 


 


S tlačenou výztuží je počítáno. 


• Smyková výztuž 


Úsek č.: 1, (0,00m - 5,50m) 


Třmínky 


Profil: 10,0 mm; Vzdálenost: 0,15 m; Střihy: 2 


Výsledky - mezní stav únosnosti 


Mezní stav únosnosti je posuzován pro obálku extrémních zatěžovacích případů 


• Ohyb 


Kritický řez v bodě x = 2,800m 


Deformace v krajních vláknech průřezu 


Nejmenší deformace v betonu:  -3,50 ‰ 


Největší deformace v betonu:  8,23 ‰ 


Nejmenší deformace ve výztuži:  -2,44 ‰ 


Největší deformace ve výztuži:  7,17 ‰ 


Směr neutrálné osy:  0,00 ° 


Výška tlačené části průřezu: x = 0,15 m 


Efektivní výška průřezu: d = 0,46 m 


 


ξ = 0,33 ≤ ξmax = 0,58 ⇒ VYHOVUJE 


  


 


70 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


x A MEd horní MRd horní MEd spodní MRd spodní 


[m] [mm2] [kNm] [kNm] [kNm] [kNm] 


0,000 2231,0 0,00 -407,56 0,00 584,61 


1,000 2231,0 0,00 -407,56 192,41 584,61 


2,000 2231,0 0,00 -407,56 299,31 584,61 


3,000 2231,0 0,00 -407,56 320,69 584,61 


4,000 2231,0 0,00 -407,56 256,55 584,61 


5,000 2231,0 0,00 -407,56 106,90 584,61 


5,500 2231,0 0,00 -407,56 0,00 584,61 


  


Tlačená výztuž uvažována; redukce momentu - líc podpory 


• Posouzení min. a max. stupně vyztužení 


Nosník (tažená výztuž - minimum, celková výztuž - maximum):  


ρs,t = 0,0214  ≥  ρs,min = 0,00151  ⇒ VYHOVUJE 


ρs = 0,0296  ≤  ρs,max = 0,04  ⇒ VYHOVUJE 


  


Kritický řez v bodě x = 2,800m 


MEd = 323,25kNm ≤ MRd = 584,61kNm ⇒ Vyhovuje 


Ohyb dílce VYHOVUJE 


71 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


  


• Smyk 


Největší namáhání smykem v místě: 


Kritický řez v bodě x = 5,200m 


Použit model náhradní příhradoviny 


 


CRd,c =  0,18 / γC = 0,18 / 1,5 = 0,12  


k =  min(1 + √(200 / d); 2) = min(1 + √(200 / 442,2); 2) = 1,673  


ρl =  min(Asl / (bw × d); 0,02) = min(3 544 / (400 × 442,2); 0,02) = 0,02  


vmin =  0,035 × k1,5 × √fck = 0,035 × 1,6731,5 × √30 = 0,415 MPa 


VRdc =  max(CRd,c × k × 3√(100 × ρl × fck); vmin) × bw × d = max(0,12 × 1,673 × 3√(100 × 0,02 × 30); 0,415) × 
400 × 442,2 = 139 kN 


ν1 =  0,6 × (1 - fck / 250) = 0,6 × (1 - 30 / 250) = 0,528  


VRdma
x 


=  αcw × bw × z × ν1 × fcd / (cot θ + tan θ) = 1 × 400 × 338,7 × 0,528 × 20 / (2,5 + 0,4) = 493,4 kN 


VRds =  Asw / s × z × fyd × cot θ = 157,1 / 150 × 338,7 × 434,8 × 2,5 = 385,6 kN 


VRd =  max(VRdc; min(VRdmax; VRds)) = max(139; min(493,4; 385,6)) = 385,6 kN 


5ks prof.20,00
4ks prof.16,00


0ks prof.20,00
2ks prof.16,00


5ks prof.20,00
4ks prof.16,00


10ks prof.20,00
2ks prof.16,00


5ks prof.20,00
4ks prof.16,00


10ks prof.20,00
2ks prof.16,00


Legenda:
 MEd


32
3,2


5 


66
,51


 


 MRd


 -4
07


,56
84


,61
 


 -4
07


,56
84


,61
 


  -584,61


  584,61


  [kNm]


72 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


VRds > VEd ⇒ Vyhovuje 


  


x VEd VRdc VRds VRdmax 


[m] [kN] [kN] [kN] [kN] 


0,000 0,00 138,97 385,55 493,36 


1,000 149,65 138,97 385,55 493,36 


2,000 64,14 138,97 385,55 493,36 


3,000 21,38 138,97 385,55 493,36 


4,000 106,90 138,97 385,55 493,36 


5,000 192,41 138,97 385,55 493,36 


5,500 0,00 138,97 385,55 493,36 


  


Typ prvku: trám 


Kritický řez v bodě x = 5,200m 


  


• Stupeň vyztužení smykovou výztuží 


ρw,min = 876.10-6 ≤ ρw = 0,00262 ⇒ VYHOVUJE 


Maximální vzdálenost třmínků sl,max = 0,33 m ⇒ VYHOVUJE 


Maximální vzdálenost větví třmínků st,max = 0,33 m   


 


VEd = 209,52kN ≤ VRd = 385,55kN ⇒ Vyhovuje 


Smyk dílce VYHOVUJE 


  


73 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


• Kotvení 


Koncová úprava vložek - Jiný než přímý prut 


  


Typ 
profil 


Počátek Konec 
Úč. délka Celk. 


délka σsd lbd σsd lbd 


[mm] [MPa] [m] [MPa] [m] [m] [m] 


Horní 20,00 434,78 1,035 434,78 1,035 5,500 7,570 


Dolní 20,00 100,47 0,200 100,62 0,200 4,900 5,300 


Dolní 20,00 100,47 0,200 100,62 0,200 4,900 5,300 


Dolní 16,00 100,47 0,160 100,62 0,160 4,900 5,220 


Dolní 16,00 100,47 0,160 100,62 0,160 4,900 5,220 


Horní 16,00 434,78 0,406 434,78 0,406 5,500 6,312 


  


 5,500  5,500 


ks: 36; 0,150m
Třmínky: 2x10,00mm


Legenda:
 VEd


20
9,5


2 


 VRdc


 13
8,9


7


 13
8,9


7


 VRds


 38
5,5


5


 38
5,5


5


 VRdmax


 49
3,3


6


 49
3,3


6


 -2
09


,52


  -493,36


  493,36


  [kN]


74 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


  


Mezní stav únosnosti (ohyb, smyk) VYHOVUJE 


Výsledky - mezní stav použitelnosti 


Mezní stav použitelnosti je posuzován pro obálku provozních zatěžovacích případů 


• Trhliny 


Mezní stav použitelnosti (šířka trhlin) je posuzován pro všechny kvazistálé zatěžovací případy 


 


-1,035m 6,535m
Typ 1; 5ks 10505 (R) prof. 20,00; dl. 7,570m; krytí 35,0mm - horní


0,100m 5,400m
Typ 2; 5ks 10505 (R) prof. 20,00; dl. 5,300m; krytí 35,0mm - dolní


0,100m 5,400m
Typ 3; 5ks 10505 (R) prof. 20,00; dl. 5,300m; krytí 100,0mm - dolní


0,140m 5,360m
Typ 4; 2ks 10505 (R) prof. 16,00; dl. 5,220m; krytí 150,0mm - dolní


0,140m 5,360m
Typ 5; 2ks 10505 (R) prof. 16,00; dl. 5,220m; krytí 250,0mm - dolní


-0,406m 5,906m
Typ 6; 2ks 10505 (R) prof. 16,00; dl. 6,312m; krytí 100,0mm - horní


75 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


x MEs Mr ∆ε srmax Aceff σs w hor. w dol. 


[m] [kNm] [kNm] [–] [m] [m2] [MPa] [mm] [mm] 


0,000 0,00 61,77 0 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 


1,000 112,87 61,77 318.10-6 0,17 0,046 87,705 0,000 0,053 


2,000 175,58 61,77 562.10-6 0,17 0,046 136,430 0,000 0,094 


3,000 188,12 61,77 610.10-6 0,17 0,046 146,175 0,000 0,102 


4,000 150,50 61,77 464.10-6 0,17 0,046 116,940 0,000 0,077 


5,000 62,71 61,77 146.10-6 0,17 0,046 48,725 0,000 0,024 


5,500 0,00 61,77 0 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 


  


Výpočet nejširší trhliny: 


ρp,eff =  As / Ac,eff = 0,00314 / 0,0463 = 0,0679  


αe =  Es / Ecm = 200.103 / 33 000 = 6,061  


εs-εcm =  max(0,6 × σs / Es; [σs - kt × fctm / ρp,eff × (1 + αe × ρp,eff)] / Es) = max(0,6 × 147,3 / 200.103; [147,3 - 0,4 × 
2,9 / 0,0679 × (1 + 6,061 × 0,0679)] / 200.103) = 616.10-6  


sr,max =  k3 × c + k1 × k2 × k4 × d / ρp,eff = 3,4 × 35 + 0,8 × 0,5 × 0,425 × 19,03 / 0,0679 = 166,7 mm 


w =  εs-εcm × sr,max = 616.10-6 × 166,7 = 0,103 mm 


Trhliny jsou kontrolovány pouze na nejvíce tažené straně průřezu. 


Maximální velikost trhlin: wk = 0,103mm 


Maximální povolená šířka trhliny: wmax = 0,200mm (Vlastní hodnota) 


Šířka trhlin VYHOVUJE 


  


76 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


  


• Průhyb 


Mezní stav použitelnosti (omezení průhybu) je posuzován pro všechny kvazistálé, charakteristické , 
časté zatěžovací případy 


 


V Ý P O Č E T       P Ř E T V O Ř E N Í       D Í L C E       -  
     O B Á L K A       K O M B I N A C Í : 


x [m] wmin [mm] wmax [mm] 


0,000 0,0 0,0 


1,000 -6,8 -6,1 


2,000 -11,5 -10,3 


3,000 -12,5 -11,2 


4,000 -9,6 -8,6 


5,000 -3,5 -3,2 


5,500 0,0 0,0 


  


Počátek vysychání: ts =  7 [dny] 


Konec vysychání: t =  29200 [dny] 


Počátek zatěžování: t0 =  28 [dny] 


Konec zatěžování: t =  29200 [dny] 


Legenda:
 w


  -0,20


  0,20


  [mm]


0,1
03


 


77 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Maximální deformace dílce od kvazistálých kombinací je 12,6mm v bodě x = 2,800m 


Maximální povolená deformace dílce od kvazistálých kombinací je 36,0mm (včetně nadvýšení 
25,0mm) 


Průhyb dílce VYHOVUJE 


  


 


  


• Napětí 


Mezní stav použitelnosti (omezení napětí) je posuzován pro všechny charakteristické zatěžovací 
případy 


 


V Ý P O Č E T       N A P Ě T Í       N A       D Í L C I       -       O B Á L K A       N A P Ě T Í : 


x MEs horní MEs dolní σc horní σc dolní σs horní σs dolní 


[m] [kNm] [kNm] [MPa] [MPa] [MPa] [MPa] 


0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


1,000 0,00 138,47 0,00 10,07 0,00 120,56 


2,000 0,00 215,39 0,00 15,66 0,00 187,54 


3,000 0,00 230,78 0,00 16,78 0,00 200,94 


4,000 0,00 184,62 0,00 13,42 0,00 160,75 


5,000 0,00 76,93 0,00 5,59 0,00 66,98 


5,500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


Legenda:
 wmin.


11
,3 


  -12,64


  12,64


  [mm]


 wmax.


12
,6 


78 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


  


Největší tlakové napětí v betonu: 


σc = 16,9MPa < k1 × fck = 18,0MPa ⇒ Splněna hodnota pro prostředí XD, XF, XS 


σc = 16,9MPa > k2 × fck = 13,5MPa ⇒ Nelineární dotvarování 


Největší tahové napětí ve výztuži: 


σs = 202,5MPa < k3 × fyk = 400,0MPa ⇒ Nepřijatelné trhliny ani deformace nevzniknou 


Napětí na dílci VYHOVUJE 


  


 


  


Mezní stav použitelnosti VYHOVUJE 


  


10. Návrh a posouzení sloupu – vstupní část 
 


Reakce pro kombinace I.řádu 


• Extrémy reakcí 


Kombinace 1. řád, pro posouzení mezního stavu únosnosti (MSÚ) Pouze pro vybrané styčníky. 


  


Legenda:
 σc


  -202,54


  202,54


  [MPa]


 16
,91


 σs


  -202,54


  202,54


  [MPa]


02
,54


 


79 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Kladné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Max.Ry - - 0,00 243,56 0,00 


Max.Rz Kombinace 51 42 0,00 299,97 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 42 -13,25 243,56 47,30 


 


Záporné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Min.Ry Kombinace 6 42 -13,25 243,56 47,30 


Min.Rz Kombinace 171 42 0,00 179,56 0,00 


Min.ROx - - 0,00 243,56 0,00 


 


Extrémy po styčnících: 


Max. 
Kombinace 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Styčník č.42 - abs. Y: 22,000 m Z: 0,000 m 


Max.Ry Kombinace 1 0,00 243,56 0,00 


Max.Rz Kombinace 51 0,00 299,97 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 -13,25 243,56 47,30 


Min.Ry Kombinace 6 -13,25 243,56 47,30 


Min.Rz Kombinace 171 0,00 179,56 0,00 


Min.ROx Kombinace 1 0,00 243,56 0,00 


 


Kombinace 1. řád, pro posouzení mezního stavu použitelnosti (MSP) Pouze pro vybrané styčníky. 


  


80 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Kladné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Max.Ry - - 0,00 180,41 0,00 


Max.Rz Kombinace 51 42 0,00 218,02 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 42 -8,83 180,41 31,53 


 


Záporné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Min.Ry Kombinace 6 42 -8,83 180,41 31,53 


Min.Rz Kombinace 14 42 0,00 176,12 0,00 


Min.ROx - - 0,00 180,41 0,00 


 


Extrémy po styčnících: 


Max. 
Kombinace 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Styčník č.42 - abs. Y: 22,000 m Z: 0,000 m 


Max.Ry Kombinace 1 0,00 180,41 0,00 


Max.Rz Kombinace 51 0,00 218,02 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 -8,83 180,41 31,53 


Min.Ry Kombinace 6 -8,83 180,41 31,53 


Min.Rz Kombinace 14 0,00 176,12 0,00 


Min.ROx Kombinace 1 0,00 180,41 0,00 


 


Součinitele výpočtu 


Uvažovány dle normy ČSN EN 1992-1-1. 


 


Dílčí součinitel betonu γC = 1,5  [-] 


81 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Dílčí součinitel oceli γS = 1,15  [-] 


Součinitel tlakové pevnosti betonu αcc = 1  [-] 


Dílčí součinitel modulu pružnosti betonu γCE = 1,2  [-] 


 


Vstupní data 


 


Typ prvku: sloup 


Prostředí: X0 


Délka dílce: 7,75m 


  


• Průřez 


 


• Materiály 


 


 


Beton : C 30/37 


Válcová pevnost v tlaku fck = 30,0 MPa 


Pevnost v tahu fctm = 2,9 MPa 


Modul pružnosti Ecm = 33000,0 MPa 


Ocel podélná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


Ocel příčná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


  


 


• Vzpěr 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Délka prvku [m] Koef. vzpěru [–] Vzpěrná délka [m] Kolmo k ose 


7,75 0,71 5,50 Y 


7,75 0,71 5,50 Z 


  


Y


Z


0,400


0,
40


0


82 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


• Vyztužení 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Počet Profil [mm] Krytí [mm] Umístění 


4 16,0 30,0 horní výztuž 


2 16,0 135,0 horní výztuž 


4 16,0 30,0 dolní výztuž 


2 16,0 135,0 dolní výztuž 


 


• Vyztužení - podrobnosti 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Číslo Y [m] Z [m] Profil [mm] 


1 0,036 0,362 16,0 


2 0,364 0,362 16,0 


3 0,145 0,362 16,0 


4 0,255 0,362 16,0 


5 0,036 0,257 16,0 


6 0,364 0,257 16,0 


7 0,036 0,038 16,0 


8 0,364 0,038 16,0 


9 0,145 0,038 16,0 


10 0,255 0,038 16,0 


11 0,036 0,143 16,0 


12 0,364 0,143 16,0 


Počátek souřadného systému je v levém dolním rohu obálky průřezu 


S tlačenou výztuží je počítáno. 


  


• Smyková výztuž 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Třmínky 


Profil: 8,0 mm; Vzdálenost: 0,15 m; Svislé střihy: 2; Vodor. střihy: 2 


83 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


  


• Minimální krytí 


Třída konstrukce: S4 


  


cmin =  max(cmin,b; cmin,dur; 10) = max(16; 10; 10) = 16 mm 


cnom =  cmin + ∆cdev = 16 + 10 = 26 mm 


 


Výsledky 


Posuzován mezní stav únosnosti (MSÚ) i použitelnosti (MSP) 


Max. využití: 24,7%; Kombinace č.91(b) - W12:G1+G2+G3+Q5+G11+G13, varianta (b); X=7,750m. 


Počet zadaných řezů na dílci: 1 


Dílec VYHOVUJE 


  


11. Návrh a posouzení sloupu – střední část 
 


Reakce pro kombinace I.řádu 


• Extrémy reakcí 


Kombinace 1. řád, pro posouzení mezního stavu únosnosti (MSÚ) Pouze pro vybrané styčníky. 


  


Kladné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Max.Ry - - 0,00 472,67 0,00 


Max.Rz Kombinace 71 14 0,00 649,74 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 14 -8,31 472,67 42,01 


 


84 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Záporné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Min.Ry Kombinace 6 14 -8,31 472,67 42,01 


Min.Rz Kombinace 173 29 0,00 231,89 0,00 


Min.ROx - - 0,00 472,67 0,00 


 


Extrémy po styčnících: 


Max. 
Kombinace 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Styčník č.14 - abs. Y: 5,500 m Z: 0,000 m 


Max.Ry Kombinace 1 0,00 472,67 0,00 


Max.Rz Kombinace 71 0,00 649,74 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 -8,31 472,67 42,01 


Min.Ry Kombinace 6 -8,31 472,67 42,01 


Min.Rz Kombinace 173 0,00 346,40 0,00 


Min.ROx Kombinace 1 0,00 472,67 0,00 


Styčník č.29 - abs. Y: 11,000 m Z: 0,000 m 


Max.Ry Kombinace 1 0,00 315,75 0,00 


Max.Rz Kombinace 77 0,00 433,91 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 -8,24 315,75 41,87 


Min.Ry Kombinace 6 -8,24 315,75 41,87 


Min.Rz Kombinace 173 0,00 231,89 0,00 


Min.ROx Kombinace 1 0,00 315,75 0,00 


 


Kombinace 1. řád, pro posouzení mezního stavu použitelnosti (MSP) Pouze pro vybrané styčníky. 


  


85 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Kladné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Max.Ry - - 0,00 350,12 0,00 


Max.Rz Kombinace 71 14 0,00 468,17 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 14 -5,54 350,12 28,01 


 


Záporné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Min.Ry Kombinace 6 14 -5,54 350,12 28,01 


Min.Rz Kombinace 30 29 0,00 223,90 0,00 


Min.ROx - - 0,00 350,12 0,00 


 


Extrémy po styčnících: 


Max. 
Kombinace 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Styčník č.14 - abs. Y: 5,500 m Z: 0,000 m 


Max.Ry Kombinace 1 0,00 350,12 0,00 


Max.Rz Kombinace 71 0,00 468,17 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 -5,54 350,12 28,01 


Min.Ry Kombinace 6 -5,54 350,12 28,01 


Min.Rz Kombinace 30 0,00 331,49 0,00 


Min.ROx Kombinace 1 0,00 350,12 0,00 


Styčník č.29 - abs. Y: 11,000 m Z: 0,000 m 


Max.Ry Kombinace 1 0,00 233,89 0,00 


Max.Rz Kombinace 77 0,00 312,66 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 -5,50 233,89 27,91 


86 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Max. 
Kombinace 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Min.Ry Kombinace 6 -5,50 233,89 27,91 


Min.Rz Kombinace 30 0,00 223,90 0,00 


Min.ROx Kombinace 1 0,00 233,89 0,00 


 


Součinitele výpočtu 


Uvažovány dle normy ČSN EN 1992-1-1. 


 


Dílčí součinitel betonu γC = 1,5  [-] 


Dílčí součinitel oceli γS = 1,15  [-] 


Součinitel tlakové pevnosti betonu αcc = 1  [-] 


Dílčí součinitel modulu pružnosti betonu γCE = 1,2  [-] 


 


Vstupní data 


 


Typ prvku: sloup 


Prostředí: X0 


Délka dílce: 7,75m 


  


87 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


• Průřez 


 


• Materiály 


 


 


Beton : C 30/37 


Válcová pevnost v tlaku fck = 30,0 MPa 


Pevnost v tahu fctm = 2,9 MPa 


Modul pružnosti Ecm = 33000,0 MPa 


Ocel podélná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


Ocel příčná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


  


 


• Vzpěr 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Délka prvku [m] Koef. vzpěru [–] Vzpěrná délka [m] Kolmo k ose 


7,75 0,71 5,50 Y 


7,75 0,71 5,50 Z 


 


• Vyztužení 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Počet Profil [mm] Krytí [mm] Umístění 


4 16,0 30,0 horní výztuž 


2 16,0 135,0 horní výztuž 


4 16,0 30,0 dolní výztuž 


2 16,0 135,0 dolní výztuž 


 


Y


Z


0,400


0,
40


0


88 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


• Vyztužení - podrobnosti 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Číslo Y [m] Z [m] Profil [mm] 


1 0,036 0,362 16,0 


2 0,364 0,362 16,0 


3 0,145 0,362 16,0 


4 0,255 0,362 16,0 


5 0,036 0,257 16,0 


6 0,364 0,257 16,0 


7 0,036 0,038 16,0 


8 0,364 0,038 16,0 


9 0,145 0,038 16,0 


10 0,255 0,038 16,0 


11 0,036 0,143 16,0 


12 0,364 0,143 16,0 


Počátek souřadného systému je v levém dolním rohu obálky průřezu 


S tlačenou výztuží je počítáno. 


• Smyková výztuž 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Třmínky 


Profil: 8,0 mm; Vzdálenost: 0,15 m; Svislé střihy: 2; Vodor. střihy: 2 


• Minimální krytí 


Třída konstrukce: S4 


  


cmin =  max(cmin,b; cmin,dur; 10) = max(16; 10; 10) = 16 mm 


cnom =  cmin + ∆cdev = 16 + 10 = 26 mm 


  


Výsledky 


Posuzován mezní stav únosnosti (MSÚ) i použitelnosti (MSP) 


Max. využití: 21,7%; Prvek č.1 - Kombinace č.89(b) - W12:G1+G2+G3+G11+G13, varianta (b); 


89 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


X=0,000m. 


Počet zadaných řezů na dílci: 1 


Dílec VYHOVUJE 


  


12. Návrh a posouzení sloupu – zadní část 
 


Reakce pro kombinace I.řádu 


• Extrémy reakcí 


Kombinace 1. řád, pro posouzení mezního stavu únosnosti (MSÚ) Pouze pro vybrané styčníky. 


Kladné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Max.Ry - - 0,00 469,39 0,00 


Max.Rz Kombinace 71 13 0,00 549,88 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 13 -16,23 469,39 47,21 


 


Záporné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Min.Ry Kombinace 6 13 -16,23 469,39 47,21 


Min.Rz Kombinace 173 13 0,00 346,56 0,00 


Min.ROx - - 0,00 469,39 0,00 


 


Extrémy po styčnících: 


Max. 
Kombinace 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Styčník č.13 - abs. Y: 0,000 m Z: 0,000 m 


Max.Ry Kombinace 1 0,00 469,39 0,00 


90 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Max. 
Kombinace 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Max.Rz Kombinace 71 0,00 549,88 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 -16,23 469,39 47,21 


Min.Ry Kombinace 6 -16,23 469,39 47,21 


Min.Rz Kombinace 173 0,00 346,56 0,00 


Min.ROx Kombinace 1 0,00 469,39 0,00 


 


Kombinace 1. řád, pro posouzení mezního stavu použitelnosti (MSP) Pouze pro vybrané styčníky. 


  


Kladné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Max.Ry - - 0,00 347,70 0,00 


Max.Rz Kombinace 71 13 0,00 401,36 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 13 -10,82 347,70 31,47 


 


Záporné extrémy: 


Max. 
Kombinace Styčník 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Min.Ry Kombinace 6 13 -10,82 347,70 31,47 


Min.Rz Kombinace 30 13 0,00 342,00 0,00 


Min.ROx - - 0,00 347,70 0,00 


 


Extrémy po styčnících: 


Max. 
Kombinace 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Styčník č.13 - abs. Y: 0,000 m Z: 0,000 m 


Max.Ry Kombinace 1 0,00 347,70 0,00 


91 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Max. 
Kombinace 


Ry Rz ROx 


reakce [kN] [kN] [kNm] 


Max.Rz Kombinace 71 0,00 401,36 0,00 


Max.ROx Kombinace 6 -10,82 347,70 31,47 


Min.Ry Kombinace 6 -10,82 347,70 31,47 


Min.Rz Kombinace 30 0,00 342,00 0,00 


Min.ROx Kombinace 1 0,00 347,70 0,00 


 


Součinitele výpočtu 


Uvažovány dle normy ČSN EN 1992-1-1. 


 


Dílčí součinitel betonu γC = 1,5  [-] 


Dílčí součinitel oceli γS = 1,15  [-] 


Součinitel tlakové pevnosti betonu αcc = 1  [-] 


Dílčí součinitel modulu pružnosti betonu γCE = 1,2  [-] 


  


Vstupní data 


 


Typ prvku: sloup 


Prostředí: X0 


Délka dílce: 7,75m 


  


92 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


• Průřez 


 


• Materiály 


 


 


Beton : C 30/37 


Válcová pevnost v tlaku fck = 30,0 MPa 


Pevnost v tahu fctm = 2,9 MPa 


Modul pružnosti Ecm = 33000,0 MPa 


Ocel podélná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


Ocel příčná : 10505 (R) 


Mez kluzu fyk = 500,0 MPa 


Modul pružnosti Es = 200000,0 MPa 


  


  


• Vzpěr 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Délka prvku [m] Koef. vzpěru [–] Vzpěrná délka [m] Kolmo k ose 


7,75 0,71 5,50 Y 


7,75 0,71 5,50 Z 


  


• Vyztužení 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Počet Profil [mm] Krytí [mm] Umístění 


4 16,0 30,0 horní výztuž 


2 16,0 135,0 horní výztuž 


4 16,0 30,0 dolní výztuž 


2 16,0 135,0 dolní výztuž 


  


Y


Z


0,400


0,
40


0


93 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


• Vyztužení - podrobnosti 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Číslo Y [m] Z [m] Profil [mm] 


1 0,034 0,362 16,0 


2 0,366 0,362 16,0 


3 0,145 0,362 16,0 


4 0,255 0,362 16,0 


5 0,034 0,257 16,0 


6 0,366 0,257 16,0 


7 0,034 0,038 16,0 


8 0,366 0,038 16,0 


9 0,145 0,038 16,0 


10 0,255 0,038 16,0 


11 0,034 0,143 16,0 


12 0,366 0,143 16,0 


Počátek souřadného systému je v levém dolním rohu obálky průřezu 


S tlačenou výztuží je počítáno. 


 


• Smyková výztuž 


Úsek č.: 1, (0,00m - 7,75m) 


Třmínky 


Profil: 6,0 mm; Vzdálenost: 0,15 m; Svislé střihy: 2; Vodor. střihy: 2 


  


• Minimální krytí 


Třída konstrukce: S4 


  


cmin =  max(cmin,b; cmin,dur; 10) = max(16; 10; 10) = 16 mm 


cnom =  cmin + ∆cdev = 16 + 10 = 26 mm 


  


94 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Výsledky 


Posuzován mezní stav únosnosti (MSÚ) i použitelnosti (MSP) 


Max. využití: 24,0%; Kombinace č.89(b) - W12:G1+G2+G3+G11+G13, varianta (b); X=0,000m. 


Počet zadaných řezů na dílci: 1 


Dílec VYHOVUJE 


  


13. Návrh a posouzení základové patky a kalichu 
 


Vstupní data 


• Základní parametry zemin  


Číslo Název Vzorek 
ϕef cef γ γsu δ 


[°] [kPa] [kN/m3] [kN/m3] [°] 


1 Třída F3, konzistence měkká 
 


23.25 11.85 18.00 8.00  


2 Třída G4 
 


32.50 4.00 19.00 9.00  


Pro výpočet tlaku v klidu jsou všechny zeminy zadány jako nesoudržné. 


• Parametry zemin 


Třída F3, konzistence měkká 


Objemová tíha : γ = 18,00 kN/m3 


Úhel vnitřního tření : ϕef = 23,25 ° 


Soudržnost zeminy : cef = 11,85 kPa 


Modul přetvárnosti : Edef = 4,45 MPa 


Poissonovo číslo : ν = 0,35  


Koef. strukturní pevnosti : m = 0,10  


Obj.tíha sat.zeminy : γsat = 18,00 kN/m3 


  


 


95 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Třída G4 


Objemová tíha : γ = 19,00 kN/m3 


Úhel vnitřního tření : ϕef = 32,50 ° 


Soudržnost zeminy : cef = 4,00 kPa 


Modul přetvárnosti : Edef = 70,00 MPa 


Poissonovo číslo : ν = 0,30  


Koef. strukturní pevnosti : m = 0,30  


Obj.tíha sat.zeminy : γsat = 19,00 kN/m3 


  


• Založení 


Typ základu: stupňovitá centrická patka 


Hloubka založení hz = 2.00 m 


Hloubka upraveného terénu d = 1.60 m 


Tloušťka horního stupně tv = 0.80 m 


Tloušťka základu t = 0.80 m 


Sklon upraveného terénu s1 = 0.00 ° 


Sklon základové spáry s2 = 0.00 ° 


Objemová tíha zeminy nad základem = 20.00 kN/m3 


  


• Geometrie konstrukce 


Typ základu: stupňovitá centrická patka 


Délka patky x = 1.50 m 


Šířka patky y = 1.50 m 


Délka horního stupně avx = 0.80 m 


Šířka horního stupně avy = 0.80 m 


Šířka sloupu ve směru x cx = 0.40 m 


Šířka sloupu ve směru y cy = 0.40 m 


Objem patky  = 2.31 m3 


• Štěrkopískový polštář 


96 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Zemina tvořící ŠP polštář - Třída G4 


  


Přesah ŠP polštáře mimo základ dsp = 0.05 m 


Hloubka štěrkopískového polštáře hsp = 0.20 m 


• Materiál konstrukce 


Objemová tíha γ = 23.00 kN/m3 


Výpočet betonových konstrukcí proveden podle normy EN 1992 1-1 (EC2). 


 


Beton : C 25/30 


Ocel podélná : 10505 (R) 


Ocel příčná: 10505 (R) 


  


• Geologický profil a přiřazení zemin 


Číslo 
Vrstva 


Přiřazená zemina Vzorek 
[m] 


1 - Třída F3, konzistence měkká 
 


• Zatížení 


Číslo 
Zatížení 


Název Typ 
N Mx My Hx Hy 


nové změna [kN] [kNm] [kNm] [kN] [kN] 


1 ANO  Zatížení č. 1 Výpočtové 300.00 0.00 48.00 15.00 0.00 


2 ANO  Zatížení č. 2 Výpočtové 650.00 0.00 42.00 8.50 0.00 


3 ANO  Zatížení č. 3 Výpočtové 550.00 0.00 48.00 17.00 0.00 


4 ANO  Zatížení č. 1 - 
provozní Provozní 250.00 0.00 40.00 12.50 0.00 


5 ANO  Zatížení č. 2 - 
provozní Provozní 541.67 0.00 35.00 7.08 0.00 


6 ANO  Zatížení č. 3 - 
provozní Provozní 458.33 0.00 40.00 14.17 0.00 


• Nastavení výpočtu 


97 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Typ výpočtu - Výpočet pro odvodněné podmínky 


Výpočet svislé únosnosti - ČSN 73 1001 


Výpočet sednutí - Výpočet pomocí oedometrického modulu (ČSN 73 1001) 


Omezení deformační zóny - pomocí strukturní pevnosti 


Parametry zemin jsou redukovány podle ČSN 73 1001. 


Posouzení čís. 1  


• Výpočet 1.MS - mezivýsledky 


φd = 19.527 ° 


cd = 5.808 kPa 


γ1prum = 18.000 kN/m3 


γ1prum = 18.039 kN/m3 


bef = 1.423 m 


Nd = 6.106  


Nc = 14.399  


Nb = 2.716  


sd = 1.317  


sc = 1.190  


sb = 0.715  


dd = 1.084  


dc = 1.106  


db = 1.000  


id = 0.977  


ic = 0.977  


ib = 0.977  


bd = 1.000  


bc = 1.000  


bb = 1.000  


gd = 1.000  


98 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


gc = 1.000  


gb = 1.000  


Rd = 377.332 kPa 


Výpočet proveden s automatickým výběrem nejnepříznivějších zatěžovacích stavů. 


Spočtená vlastní tíha patky G = 58.49 kN 


Spočtená tíha nadloží Z = 33.49 kN 


• Posouzení svislé únosnosti 


Tvar kontaktního napětí : obdélník 


Parametry smykové plochy pod základem: 


Hloubka smykové plochy zsp = 1.93 m 


Dosah smykové plochy lsp = 5.28 m 


Výpočtová únosnost zákl. půdy Rd = 377.33 kPa 


Extrémní kontaktní napětí σ = 347.50 kPa 


Svislá únosnost VYHOVUJE 


• Posouzení vodorovné únosnosti 


Zemní odpor: klidový 


Výpočtová velikost zemního odporu Spd = 12.07 kN 


Úhel tření základ-základová spára ψ = 32.50 ° 


Soudržnost základ-základová spára a = 4.00 kPa 


Horizontální únosnost základu Rdh = 229.03 kN 


Extrémní horizontální síla H = 15.00 kN 


Vodorovná únosnost VYHOVUJE 


Únosnost základu VYHOVUJE 


  


Posouzení čís. 1  


• Sednutí a natočení základu - vstupní data 


Výpočet proveden s automatickým výběrem nejnepříznivějších zatěžovacích stavů. 


Výpočet proveden s uvažováním koeficientu κ1 (vliv hloubky založení). 


Napětí v základové spáře uvažováno od upraveného terénu. 


99 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Spočtená vlastní tíha patky G = 53.18 kN 


Spočtená tíha nadloží Z = 25.76 kN 


• Sednutí a natočení základu - mezivýsledky 


Vrstv
a Počátek Konec Mocnost Edef σor ∆σz Sednutí 


čís. [m] [m] [m] [MPa] [kPa] [kPa] [mm] 


1 2.00 2.05 0.05 70.00 36.45 244.47 0.13 


2 2.05 2.10 0.05 70.00 37.35 229.67 0.12 


3 2.10 2.15 0.05 70.00 38.25 205.62 0.16 


4 2.15 2.20 0.05 70.00 39.15 179.93 0.21 


5 2.20 2.25 0.05 4.45 40.05 156.77 1.07 


6 2.25 2.30 0.05 4.45 40.95 142.29 0.97 


7 2.30 2.40 0.10 4.45 42.30 126.71 1.71 


8 2.40 2.50 0.10 4.45 44.10 108.08 1.45 


9 2.50 2.60 0.10 4.45 45.90 94.61 1.26 


10 2.60 2.70 0.10 4.45 47.70 85.00 1.12 


11 2.70 2.80 0.10 4.45 49.50 77.27 1.01 


12 2.80 2.90 0.10 4.45 51.30 68.82 0.89 


13 2.90 3.15 0.25 4.45 54.45 57.52 1.82 


14 3.15 3.40 0.25 4.45 58.95 46.66 1.43 


15 3.40 3.65 0.25 4.45 63.45 38.48 1.13 


16 3.65 3.90 0.25 4.45 67.95 32.23 0.89 


17 3.90 4.09 0.19 4.45 71.94 28.12 0.57 


18 4.09 4.15 0.06 4.45 74.19 25.85 0.15 


19 4.15 4.20 0.05 4.45 75.15 24.69 0.12 


20 4.20 4.40 0.20 4.45 77.40 22.55 0.41 


21 4.40 4.90 0.50 4.45 83.70 18.36 0.70 


22 4.90 5.40 0.50 4.45 92.70 14.44 0.36 


23 5.40 5.88 0.48 4.45 101.49 11.70 0.09 


100 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Vrstv
a Počátek Konec Mocnost Edef σor ∆σz Sednutí 


čís. [m] [m] [m] [MPa] [kPa] [kPa] [mm] 


Sednutí středu hrany x - 1 = 17.1 mm   


Sednutí středu hrany x - 2 = 17.1 mm   


Sednutí středu hrany y - 1 = 18.2 mm   


Sednutí středu hrany y - 2 = 15.9 mm   


Sednutí středu základu = 26.6 mm   


Sednutí charakterist. bodu = 17.8 mm   


(1-hrana max.tlačená; 2-hrana min.tlačená) 


• Sednutí a natočení základu - výsledky 


Tuhost základu: 


Spočtený vážený průměrný modul přetvárnosti Edef = 16.75 MPa 


Základ je ve směru délky tuhý (k=276.18) 


Základ je ve směru šířky tuhý (k=276.18) 


 


Celkové sednutí a natočení základu: 


Sednutí základu = 17.8 mm 


Hloubka deformační zóny = 3.88 m 


Natočení ve směru x = 1.496 (tan*1000) 


Natočení ve směru y = 0.000 (tan*1000) 


Dimenzace čís. 1  


Výpočet proveden s automatickým výběrem nejnepříznivějších zatěžovacích stavů. 


 


• Posouzení podélné výztuže základu ve směru x 


Tloušťka základu je větší než max.vyložení, výztuž není nutná. 


• Posouzení podélné výztuže základu ve směru y 


Tloušťka patky je větší než max. vyložení, výztuž není nutná. 


• Posouzení patky na protlačení 


Délka kritického průřezu je rovna nule. 


101 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Patka na protlačení VYHOVUJE 


 
Sednutí a natočení základu - výsledky 


 


Tuhost základu: 


Průměrný modul přetvárn. Edef = 16.75 MPa 


Základ je ve směru délky tuhý (k=276.18) 


Základ je ve směru šířky tuhý (k=276.18) 


 


Celkové sednutí a natočení základu: 


Sednutí základu 


= 17.8 mm 


Hloubka deformační zóny = 3.88 m 


Natočení ve směru x = 1.496 (tan*1000) 


PT


     UT


 3.88 


 0.80 


 1.60 
 2.00 


mSigma,or
Sigma,or
Sigma,z


102 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Natočení ve směru y = 0.000 (tan*1000) 


 
Posouzení únosnosti patky - 1.MS 


Posouzení svislé únosnosti 


Tvar kontaktního napětí : obdélník 


Výpočtová únosnost zákl. půdy 


Rd = 401.51 kPa 


Extrémní kontaktní napětí σ = 308.57 kPa 


Svislá únosnost VYHOVUJE 


Posouzení vodorovné 
únosnosti 


Horizontální únosnost základu 


Rdh = 169.68 k
N 


Extrémní horizontální síla H = 15.00 k
N 


Vodorovná únosnost VYHOVUJE 


Únosnost základu VYHOVUJE 


 


 D
elt


a =
 0.


65
°


+x


+y


 1.50 


 1.50 


 1.42 


 1.50 


103 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


 


 


 


 1.50 


 1.50 


Půdorys:


A A
B


B


 0.80 


 0.80 


Řez A-A:


15 ks prof. 8.0mm,
délka 1400mm, krytí 50mm


Protlačení - krit. průřez:
plocha zat., které
ŽB přenese smykem


kritický průřez
délka: 0.00m


Řez B-B:


15 ks prof. 8.0mm,
délka 1400mm, krytí 50mm


104 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 
 
 
 


 
 
 
 
 
 


C - Položkový rozpočet 
 
 
 


PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
Kdyně 


  


105 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


 


Položkový rozpočet 
 


Rozpočet: RH DP rozpocet 
 


Základní rozpočet 


Objekt: Název objektu: 
Autosalon pro OS1 


JKSO: 


Stavba: Název stavby: 
RH DP rozpocet 


SKP: 


Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000 


Objednatel: Náklady na MJ: 31 676 048,00 


Počet listů:  12 Zakázkové číslo: 


Zpracovatel projektu: Zhotovitel: 


Rozpočtové náklady 
 


Základní rozpočtové náklady 
 
Ostatní rozpočtové náklady 


 
Z 
R 
N 


HSV celkem 21 704 689,00 Inženýrská činnost 150 000,00 
PSV celkem 7 521 359,00 Zařízení staveniště 500 000,00 
M práce celkem 1 800 000,00   
M dodávky celkem 0,00   


ZRN celkem 31 026 048,00   
    
    


HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00 


ZRN + ostatní náklady + HZS 31 676 048,00 Ostatní náklady celkem: 650 000,00 


Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele: 
 


Jméno: Bc. Radek Hřebec 


Datum: 23. 2. 2015 


Podpis: 


 
Jméno: 


Datum: 


Podpis: 


 
Jméno: 


Datum: 


Podpis: 


Základ pro DPH 0,0 % činí: 31 676 047,65  Kč 
DPH 0,0 % činí: 0,00  Kč 


   
   


Cena za objekt celkem: 31 676 048,00 Kč 


106 
2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


 
 


Rekapitulace stavebních dílů 
 


Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost 


1 Zemní práce 2 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,6 


2 Základy,zvláštní zakládání 3 017 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577,7 


3 Svislé a kompletní kons trukce 7 065 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,9 


4 Vodorovné konstrukce 5 231 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419,2 


5 Kom unikace 2 512 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813,7 


60 Úpravy povrchů, omítky 138 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,1 


63 Podlahy a podlahové 
konstrukce 


463 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,1 


64 Výplně otvorů 823 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,3 


94 Lešení a stavební výtahy 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1 


95 Dokončovací kce na 
pozem.stav. 


107 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,5 


99 Staveništní přesun hmot 111 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 


711 Izolace proti vodě 0,00 1 526 814,00 0,00 0,00 0,00 8,3 


713 Izolace tepelné 0,00 1 527 497,00 0,00 0,00 0,00 22,1 


720 Zdravotechnická instalace 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 


730 Ús třední vytápění 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 


764 Konstrukce klempířské 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,0 


766 Konstrukce truhlářské 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 


767 Konstrukce zámečnické 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 


771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 1 127 056,00 0,00 0,00 0,00 29,8 


776 Podlahy povlakové 0,00 35 026,00 0,00 0,00 0,00 0,1 


777 Podlahy ze s yntetických hmot 0,00 616 860,00 0,00 0,00 0,00 3,8 


781 Obklady keramické 0,00 211 746,00 0,00 0,00 0,00 5,7 


784 Malby 0,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,2 


M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,0 


 Kč 21 704 689,00 7 521 359,00 0,00 1 800 000,00 0,00 4 525,1 
 


VRN, rezerva a kompletace 
 


Přirážka Kč 
Inženýrská činnost 150 000,00 


 


Zařízení staveniště 500 000,00 
 


650 000,00 


107 
2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


 
 


Poř. č. Položka Popis   
MJ Množství Cena/MJ Kč 


 
 


Cena v Kč 


 
 


Jedn. hm. Celk. hm. 
 


1 Zemní práce 
 


1 121 10-0001.RA0 Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení 
m3 1 595,0000 203,50 324 582,50 0,00000 0,00000 


2 131 10-0010.RAA Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 
odvoz do 1 km, uložení na skládku 


m3 1 209,0000 347,50 420 127,50 0,00000 0,00000 
3 132 20-0012.RAA Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 


odvoz do  1 km, uložení na skládku 
m3 112,0000 473,00 52 976,00 0,00000 0,00000 


4 122 10-0010.RAA Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 
naložení, odvoz 1 km, uložení 


m3 3 736,0000 233,00 870 488,00 0,00000 0,00000 
5 171 20-1101.R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 


m3 1 763,4000 22,00 38 794,80 0,00000 0,00000 
6 167 10-1102.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 


na zásyp 
m3 1 070,0000 58,50 62 595,00 0,00000 0,00000 


7 171 10-1102.R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS 
na zásyp 


m3 1 070,0000 45,60 48 792,00 0,00000 0,00000 
8 181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 


m2 1 258,0000 10,50 13 209,00 0,00000 0,00000 
9 167 10-1102.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 


m3 1 070,0000 58,50 62 595,00 0,00000 0,00000 
10 162 30-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 


m3 1 070,0000 83,00 88 810,00 0,00000 0,00000 
11 182 00-1111.R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 


m2 3 468,0000 19,90 69 013,20 0,00000 0,00000 
12 180 40-2111.R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 


m2 3 468,0000 15,10 52 366,80 0,00000 0,00000 
13 171 20-3111.R00 Uložení výkopku bez zhutnění na svahu do 1 : 5 


m3 21,0000 244,50 5 134,50 0,00000 0,00000 
14 181 30-1113.R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 


m2 3 468,0000 12,40 43 003,20 0,00000 0,00000 
15 583-31500.2 Kamenivo těžené frakce  8/16 praná Jihomor. kraj 


T 31,5000 398,00 12 537,00 1,00000 31,50000 
16 111 10-1111.R00 Odstranění ruderálního porostu v rovině 


m2 350,0000 20,80 7 280,00 0,00000 0,00000 
17 184 20-1112.R00 Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině 


kus 35,0000 91,00 3 185,00 0,00000 0,00000 
18 184 70-1112.R00 Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rovině 


kus 100,0000 48,00 


 


 
4 800,00 


 


 
0,00000 


 


 
0,00000 


19 026-52445 Ptačí zob - Ligustrum vulgare  30-50 cm 
kus 100,0000 29,20 


 
2 920,00 


 
0,00300 


 
0,30000 


108 
2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


 kus 47,0000 1 003,00 47 141,00 0,12410 5,83270 
28 592-32539 ŽB prefa kalich      
  C30/37 XC2 včetně 


kus 
zálivky 
47,0000 


 
4 344,00 


 
204 168,00 


 
0,90500 


 
42,53500 


 


 
 


Poř. č. Položka Popis   
MJ Množství Cena/MJ Kč 


 
 


Cena v Kč 


 
 


Jedn. hm. Celk. hm. 
20 026-55310 Lípa - Tilia cordata  250 cm, obv. kmene 9-10 cm 


kus 15,0000 2 190,00 32 850,00 0,04500 0,67500 
21 026-56031 Javor babyka - Acer campestre,vysokokmen OK 8-10cm 


 kus 20,0000 802,00 16 040,00 0,00500 0,10000 


1 Zemní práce   2 232 099,50  32,57500 


2 Základy,zvláštní zakládání 
 


22 271 57-0010.RAC Polštář hutněný pod základy 
ze štěrkopísku tloušťky 20 cm 


m2 136,0000 261,50 35 564,00 0,38794 52,75984 
23 631 31-0002.RA0 Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm 


m2 136,0000 459,50 62 492,00 0,43620 59,32320 
24 275 35-1215.R00 Bednění stěn základových patek - zřízení 


m2 207,0000 386,00 79 902,00 0,03920 8,11440 
25 275 35-1216.R00 Bednění stěn základových patek - odstranění 


m2 207,0000 79,50 16 456,50 0,00000 0,00000 
26 275 32-3611.R00 Železobeton základ. patek C 30/37 


XC2 
m3 72,0000 2 895,00 208 440,00 2,52500 181,80000 


27 275 12-3901.R00 Montáž základ.patek ze ŽB,v bud.do H 18 m,do 2,5 t 
 
 
 
 
 


29 274 31-1611.R00 Beton základ. pasů prokl. kamenem C 16/20 
m3 2,4200 2 435,00 5 892,70 3,14870 7,61985 


30 274 12-3903.R00 Montáž základ.pasů, prahů ze ŽB, do 7 t, H 18 m 
kus 47,0000 1 411,00 66 317,00 0,13788 6,48036 


31 592-11617 ŽB prefa základový práh C30/37 XC2 
5,5, tl. 360 


kus 7,0000 19 440,00 136 080,00 3,60000 25,20000 
32 592-11617 ŽB prefa základový práh C30/37 XC2 


5,5, tl. 300 
kus 15,0000 15 525,00 232 875,00 2,87000 43,05000 


33 592-11617 ŽB prefa základový práh C30/37 XC2 
6,5, tl. 360 


kus 7,0000 23 220,00 162 540,00 4,30000 30,10000 
34 592-11617 ŽB prefa základový práh C30/37 XC2 


6,5, tl. 300 
kus 9,0000 18 630,00 167 670,00 3,45000 31,05000 


35 271 57-0010.RAC Polštář hutněný pod základovou desku 
ze štěrkopísku tloušťky 20 cm 


m2 1 258,0000 261,50 328 967,00 0,38794 488,02852 
36 273 31-3711.R00 Beton základových desek prostý C 25/30 


m3 226,4400 2 735,00 619 313,40 2,52500 571,76100 
109 


2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


kus 18,0000 30 000,00 540 000,00 3,00000 54,00000 
40 592-61761 ŽB sloup servis, C30/37 XC2 


kus 29,0000 22 000,00 
 


638 000,00 
 


2,20000 
 


63,80000 
41 342 17-0020.RAD Panely stěnové Kingspan TF, jádro PUR tl. nad 8 cm   
  panel KS 1000 TF tl. 150 mm 


m2 1 082,0000 1 725,00 1 866 450,00 
 


0,01698 
 


18,37236 
42 341 32-1410.R00 Beton nosných stěn železový C 25/30 


m3 54,2000 3 045,00 165 039,00 
 


2,52809 
 


137,02248 
43 342 17-0011.RAC Panely stěnové Kingspan SF, jádro PUR tl. do 8 cm   
  panel KS 1000 SF tl. 80 mm 


m2 25,7700 1 384,00 35 665,68 
 


0,01279 
 


0,32960 
44 341 35-1105.R00 Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení   


m2 271,0000 372,50 100 947,50 0,03905 10,58255 
45 341 36-1821.R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505 


t 4,9200 28 770,00 141 548,40 
 


1,02491 
 


5,04256 
46 341 35-1106.R00 Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění 


m2 271,0000 178,00 48 238,00 
 


0,00000 
 


0,00000 
47 342 28-0014.RA0 Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 125 mm 


m2 273,0000 1 093,00 298 389,00 
 


0,04015 
 


10,96095 
48 342 28-0110.RA0 Obklad stěn z desek sádrokartonových, na rošt 


m2 248,9500 592,00 147 378,40 
 


0,01820 
 


4,53089 
49 342 25-5024.RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 


desky P 4 - Rapid 100 mm 
m2 260,0000 457,50 118 950,00 0,07060 18,35600 


50 766 12-0110.RAC Prosklené stěny 
m2 288,0000 9 700,00 


 
2 793 600,00 


 
0,16000 


 
46,08000 


 


6 280,35 0,00000 0,00000 
 
5 781,40 


 
2,52517 


 
5,32811 


 
2 885,00 


 
1,01665 


 
0,10167 


 
5 054,00 


 
0,00102 


 
0,05426 


 


 
 


Poř. č. Položka Popis   
MJ Množství Cena/MJ Kč 


 
 


Cena v Kč 


 
 


Jedn. hm. Celk. hm. 
37 273 36-1921.RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 


průměr drátu  8,0, oka 100/100 mm 
t 22,8500 28 190,00 644 141,50 1,05439 24,09281 


 


2 Základy,zvláštní  zakládání 
 


3 017 960,10 1 577,74769 
 


3 Svislé a kompletní konstrukce 
 


38 331 12-3902.R00 Montáž sloupů ze ŽB do dutiny pat.,H do 18 m,3 t 
kus 47,0000 1 852,00 87 044,00 0,43236 20,32092 


39 592-61761 ŽB sloup autosalon, C30/37 XC2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


51 417 35-1111.R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 
m 84,3000 553,00 46 617,90 0,05993 5,05210 


52 417 35-1113.R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 
m 84,3000 74,50 


53 417 32-1313.R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 
m3 2,1100 2 740,00 


54 417 36-1821.R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 
t 0,1000 28 850,00 


55 342 94-8112.R00 Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami 
m 53,2000 95,00 


110 
2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


 
 


Poř. č. Položka Popis   
MJ Množství Cena/MJ Kč 


 
 


Cena v Kč 


 
 


Jedn. hm. Celk. hm. 
56 342 66-8111.R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou 


m 53,2000 70,00 3 724,00 0,00008 0,00426 
57 342 26-3410.R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2  


  včetně dvířek 
kus 15,0000 894,00 13 410,00 


 
0,00016 


 
0,00240 


 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 065 002,63  399,94110 


4 Vodorovné konstrukce 
 


58 413 12-3902.R00 Montáž trámů,tyčových dílců v bud.H do 18 m, 3 t 
kus 56,0000 1 140,00 63 840,00 0,02946 1,64976 


59 413 12-3903.R00 Montáž trámů,tyčových dílců v bud.H do 18 m, 5 t 
kus 6,0000 1 605,00 9 630,00 3,36000 20,16000 


60 413 12-3904.R00 Montáž trámů,tyčových dílců v bud.H do 18 m, 8 t 
kus 1,0000 2 005,00 2 005,00 6,72000 6,72000 


61 593-21141 ŽB příčle 400/500 C30/37XC2 
kus 8,0000 15 250,00 122 000,00 2,55000 20,40000 


62 593-21141 ŽB příčle 400/400 C30/37XC2 
6,1m 


kus 6,0000 12 250,00 73 500,00 2,50000 15,00000 
63 593-21141 ŽB příčle 400/400 C30/37XC2 


kus 4,0000 10 200,00 40 800,00 2,04000 8,16000 
64 593-21141 ŽB příčle 300/400 C30/37XC2 


6,1m 
kus 6,0000 9 150,00 54 900,00 1,83000 10,98000 


65 593-21141 ŽB příčle 300/400 C30/37XC2 
kus 8,0000 7 650,00 61 200,00 1,53000 12,24000 


66 593-21141 ŽB příčle 200/400 C30/37XC2 
kus 14,0000 5 100,00 71 400,00 1,02000 14,28000 


67 593-21141 ŽB příčle 200/400 C30/37XC2 
6,1m 


kus 10,0000 6 750,00 67 500,00 1,22000 12,20000 
68 593-21141 ŽB střešní průvlak 400/600 C30/37XC2 


č.1 
kus 14,0000 40 320,00 564 480,00 6,72000 94,08000 


69 593-21141 ŽB střešní průvlak 400/600 C30/37XC2 
č.2 


kus 6,0000 20 160,00 120 960,00 3,36000 20,16000 
70 593-21141 ŽB střešní průvlak 400/600 C30/37XC2 


č.3 
kus 5,0000 48 240,00 241 200,00 8,04000 40,20000 


71 411 35-4235.R00 Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm 
m2 207,0000 488,00 101 016,00 0,01059 2,19213 


72 411 32-1315.R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 
m3 31,5000 2 780,00 87 570,00 2,52522 79,54443 


111 
2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


 kus 1,0000 3 860,00 3 860,00 0,00196 0,00196 


4 Vodorovné  konstrukce  5 231 965,49  419,16917 


 


84 05-1 


 
85 


 
05 


 
86 


 
04 


 
87 


 
06-1 


 
88 


 
04-1 


 
89 


 
06 


 


 
 


Poř. č. Položka Popis   
MJ Množství Cena/MJ Kč 


 
 


Cena v Kč 


 
 


Jedn. hm. Celk. hm. 
73 411 35-4264.R00 Střešní  plech pozink. vlna150 mm tl. 1,2 mm 


m2 1 502,0000 1 078,00 1 619 156,00 0,02331 35,01162 
74 411 36-1921.R00 Výztuž stropů svařovanou sítí 


t 3,8000 31 470,00 119 586,00 1,05544 4,01067 
75 416 06-1111.R00 Kazeta Gyptone Base31, hrana A, tl.12,5mm, izolace 


m2 58,0000 886,00 51 388,00 0,01192 0,69136 
76 342 28-0060.RA0 Podhled zavěšený z desek sádrokartonových 


m2 658,0000 792,00 521 136,00 0,02406 15,83148 
77 411 35-1101.R00 Bednění stropů,  -zřízení 


m2 4,8600 335,00 1 628,10 0,04531 0,22021 
78 411 35-1202.R00 Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m 


m2 4,8600 156,50 760,59 0,00000 0,00000 
79 434 10-0001.RAB Schodiště ze železobetonu kompletní 


se zábradlím, bez podlahové krytiny 
m DVČ 3,0000 7 560,00 22 680,00 0,75095 2,25285 


80 434 20-0001.RA0 Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů 
m DVČ 18,0000 15 750,00 283 500,00 0,13964 2,51352 


81 767 20-0001.RA0 Zábradlí schodištové, madlo, nátěry 
m 24,3000 3 536,00 85 924,80 0,01808 0,43934 


82 01 Dodávka a montáž spojovacího krčku 
kpl 


kus 1,0000 325 000,00 325 000,00 0,01808 0,01808 
83 05-2 Rovná stříška se zavěšením a minerálním čirým skl 


4800mm 
kus 2,0000 35 900,00 71 800,00 0,00078 0,00156 


Rovná stříška se zavěšením a minerálním čirým skl 
3400mm 


kus 5,0000 25 429,00 127 145,00 0,00078 0,00390 
Montáž Rovná stříška se zavěšením 
včetně montážního materiálu 


kus 7,0000 2 180,00 15 260,00 0,00196 0,01372 
Montáž Titanzinkové přestřešení RHEINZINK 
včetně montážního materiálu 


m 70,0000 1 250,00 87 500,00 0,00196 0,13720 
Skleněné zastřešení 


kus 1,0000 38 920,00 38 920,00 0,00078 0,00078 
Titanzinkové přestřešení RHEINZINK 


m 70,0000 2 496,00 174 720,00 0,00078 0,05460 
Montáž skleněného zastřešení vstupu 
včetně montážního materiálu 


 
 
 
 


5 Komunikace 


112 
2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


 
 


Poř. č. Položka Popis   
MJ Množství Cena/MJ Kč 


 
 


Cena v Kč 


 
 


Jedn. hm. Celk. hm. 
90 564 85-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 


m2 2 520,0000 137,50 346 500,00 0,27994 705,44880 
91 564 84-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm 


m2 286,0000 113,50 32 461,00 0,22542 64,47012 
92 596 21-5040.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 


m2 2 520,0000 232,50 


 


 
585 900,00 


 


 
0,07390 


 


 
186,22800 


93 592-45266 Dlažba BEST KLASIKO barevná  20x10x8 
m2 2 772,0000 341,50 


 
946 638,00 


 
0,17600 


 
487,87200 


94 592-45268 Dlažba BEST KLASIKO barevná  20x10x6 
m2 314,6000 293,50 


 
92 335,10 


 
0,13100 


 
41,21260 


95 596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 
m2 286,0000 223,00 63 778,00 0,07390 21,13540 


96 916 56-1111.RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 
včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 


 


  m 210,0000 202,00 42 420,00 0,12501 26,25210 
97 917 86-2111.RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15   


  včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 
m 1 250,0000 322,00 402 500,00 


 
0,22487 


 
281,08750 


 5 Komunikace 2 512 532,10  1 813,70652 


60 Úpravy povrchů, omítky 
 


98 602 01-1112.R00 Omítka jádrová Cemix 082 ručně 
m2 520,0000 160,50 83 460,00 0,01700 8,84000 


99 612 47-1411.R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 
m2 520,0000 104,50 54 340,00 0,00635 3,30200 


100 612 47-3186.R00 Příplatek za zabudované rohovníky 
m 14,0000 59,50 833,00 0,00046 0,00644 


 


60 Úpravy povrchů, omítky 
 


138 633,00 12,14844 
 


63 Podlahy a podlahové konstrukce 
 


101 631 31-0134.RA0 Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 15 cm 
m2 430,0000 709,00 304 870,00 0,38432 165,25760 


102 631 36-1921.R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí 
t 4,3900 29 480,00 129 417,20 1,06625 4,68084 


103 631 31-2411.RT6 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10 
s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3 


 m3 9,9600 2 925,00 29 133,00 2,52560 25,15498 


63 Podlahy a podlahové konstrukce  463 420,20  195,09341 


64 Výplně otvorů 
 


104 642 94-2213.RT2 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm 
včetně dodávky zárubně  700/125 


kus 14,0000 1 471,00 20 594,00 0,02692 0,37688 
113 


2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


 
 


Poř. č. Položka Popis   
MJ Množství Cena/MJ Kč 


 
 


Cena v Kč 


 
 


Jedn. hm. Celk. hm. 
105 642 94-2213.R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm 


kus 3,0000 464,00 1 392,00 0,00292 0,00876 
106 553-31003.3 Zárubeň ocelová HSE ''LZ'' 125, 900x1970 L, P 


kus 3,0000 2 045,00 6 135,00 0,01800 0,05400 
107 642 94-2111.R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 


kus 11,0000 587,00 6 457,00 0,01897 0,20867 
108 553-31002.1 Zárubeň ocelová HSE ''LZ'' 100, 700x1970 L, P 


kus 9,0000 1 800,00 16 200,00 0,01730 0,15570 
109 553-31002.5 Zárubeň ocelová HSE ''LZ'' 100, 1300x1970 L, P 


kus 2,0000 2 415,00 4 830,00 0,01810 0,03620 
110 553-44613 Vrata ocelová 746616.11 190x220 cm s rámem nezatpl 


kus 1,0000 24 120,00 24 120,00 0,35000 0,35000 
111 642 94-5111.R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., pl. do 2,5 m2 


kus 2,0000 4 245,00 8 490,00 0,49075 0,98150 
112 553-31078.2 Zárubeň ocelová HSE ''U'' 200, 800x1970 L, P 


protipožární 
kus 2,0000 3 500,00 7 000,00 0,01960 0,03920 


113 02 Montáž hliníkových oken 
m2 38,5200 


 


 
450,00 


 


 
17 334,00 


 


 
0,00245 


 


 
0,09437 


114 02-1 Okno hliníkové 
m2 


 
38,5200 


 
6 310,00 


 
243 061,20 


 
0,03600 


 
1,38672 


115 03 Montáž lamel oken 
m2 203,7200 


 
467,00 


 
95 137,24 


 
0,00196 


 
0,39929 


116 03-1 Hliníkové okenní lamely pevné REYNAERS 
   m2 203,7200 1 828,00 372 400,16 0,00078 0,15890 
  64 Výplně otvorů   823 150,60  4,25020 


94 Lešení a stavební výtahy 
 


117 941 95-5004.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 
m2 10,0000 139,50 


 


 
1 395,00 


 


 
0,00592 


 


 
0,05920 


 94 Lešení a stavební výtahy 1 395,00  0,05920 


 95 Dokončovací kce na pozem.stav.    


118 952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 
m2 1 400,0000 74,00 


 
 


103 600,00 


 
 


0,00004 


 
 


0,05600 
119 953 94-3112.R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus    


 kus 30,0000 126,00 3 780,00 0,01638 0,49140 
 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 107 380,00  0,54740 


99 Staveništní přesun hmot 
 


120 998 01-4021.R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m 
t 900,0000 123,50 111 150,00 0,00000 0,00000 


114 
2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


 
 


Poř. č. Položka Popis   
MJ Množství Cena/MJ Kč 


 
 


Cena v Kč 


 
 


Jedn. hm. Celk. hm. 
 


99 Staveništní přesun hmot 
 


111 150,00 0,00000 
 


711 Izolace proti vodě 
 


121 711 21-0020.RAA Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 
Aquafin 2 K, proti vlhkosti 


m2 1 305,0000 457,00 596 385,00 0,00378 4,93290 
122 711 21-0010.RAA Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou 


Saniflex, proti vlhkosti 
m2 52,8000 257,50 13 596,00 0,00136 0,07181 


123 998 71-1102.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 
t 50,0000 783,00 39 150,00 0,00000 0,00000 


124 712 37-2111.R00 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na TP 
m2 1 436,0000 359,50 516 242,00 0,00000 0,00000 


125 283-22011 Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 2100 mm 
m2 1 436,0000 219,50 315 202,00 0,00196 2,81456 


126 693-66198 Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 
 m2 1 436,0000 32,20 46 239,20 0,00030 0,43080 


711 Izolace proti vodě  1 526 814,20  8,25007 


713 Izolace tepelné 
 


127 713 12-0040.RAB Izolace podlah tepelná XPS 100 S 
tloušťka 50 mm 


m2 1 258,0000 160,00 201 280,00 0,00122 1,53476 
128 713 12-0040.RAD Izolace podlah tepelná XPS 100 S 


tloušťka 80 mm 
m2 1 258,0000 207,00 260 406,00 0,00163 2,05054 


129 713 12-0080.RA0 Separační fólie PE 
m2 1 258,0000 30,10 37 865,80 0,00001 0,01258 


130 713 10-0020.RAA Izolace tepelné volně položené polystyr. XPS 100 F 
tloušťka 3 cm 


m2 181,0000 68,50 12 398,50 0,00063 0,11403 
131 713 10-0020.RAA Izolace tepelné volně položené polystyr. XPS 100 F 


tloušťka 2,5 cm 
m2 181,0000 60,50 10 950,50 0,00063 0,11403 


132 631-51600.7 Deska izolační SG Combi Roof 30M-i  tl. 220 mm 
m2 1 306,0000 383,00 500 198,00 0,01100 14,36600 


133 713 14-1123.R00 Izolace tepelná střech,1vrstvá 
m2 1 306,0000 39,80 51 978,80 0,00014 0,18284 


134 713 14-1221.RK2 Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů 
Jutafol N 110 speciál 


m2 1 502,0000 64,50 96 879,00 0,00014 0,21028 
135 713 11-1121.RT1 Izolace zvukové podhledů rovných spodem, drátem 


1 vrstva - materiál ve specifikaci 
m2 82,0000 77,50 6 355,00 0,00053 0,04346 


115 
2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


 
 


Poř. č. Položka Popis   
MJ Množství Cena/MJ Kč 


 
 


Cena v Kč 


 
 


Jedn. hm. Celk. hm. 
136 631-50833.A Plsť ISOVER DOMO10 nekašírovaná skleněná tl. 


100mm2 82,0000 82,50 6 765,00 0,00650 0,53300 
 


 
137 283-75971 Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil 


m3 145,0000 2 260,00 327 700,00 0,02000 2,90000 
138 998 71-3102.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 


t 20,0000 736,00 


 


 
14 720,00 


 


 
0,00000 


 


 
0,00000 


 713 Izolace  tepelné 1 527 496,60  22,06152 


 720 Zdravotechnická instalace    


139 720 Kompletní dodávka 
kpl 1,0000 650 000,00 


 
 


650 000,00 


 
 


0,00000 


 
 


0,00000 


 720 Zdravotechnická  instalace 650 000,00  0,00000 


730 Ústřední vytápění 
 


140 730 Kompletní dodávka 
 kpl 1,0000 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00000 0,00000 


730 Ústřední vytápění   1 200 000,00  0,00000 


764 Konstrukce klempířské 
 


141 764 Kompletní dodávka 
 kpl 1,0000 650,00 650,00 0,00000 0,00000 


764 Konstrukce  klempířské  650,00  0,00000 


766 Konstrukce truhlářské 
 


142 766 Kompletní dodávka 
 kpl 1,0000 325 000,00 325 000,00 0,00000 0,00000 


766 Konstrukce  truhlářské  325 000,00  0,00000 


767 Konstrukce zámečnické 
 


143 767 Kompletní dodávka 
 kpl 1,0000 250 000,00 250 000,00 0,00000 0,00000 


767 Konstrukce  zámečnické  250 000,00  0,00000 


771 Podlahy z dlaždic a obklady 
 


144 771 10-0010.RAB Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. 
nivelační hmota tl. 10 mm, penetrace 


m2 560,0000 267,50 149 800,00 0,01018 5,70080 
145 771 57-5014.RA0 Dlažba do tmele Schömburg 60 x 60 cm 


m2 560,0000 875,00 490 000,00 0,02160 12,09600 
116 


2015  Bc. Radek Hřebec 







RH DP rozpocet 
Autosalon pro OS1 


List č. 
 


Stavba: 
Objekt: 


Základní rozpočet 
Datum tisku: 23. 2. 2015 


 


 
 


Poř. č. Položka Popis   
MJ Množství Cena/MJ Kč 


 
 


Cena v Kč 


 
 


Jedn. hm. Celk. hm. 
146 597-81375.3 Obkládačka Color One 600x600x10 mm 


 m2 616,0000 791,00 487 256,00 0,01943 11,96888 


771 Podlahy z dlaždic a obklady  1 127 056,00  29,76568 


776 Podlahy povlakové 
 


147 776 57-0020.RAB Podlaha povlaková textilní lepená, soklík 
koberec zátěžový 


m2 37,4000 837,00 31 303,80 0,00269 0,10061 
148 776 43-1010.R00 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu 


m 53,0200 70,20 3 722,00 


 


 
0,00019 


 


 
0,01007 


 776 Podlahy povlakové 35 025,80  0,11068 


 777 Podlahy ze syntetických hmot    


149 777 11-0011.RA0 Podlahy lité epoxidové, Epostyl 521 - 01, tl. 3 mm 
m2 828,0000 745,00 


 
 
616 860,00 


 
 


0,00461 


 
 


3,81708 
 777 Podlahy ze syntetických hmot 616 860,00  3,81708 


781 Obklady keramické 
 


150 781 47-5115.RA0 Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, nad 60 x 60 cm 
m2 135,3100 917,00 124 079,27 0,02075 2,80768 


151 597-81375.3 Obkládačka Color One 600x600x5 mm 
m2 148,8400 589,00 87 666,76 0,01943 2,89196 


 


781 
 


Obklady keramické 
 


211 746,03 5,69964 
 


784 Malby 
 


152 784 19-5122.R00 Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x  
  m2 1 378,0000 36,80 50 710,40 0,00015 0,20670 
 784 Malby 50 710,40  0,20670 


M21 Elektromontáže 
 


153 M21 Kompletní dodávka 
kpl 1,0000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00000 0,00000 


 
M21 


 
Elektromontáže 


 
1 800 000,00 0,00000 


117 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


D - Zásady organizace výstavby 


PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Kdyně 


Obsah 
D - Zásady organizace výstavby ........................................................................................................... 118 


1. Identifikační údaje ....................................................................................................................... 120


a. Údaje o stavbě ......................................................................................................................... 120


b. Zadavatel projektové dokumentace ........................................................................................ 120


c. Zhotovitel projektové dokumentace ....................................................................................... 120


2. Stručný technický popis ............................................................................................................... 120


3. Seznam stavebních objektů ......................................................................................................... 121


4. Charakteristika staveniště ........................................................................................................... 121


5. Objekty a plochy pro účel staveniště .......................................................................................... 121


6. Zajištění přívodu vody, el. energie, kanalizace, telefon .............................................................. 121


a. Elektrická energie: ................................................................................................................... 121


b. Voda: ....................................................................................................................................... 122


c. Kanalizace a odvodnění: .......................................................................................................... 122


118 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


d. Telefon a internet: ................................................................................................................... 122


7. Struktura ZOV .............................................................................................................................. 122


a. Rozdělení na 4 etapy:    Viz přílohy str. 132-135 ..................................................................... 122


b. Způsob využití ploch: ............................................................................................................... 123


c. Příjezd, výjezd a dopravní obslužnost: .................................................................................... 124


d. Oplocení: ................................................................................................................................. 124


e. Osvětlení: ................................................................................................................................. 124


8. Úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, včetně nutných úprav pro osoby s
omezenou schopností pohybu a orientace ......................................................................................... 124 


a. Oplocení: ................................................................................................................................. 124


b. Osvětlení: ................................................................................................................................. 125


c. Komunikace: ............................................................................................................................ 125


d. Přístupové cesty na staveniště: ............................................................................................... 125


9. Stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví ................ 127


10. Podmínky pro ochranu životního prostředí při výstavbě ........................................................ 130


11. Orientační lhůty výstavby ........................................................................................................ 131


12. Schéma jednotlivých etap výstavby ........................................................................................ 131


119 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


1. Identifikační údaje 
 


a. Údaje o stavbě 
 


Název:    Projekt - autosalon pro osobní vozy os1 
Místo:    Pozemek č. 997, katastrální území Kdyně 345 06 
Druh stavby:   Novostavba 
 


b. Zadavatel projektové dokumentace 
 


Název a adresa:     Západočeská univerzita v Plzni 
Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732  
306 14 Plzeň  


 


c. Zhotovitel projektové dokumentace 
 
Jméno projektanta:   Bc. Radek Hřebec 
Adresa projektanta:   Polní 1169, 330 23 Nýřany 


723 052 498 


2. Stručný technický popis 
 


Jedná se o novostavbu autosalonu s autoservisem, který bude situována v severozápadní 
části města Kdyně. Objekt je členěn do dvou celků podle funkcí. První celek je dvoupodlažní 
s prostory pro autosalon a administrativu o rozměrech 20,2 x 22,7 m. Druhý celek je 
jednopodlažní s prostory pro opravy a servis osobních vozů o rozměrech 33,2 x 39,2 m. 
Objekty jsou spojeny spojovacím krčkem o rozměrech 2,3 x 5,1 m.  


Založení je navrženo na monolitických ŽB patkách s pojených s prefa ŽB kalichem pro 
možnost vetknutí prefa ŽB sloupů. Obvodový plášť bude proveden z PUR panelů nebo 
z proskleného pláště. Nosným prvkem střešní konstrukce jsou prefa ŽB průvlaky. Střešní 
krytinou bude PVC hydroizolační folie. 


Hlavní vstup zákazníků je navržen z chodníku rovnoběžného s Dělnickou ulicí. Tělesně 
postižení mají zajištěn přístup do objektu ze stejného místa. Veškeré přístupy jsou po 
zpevněných plochách (betonová dlažba), výškový rozdíl je překonán pomocí ramp. 


 
 
 


120 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


3. Seznam stavebních objektů 
 


• SO01 


4. Charakteristika staveniště 
 


Stavební pozemek se nachází v severozápadní části města Kdyně. Sousední parcely jsou 
majetkem města Kdyně s garážovou zástavbou. Lokalita pro výstavbu je zařazena z hlediska 
výskytu radonu v podloží do kategorie s nižším radonovým indexem. Terén je rovinatý, 
povrch je zatravněn a porostlý náplavovými dřevinami. Hladina podzemní vody není v 
hloubce, která by měla vliv na staveniště. Z hlediska uvažovaných prací je staveniště vhodné, 
dostupnost dobrá. Na pozemku se nenachází trasy veřejných inženýrských sítí. 


5. Objekty a plochy pro účel staveniště 
 


Stavební činnost bude prováděna na vlastních pozemcích v rámci areálu. Z tohoto 
důvodu nebude potřeba požadovat zábor veřejných ploch s výjimkou ploch krátkodobých 
záborů pro napojení inženýrských sítí. Na staveništi bude umístěno zařízení staveniště nutné 
pro řízení a zajištění stavebních prací. Stavební práce budou prováděny s ohledem na 
dodržování ochrany životního prostředí. Staveniště bude požárně vybaveno a zajištěno 
hasícími prostředky a bude zajištěno proti vstupu nepovolaných osob strážní službou. Vlastní 
staveniště bude odděleno od ostatních pozemků areálu neprůhledným 2 metry vysokým 
oplocením.  


Plocha ZS- cca 500 m2 


6. Zajištění přívodu vody, el. energie, kanalizace, telefon 
 


a. Elektrická energie: 
 


V místech stavby není možnost připojení na el. energii pro staveništní účely, je 
uvažováno s využitím náhradního zdroje (elektrocentrály, resp. dieselagregáty). Veškeré 
napájecí kabely na staveništi s výjimkou přívodů pro staveništní rozváděče a stavební 
buňky budou provedeny celoplastovými kabely s Cu jádrem – ref. CYKY. Přívody pro 
staveništní rozváděče budou provedeny pryžovými kabely s CU jádry – ref. CGSG, přívod 
pro staveništní buňky pak kabelem celoplastovým kabelem s Al jádrem – ref. AYKY. 
Veškeré napájecí přívody budou ukončeny v rozváděčích. Jednotlivá kovová zařízení 
staveniště - staveništní buňky, sklady - budou přizemněna páskem FeZn 4x30 mm o délce 
20 m. Uzemňovací pásky budou uloženy ve výkopu napájecího kabelu min. 10 cm pod 
kabelem. Staveništní rozváděče budou přizemněny pomocí zemnicích tyčí o délce 2 m, 


121 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


jejich horní konec musí být min. 0,5 m pod povrchem země. Propojení zemnicích tyčí s 
rozváděči bude provedeno vodičem FeZn průměru 10 mm. 


Venkovní osvětlení staveniště bude provedeno svítidly o příkonu 150W umístěnými 
na osvětlovacích stožárech vysokých 7 m. Jednotlivé osvětlovací stožáry budou 
přizemněny páskem FeZn 4x30 mm o délce 10 m. 


Bilance spotřeby elektrické energie – Hlavní stavební fáze - předpokládaný instalovaný 
příkon Pi po jednotlivých odběrech: 


osvětlení staveniště      1,0 kW 


staveništní rozváděče    3x 20 kW */  60,0 kW 


staveništní buňky    6x 4,0 kW  12,0 kW 


buňka ostrahy     1x 4,0 kW 4,0 kW 


myčka        5,0 kW 


celkem        82,0 kW 


b. Voda: 
 


V místech stavby není možnost připojení ke zdroji vody pro staveništní účely. Voda 
bude na stavbu dovážena - voda bude spotřebována v prostorech zařízení staveniště a 
objem bude záviset na počtu pracovníků činných při výstavbě objektu, velikosti a 
vybavení sociálního zázemí. Maximální stav pracovníků během výstavby v hlavní stavební 
fázi bude až 40 osob. Maximální spotřeba vody pro osobní hygienu bude činit: 40 
pracovníků x 60 l/osobu = 2 400 l/den = 2,4 m3 vody/den. 


c. Kanalizace a odvodnění: 
 


Staveniště bude odvodněno do stávajících příkopů a potoka. Jedná se o vodu 
srážkovou). Odváděné vody v průběhu stavby nesmí obsahovat kontaminované látky a 
bude zabráněno znečištění mechanickými usazeninami. V rámci stavby budou osazeny 
mobilní chemické WC a umývárny. 


d. Telefon a internet: 
 


Zhotovitel použije mobilních telefonů a mobilního internetu 


7. Struktura ZOV 
 


a. Rozdělení na 4 etapy:    Viz přílohy str. 132-135 
 


 Etapa 0 – předání a převzetí staveniště mezi dodavatelem hlavní stavební fáze 


122 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 Etapa 1 – hloubení stavební jámy na HTÚ, základy, montáž skeletu 


V Etapě 1 se staveniště nejprve vybaví základními prvky staveniště. Tedy oplocení 
kolem celého staveniště. Vybuduje se celá buňková sestava. Napojení buňkoviště na 
energie. Staveniště se dále vybaví mobilními WC, nádobami na odpad a na tříděný 
odpad. Parkoviště u buňkové sestavy bude zpevněno štěrkodrtí, celé zařízení 
staveniště bude oploceno pletivem včetně branek pro průchod pěších. Po vybavení 
staveniště se začnou provádět základní stavební práce. Obsahem stavebních prací 
etapy 1 jsou výkopové práce na skutečnou úroveň základové spáry se zohledněním 
všech prohlubní podle dokumentace. Dále budou provedeny základové patky a 
sestavení skeletu konstrukce. 


 Etapa 2 – základová deska, svislé konstrukce, střecha 


V Etapě 2 se na staveniště osadí 2 kusy věžových přemístitelných jeřábů. Bude 
provedena základová deska. Beton bude dopravován v automixech přímo z 
betonárny na staveniště. Betonová směs bude dopravována čerpadly na beton do 
místa uložení. Beton musí být ukládán a následně ošetřován podle požadavků 
technologa. Především je nutno zajistit, aby dovezený beton odpovídal požadavkům 
podle projektové dokumentace, měl předepsanou konzistenci, byl řádně zhutněn a 
následně ošetřován zvlhčováním. Dále budou prováděny svislé obvodové konstrukce 
a zastřešení objektu. 


 Etapa 3 – stropní konstrukce, PSV 


Dokončení hrubé stavby, provádění pomocné stavební výroby (PSV) včetně dodávky 
technologií. 


 Etapa 4 – propojení přípojek, terénní úpravy 


Provedení a zhutnění zpětných zásypů a zrušení deponií zeminy. Provádění 
zpevněných ploch a výsadba zeleně. 


b. Způsob využití ploch: 
 


Pro hlavní fázi bude vybudován jednopatrový trakt ze staveništních buněk. Celá sestava bude 
zastřešena sedlovou plochou, střešní krytina SBS hydroizolační pás.   


Navrhovaný počet je 6 buněk. 


Z toho: 


1 mobilní buňky pro potřeby investora, 


2 buněk pro techniky (stavbyvedoucí, mistři), 


2 buněk pro dělníky (šatny), 


1 buněk sloužící jako zasedací místnosti, 


123 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


Dále: 


3 mobilní WC s umývárnou muži, 


1 mobilní WC s umývárnou ženy, 


3 sklad nářadí, 


2 voznice na vodu 


1 dieselagregát 100kW 


 


c. Příjezd, výjezd a dopravní obslužnost: 
 


Pro stavbu je vybudován příjezd z jedné a výjezd z druhé strany na Dělnickou ulici. 
Proto nebude potřeba vybudování točny vozidel zásobování. U výjezdu bude vytvořena 
myčka automobilů, aby se zamezilo znečišťování obecní komunikace. 


d. Oplocení: 
 


Oplocení staveniště bude provedeno mobilními neprůhlednými dílci s výškou 2 metry 
nad okolní terén. Oplocení je osazeno na systémových betonových patkách, každý díl je 
zavětrován. Součástí oplocení je 1 vjezdová brána a 1 výjezdová brána. Oplocení 
krátkodobých záborů pro překopy veřejných komunikací bude provedeno mobilními 
zábranami. 


e. Osvětlení: 
 


 Z vnější strany staveniště bude oplocení opatřeno výstražným osvětlením dle 
bezpečnostních předpisů, osvětlení vstupů na staveniště bude vybaveno halogenovými 
svítidly. Osvětlení stavby bude zajištěno podle hygienických pravidel pro práci v exteriéru 
ve dne a za snížené viditelnosti. Intenzita osvětlení pro práce v rámci Hlavní stavební fáze 
bude 50-100 Luxů. Pro práci budou následně využívána mobilní halogenová svítidla o 
výkonu 1000 W osazená na stojanu či stožáru, umísťovaná podle potřeby. Tato svítidla s 
ohledem na jejich mobilitu nejsou v situaci ZOV zakreslena. 


8. Úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, včetně 
nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 


 


a. Oplocení: 
 


Oplocení staveniště bude provedeno mobilními neprůhlednými dílci s výškou 2 metry 
nad okolní terén. Oplocení je osazeno na systémových betonových patkách, každý díl je 
zavětrován. Součástí oplocení je 1 vjezdová brána a 1 výjezdová brána. Oplocení 


124 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


krátkodobých záborů pro překopy veřejných komunikací bude provedeno mobilními 
zábranami. 


b. Osvětlení: 
 


 Z vnější strany staveniště bude oplocení opatřeno výstražným osvětlením dle 
bezpečnostních předpisů, osvětlení vstupů na staveniště bude vybaveno halogenovými 
svítidly. Osvětlení stavby bude zajištěno podle hygienických pravidel pro práci v exteriéru 
ve dne a za snížené viditelnosti. Intenzita osvětlení pro práce v rámci Hlavní stavební fáze 
bude 50-100 Luxů. Pro práci budou následně využívána mobilní halogenová svítidla o 
výkonu 1000 W osazená na stojanu či stožáru, umísťovaná podle potřeby. Tato svítidla s 
ohledem na jejich mobilitu nejsou v situaci ZOV zakreslena. 


c. Komunikace: 
 


V prostorách staveniště budou zřízeny nové zpevněné plochy. Veřejné komunikace v 
blízkosti stavby budou pod stálým dohledem generálního dodavatele stavby. Na stavbě 
bude zajištěna technika proti zamezení prašnosti v okolí stavby a na mytí vozidel před 
výjezdem na veřejnou komunikaci. 


d. Přístupové cesty na staveniště: 
 


Přístup na staveniště bude nepřetržitě střežen proti vstupu nepovolaných osob a z 
důvodu kontroly vozidel – vjezdové brány a závory. 


e. Protihluková opatření a opatření proti vibracím: 


 Nejvyšší přípustné hladiny hluku stanoví zákon č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného 
zdraví a jeho další následné prováděcí předpisy např. nařízení vlády č. 272/2011 Sb. 
(ochrana proti hluku), nařízení vlády č. 361/2007 (pracovní podmínky), vyhláška 
252/2004 Sb. (pitná voda), vyhláška č. 409/2005 Sb. Předpisy a nařízení stanoví, že 
organizace a občané jsou povinni činit potřebná opatření ke snížení hluku a dbát o to, 
aby pracovníci i ostatní občané byli jen v nejmenší možné míře vystaveni hluku, zejména 
musí dbát, aby nebyly překračovány nejvyšší přípustné hladiny hluku stanovené těmito 
předpisy. Zhotovitel je dále povinen dodržovat nařízení vlády 361/2007, kterým se 
stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci ve znění pozdějších předpisů; Z 
těchto ustanovení pak vyplývají pro účastníky výstavby následující povinnosti: Zhotovitel 
je povinen vyžadovat od výrobců stavebních strojů údaje o výši hluku, který stroje 
vydávají, a provádět opatření na ochranu proti škodlivému působení hluku. Zhotovitel je 
povinen vybavit pracovníky pracující se stroji ochrannými pomůckami a přerušovat jejich 
práci v hlučném prostředí ze zdravotních důvodů nezbytnými přestávkami. Nejvyšší 
přípustnou hladinu hluku stanoví uvedené předpisy ve výši 55 dB(A) pro denní dobu a 45 
dB(A) pro noční dobu. Tato hladina se upravuje korekcemi s ohledem na druh okolní 
zástavby. Orgán hygienické služby může proto v závazném posudku stanovit podmínky 
provádění stavby s ohledem na hluk. 


 Maximální přípustné hodnoty vibrací stanoví vyhláška 272/2011 Sb. o ochraně zdraví 
před nepříznivými účinky hluku a vibrací, která rovněž stanoví povinnosti stavebních 


125 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


organizací k zamezení nepříznivých účinkům stavebních strojů s vibračními účinky na 
budovy v blízkosti stavby, je možné tyto stroje použít pouze se souhlasem stavebního 
dozoru po předchozím posouzení statického stavu budov. 


f. Emise: 


 Znečištění ovzduší způsobuje také stavební činnost. Jedná se zejména o zemní práce, 
výrobu betonu, výrobu živic, demolice objektů apod. Zhotovitel musí dodržovat zejména: 


• Nařízení vlády351/2002, kterým se stanoví závazné emisní stropy pro některé látky 
znečišťující ovzduší a způsob přípravy a provádění emisních inventur a emisních 
projekci ve znění pozdějších předpisů; 
• Nařízení vlády146/2007, o emisních limitech a dalších podmínkách provozování 
spalovacích stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší ve znění pozdějších předpisů; 
• Nařízen vlády615/2006, o stanovení emisních limitů a dalších podmínek 
provozování ostatních stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší ve znění pozdějších 
předpisů;  
• Nařízení vlády354/2002, kterým se stanoví emisní limity a další podmínky pro 
spalování odpadu ve znění pozdějších předpisů; 
• Vyhlášku MŽP337 /2010, o emisních limitech a dalších podmínkách provozu 
ostatních stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší emitujících; užívajících těkavé 
organické látky a o způsobu nakládání s výrobky obsahujícími těkavé organické látky 
ve znění pozdějších předpisů; 
• Vyhlášku MŽP205/2009, o zjišťování emisí ze stacionárních zdrojů a o provedení 
některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší ve znění pozdějších předpisů; 
• Vyhlášku MŽP358/2002, kterou se stanoví podmínky ochrany ozónové vrstvy Země 
ve znění pozdějších předpisů; 
• Zákon 86/2002 o ochraně ovzduší ve znění pozdějších předpisů; 
• Nařízení vlády372/2007 o národním programu snižování emisí ze stávajících zvláště 
velkých spalovacích zdrojů 
• Zákon695/2004 o podmínkách obchodování s povolenkami na emise skleníkových 
plynů a o změně některých zákonů 
• Vyhlášku 12/2009, o. stanovení postupu zjišťování, vykazování a ověřován množství 
emisí skleníkových plynů a formuláře žádosti o vydání povolení k emisím 
skleníkových plynů 
 


g. Prašnost: 
 V průběhu provádění zemních prací je zhotovitel povinen provádět opatření 
ke snížení prašnosti, u veřejných komunikací pak jejich pravidelné čištění v případě, 
že je po nich veden stavební provoz. Tuto povinnost zpravidla stanoví zhotoviteli 
stavební úřad. 
 


h. Úpravy pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace: 
 Z bezpečnostních důvodů nebude staveniště pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace přístupné. 


126 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


9. Stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska bezpečnosti a 
ochrany zdraví 


 
 Po dobu provádění prací bude zajištěno dodržování závazných právních bezpečnostních 
předpisů vztahujících se ke stavbě: 


 Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, část pátá, ve znění pozdějších předpisů; 


 Zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; 


 Zákon č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů; 


 Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon); 


 Zákon č. 338/2005 Sb., o státním odborném dozoru nad bezpečností práce; 


Zákon č. 174/1968 Sb. o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, ve znění 
pozdějších předpisů; 


Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů; 


Zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně; 


Zákon č. 356/2003 Sb., o chemických látkách a chemických přípravcích a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 


Zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně některých dalších zákonů (zákon o 
ochraně ovzduší); 


Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní 
prostředí; 


Nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu; 


Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění 
pozdějších předpisů; 


Nařízení vlády č. 168/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních 
postupů, které je zaměstnavatel povinen zajisti při provozování dopravními prostředky; 


Nařízení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na 


pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky; 


Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništi; 


Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a 
používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí; 


127 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


Nařízení vlády č. 148/2006 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací; 


Nařízení vlády č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na osobní ochranné 
prostředky; 


Nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování 
osobních 


ochranných a pracovních prostředků, mycích, čistících a dezinfekčních prostředků; 


Nařízení vlády č. 11/2002 Sb., kterým se stanoví vzhled a umístění bezpečnostních značek a 
zavedení signálů; 


Nařízení vlády č. 339/2002 Sb. o postupech při poskytování informací v oblasti technických 
předpisů, technických dokumentů a technických norem, ve znění pozdějších předpisů; 


Vyhláška ČÚBP č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti 
práce a technických zařízení, ve znění pozdějších předpisů; 


Vyhláška č. 369/2001 Sb. požadavky na stavby pro osoby s omezenou schopností pohybu; 


Vyhláška č. 394/2006 Sb., kterou se stanoví práce s ojedinělou a krátkodobou expozicí 
azbestu a postup při určení ojedinělé a krátkodobé expozice těchto prací; 


Vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb; 


Vyhláška č. 73/2010 Sb., o stanovení vyhrazených elektrických technických zařízení, jejich 
zařazení do tříd a skupin a o bližších podmínkách jejich bezpečnosti; 


Vyhláška č. 415/2003 Sb., o stanovení podmínek k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a bezpečnosti provozu při svislé dopravě a chůzi ve znění pozdějších předpisů; 


Vyhláška č. 447/2002., o hlášení závažných událostí a nebezpečných stavů, závažných 
provozních nehod (havárií) závažných pracovních úrazů a poruch technických zařízení; 


Vyhláška č. 246/2001., o stanovení požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 
(vyhláška o požární prevenci) 


Vyhláška č. 19/1979, o určení vyhrazených zdvihacích zařízení a stanovení některých 
podmínek k zajištění jejich bezpečnosti; 


Vyhláška 18/1979, o určení vyhrazených tlakových zařízení a stanovení některých podmínek k 
zajištění jejich bezpečnosti; 


Vyhláška 50/1979, o odborné způsobilosti v elektrotechnice. 


ČSN EN 12464-2 (360450) Světlo a osvětlení – Osvětlení pracovních prostorů – Část 2: 
Venkovní prostory 


ČSN EN 7250 (83 3506) Základní rozměry lidského těla pro technologické projektování 


ČSN EN ISO 6385 (83 3510) Ergonomické zásady pro navrhování pracovních systémů 


128 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


ČSN EN 482 (83 3625) Ovzduší na pracovišti – Všeobecné požadavky pro měření chemických 
látek 


ČSN EN 45014 (01 5259) Všeobecná kritéria pro prohlášení dodavatele o shodě 


ČSN ISO 2394 (73 0031) Obecné zásady spolehlivosti konstrukcí 


ON 2701144 Zdvihací zařízení. Prostředky pro vázání, zavěšení a uchopení břemen 


ČSN P ENV 13670-1 (73 2400) Provádění betonových konstrukcí – Část 1 : Společná 
ustanovení 


ČSN 73 2810 Dřevěné stavební konstrukce 


ČSN 73 2601 Provádění ocelových konstrukcí 


ČSN 73 4130 Schodiště a šikmé rampy. Základní ustanovení 


ČSN 73 6110 Projektování místních komunikací 


ČSN 74 3282 Ocelové žebříky. Základní ustanovení 


ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí. Základní ustanovení 


ČSN EN 131-1 (49 383) Žebříky. Termíny, druhy, funkční rozměry 


ČSN 73 8101 Lešení. Společná ustanovení 


ČSN 743305 Ochranné lešení 


ČSN EN 397 (83 2141) Průmyslové ochranné přilby 


ČSN EN 812 (83 2601) Průmyslové přilby chránící při nárazu hlavou 


ČSN EN 365 (83 2601) Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – Všeobecné 
požadavky na návody k používání, údržbě, periodické prohlídce, opravě, značení a balení 


ČSN EN 166 (83 1201) Osobní prostředky k ochraně očí – Základní ustanovení 


ČSN EN 133 (83 2200) Ochranné prostředky dýchacích orgánů – Rozdělení 


ČSN EN 511 (83 2340) Ochranné rukavice proti chladu 


ČSN EN 166 (83 2350) Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům 


ČSN EN 340 (83 2701) Ochranné oděvy – Všeobecné požadavky 


ČSN 341010 Všeobecné předpisy pro ochranu před nebezpečným dotykovým napětím 


ČSN EN ISO 14 688-1: Geotechnický průzkum a zkoušení – Pojmenování a zatřiďování zemin, 
Část 1: Pojmenování a popis 


129 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


ČSN EN ISO 14 689-1: Geotechnický průzkum a zkoušení – Pojmenování a zatřiďování hornin, 
Část 1: Pojmenování a popis 


ČSN 73 6133: Návrh a provádění zemního tělesa pozemních komunikací 


ČSN 72 1006: Kontrola zhutnění zemin a sypanin 


ČSN 73 6100: Názvosloví pozemních komunikací 


ČSN EN 1997-1. EUROKÓD 7: Navrhování geotechnických konstrukcí – Část 1: Obecná 
pravidla 


ČSN EN 1997-2. EUROKÓD 7: Navrhování geotechnických konstrukcí – Část 2: Průzkum a 
zkoušení základové půdy 


10. Podmínky pro ochranu životního prostředí při výstavbě 
 


 Při realizaci stavby budou v plném rozsahu dodržovány platné legislativní normy – zákon č. 
258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, nařízení vlády č. 502/ 2000 Sb. o ochraně před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací, zákona č. 185/ 2001 Sb. a vyhláška č. 387/ 2001 o nakládání s 
odpady. V oblasti nakládání s odpady bude zvláštní důraz položen na manipulaci s nebezpečnými 
odpady, kdy v rámci staveniště bude zajištěno sběrné místo na separovaný odpad viz. Výkresová 
část a jeho pravidelná likvidace. Nakládání s odpady se řídí zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., 
v platném znění a navazujícími právními předpisy. Zařazování odpadu se provádí dle vyhlášky 
381/2001 Sb., kterou se stanoví katalog odpadů a seznam nebezpečných látek, v platném znění. 


V následujících odstavcích jsou uvedeny předpokládané kategorie a druhy odpadů vznikající v 
Hlavní stavební fázi výstavby 


Odpadový materiál vzniklý stavební činností bude odstraněn v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších změn (dále jen zákon o 
odpadech), jeho prováděcích předpisů.  


Běžnou stavební činností se předkládá likvidace následujících druhů odpadu: 


- Odpadový materiál ze stavební činnosti (dřevo, suť, polystyren, průmyslový odpad) bude tříděn 
a ukládán do označených kontejnerů na tříděný odpad umístěných v prostoru staveniště a poté 
odvážen na trvalou skládku (viz výše). Odpadní splaškové vody z hygienického zařízení buňkoviště 
budou vypouštěny do veřejné kanalizace. Odpad z přenosných toalet bude likvidován 
pronajímatelem na základě smlouvy o pronájmu. 


- Komunální odpad bude ukládán v odpovídajících nádobách pro tříděný odpad a pravidelně 
vyvážen na základě smlouvy. 


- Výše uvedená opatření budou v případě nutnosti rozšířena s ohledem na stávající provoz 
ostatních objektů v okolí.  


130 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


-Biologický odpad - likvidace zeleně (20 02 01). Odpad by měl být předáván specializované firmě 
k biodegradaci (štěpkování, kompostování). Likvidace zeleně a nezbytné kácení bude provedeno 
v předstihu v období vegetačního klidu. 


- Odpady kovové - při zpracování a použití kovových materiálů při stavbě může vznikat odpad 12 
01 01 Piliny a třísky železných kovů, 12 01 03 Piliny a třísky neželezných kovů, 12 01 13 Odpady ze 
svařování. Nakládání s nimi je v zákoně upraveno speciálními podmínkami. 


-Obaly - obaly podskupiny 15 01 (papírové a lepenkové obaly, plastové, dřevěné, kovové, 
kompozitní, směsné, skleněné a textilní obaly patřící do kategorie „ostatní“). Obaly znečištěné 
nebezpečnými látkami, popř. prázdné kovové tlakové nádoby (15 01 10 N, 15 01 11 N) patří do 
nebezpečných odpadů. Po vyprázdnění budou nevratné obaly tříděny a předávány přednostně k 
následnému využití, recyklaci nebo odstranění. 


-Odpad z chemických toalet (20 03 04), které budou po nutnou dobu instalovány, bude likvidován 
podle použité chemické látky použité pro WC, což bude zajišťováno smluvně. 


11. Orientační lhůty výstavby 
 


počátek výstavby  04/2015 
ukončení výstavby  7/2016 


 Zjednodušený plán výstavby: 


 


Podrobný harmonogram jednotlivých činností viz. přílohy. 


 


 


 


12. Schéma jednotlivých etap výstavby 
 


131 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


132 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


133 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


134 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


 


 


 


 


135 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


E - Časový harmonogram a metoda kritické 
cesty 


PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 


Kdyně 


Obsah 
E - Časový harmonogram a metoda kritické cesty .............................................................................. 136 


1. Časový harmonogram a metoda kritické cesty ........................................................................... 137


a. Harmonogram ......................................................................................................................... 137


b. Metoda kritické cesty .............................................................................................................. 137


136 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


1. Časový harmonogram a metoda kritické cesty 
 


a. Harmonogram 
 


Harmonogram je časový plán, který zobrazuje časový postup činnosti (výstavby) podle 
jednotlivých etap. Harmonogramy se běžně používají všude tam, kde je potřeba v dlouhém 
časovém úseku přesně a podrobně zkoordinovat a harmonizovat činnost. Takovýto časový 
plán koordinuje pracovníky, materiály, strojní vybavení, atd. Po sestavení harmonogramu 
dostáváme celkovou dobu trvání výstavby. Součástí této práce je přesný harmonogram 
jednotlivých činností prováděných při výstavbě daného objektu viz. přílohová část. 


b. Metoda kritické cesty 
 


Metoda kritické cesty je matematická metoda, která se užívá při řízení projektů 
složených z dílčích činností. Umožňuje vyhledat činnosti, u kterých, kdyby došlo k jejich 
prodloužení, by došlo k prodloužení trvání celého projektu. Činnosti, u nichž jsou vypočtené 
termíny nejdříve možné a nejpozději přípustné shodné, jsou tzv. kritické činnosti, tyto 
činnosti mají nulovou časovou rezervu, jejich sled tvoří kritickou cestu. 


Pro sestavení harmonogramu jsem využil program MS Project, po jeho sestavení 
zjistíme nejnebezpečnější cestu = kritická cesta. V každém projektu existuje minimálně 
takováto cesta a může se v průběhu výstavby měnit. 


V našem případě je nejnebezpečnější úsek provádění skeletu a betonáž ztužujících 
stěn a jejich návaznost na další činnosti, z přiložené analýzy této cesty je patrné, že může 
nastat varianta, kdy se výstavba prodlouží a dojde k problémům v zimním období, kdy 
nebude stavba uzavřena a tato situace znemožní možnost vytápění objektu a následné 
provádění vnitřních mokrých procesů. Proto je nezbytně nutné tomuto úseku věnovat 
zvýšenou pozornost. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


137 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


138 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


139 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


140 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


 


141 
2015  Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


II. Závěr 
 


Diplomová práce byla vypracována k zadanému tématu PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ 
VOZY OS1. Cílem této práce bylo vypracovat projektovou dokumentaci, statický výpočet, zásady 
organizace výstavby s rozpočtem, harmonogram s nalezením kritické cesty. 


Výkresová část projektové dokumentace byla vypracována v programu Autodesk Revit 
Architecture, celý objekt byl modelován jako 3D a to vedlo k určitému zamyšlení nad různými detaily 
při projektování a budoucím provádění stavby, většina z těchto detailů by nebyla pravděpodobně 
nalezena, pokud by se jednalo pouze o čárové projektování. Tyto detaily byly navrženy, tak aby 
stavba mohla fungovat jako ucelený celek a nedocházelo k nečekaným problémům ve výstavbě a ve 
využívání stavby. 


Statická část byla vypracována v programu FIN EC, při návrhu konstrukcí bylo dbáno na 
správné určení účinků zatížení a jejich projevů na dané části konstrukce. Výpočet byl prováděn jako 
2D na střední části haly. 


Rozpočet byl prováděn v programu RTS stavitel, jedná se o rozpočet celé stavby včetně 
venkovních úprav, některé položky byly uvažovány jako komplet v závislosti na podobných 
zkušenostech. 


Harmonogram s kritickou cestou byl zpracován v programu Microsoft Project, jedná se o 
poměrně detailní harmonogram, bylo dbáno především na posloupnost jednotlivých činností, tak jak 
jsou skutečně prováděny. 


Součástí této práce je také zpráva o organizaci výstavby se situačními výkresy jednotlivých 
etap a potřeb stavby. 


Celá tato práce pro mne byla velkým přínosem i za předpokladu obrovské časové náročnosti 
a rozšířila mé znalosti ve všech stavebních směrech. 


 
 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


142 
2015 Bc. Radek Hřebec 







PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ VOZY OS1 
 


III. Použitý software a literatura 
 


Software: 


AUTODESK REVIT ARCHITECTURE 


FINE EC  


MICROSOFT OFFICE  


ADOBE ACROBAT  


MICROSOFT PROJECT  


RTS stavitel  


 


Literatura: 


ČSN EN 1990 


ČSN EN 1991 


ČSN EN 1992 


ČSN EN 1993 


NAVRHOVÁNÍ STAVEB - NEUFERT 


BETONOVÉ KONSTRUKCE – PŘÍKLADY NAVRHOVÁNÍ PODLE EC2 – PROCHÁZKA, BRADÁČ, KRÁTKÝ, 
FILIPOVÁ, HANZLOVÁ  


REYNAERS ALUMINIUM - http://www.reynaers.cz/ 


RHEINZINK - www.rheinzink.cz/ 


PREFA ŽATEC - http://www.prefazatec.cz/cz/ 


OCELÁŘSKÉ TABULKY - http://www.steelcalc.com/cs/prurezchar.aspx 


KINGSPAN - http://www.kingspan.cz/ 


DEKTRADE - https://www.dek.cz/ 


YTONG - http://www.ytong.cz  


PRŮVODCE NOVOU BETONÁŘSKOU NORMOU 
-http://www.zapa.cz/fck_userfiles/Pruvodce%20betonarskou%20normou.pdf 


Příklady projektů podobných konstrukcí 


143 
2015 Bc. Radek Hřebec 



http://www.ytong.cz/

http://www.zapa.cz/fck_userfiles/Pruvodce%20betonarskou%20normou.pdf



		1 RH DP čelní strana

		Západočeská univerzita v Plzni

		Fakulta aplikovaných věd

		Katedra mechaniky



		skenování0002

		2 RH DP uvod

		I. Úvod



		3 RH DP Popis objektu

		A - Popis objektu

		1. Identifikační údaje

		a. Údaje o stavbě

		b. Údaje o žadateli

		c. Údaje o zpracovateli dokumentace



		2. Údaje o území

		a. Místo stavby

		b. Dotčené pozemky



		3. Údaje o stavbě

		a. Popis lokality a stavby

		b. Trvalá nebo dočasná stavba

		c. Novostavba nebo změna dokončené stavby

		d. Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

		e. Předpokládaná lhůta výstavby

		f. Statistické údaje



		4. Popis území stavby

		g. Charakteristika stavebního pozemku

		h.  Výčet a závěry provedených průzkumů

		i. Stávající ochranná a bezpečnostní pásma

		j. Poloha vzhledem k záplavovému a poddolovanému území

		k. Vliv stavby na okolní stavby a pozemky

		l. Požadavky na kácení dřevin

		m. Územně technické podmínky

		n. Věcné a časové vazby stavby



		5. Celkový popis stavby

		a. Účel užívání stavby, základní kapacity

		b. Celkové urbanistické a architektonické řešení

		c. Bezbariérové užívání stavby

		d. Bezpečnost při užívání stavby

		e. Základní charakteristika objektu



		6. Připojení na technickou infrastrukturu

		7. Dopravní řešení

		8. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

		9. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana

		10. Ochrana obyvatelstva

		11. Zásady organizace výstavby

		a. Odvodnění staveniště

		b. Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu

		c. Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky

		d. Maximální zábory pro staveniště

		e. Maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace

		f. Bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin

		g. Ochrana životního prostředí při výstavbě

		h. Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

		i. Úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb

		j. Zásady pro dopravní inženýrská opatření

		k. Stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby

		l. BOZP

		m. Obecné požadavky na stavbu



		12. Seznam příloh



		4 RH DP statika

		B – Statický výpočet

		1. Schéma nosné konstrukce

		2. Návrhy konstrukcí a jejich hmotnosti

		3. Výpočet účinků zatížení od sněhu a větru na konstrukce

		a. Sníh

		a. Vítr



		4. Vytvoření 2D modelu konstrukce

		5. Výsledky N, V, M graficky

		6. Výsledná deformace

		7. Návrh a posouzení střešního průvlaku 2 podpory – dl. 11m

		8. Návrh a posouzení střešního průvlaku 3 podpory – dl. 11m

		9. Návrh a posouzení stropní příčle dl. 5,5 m

		10. Návrh a posouzení sloupu – vstupní část

		11. Návrh a posouzení sloupu – střední část

		12. Návrh a posouzení sloupu – zadní část

		13. Návrh a posouzení základové patky a kalichu



		5 RH DP Položkový rozpočet

		C - Položkový rozpočet

		Rekapitulace stavebních dílů

		Přirážka Kč

		Poř. č. Položka Popis

		Poř. č. Položka Popis

		Poř. č. Položka Popis

		2 Základy,zvláštní  zakládání

		Poř. č. Položka Popis

		4 Vodorovné konstrukce

		Poř. č. Položka Popis



		5 Komunikace

		Poř. č. Položka Popis



		60 Úpravy povrchů, omítky

		60 Úpravy povrchů, omítky



		64 Výplně otvorů

		Poř. č. Položka Popis



		94 Lešení a stavební výtahy

		Poř. č. Položka Popis



		713 Izolace tepelné

		Poř. č. Položka Popis



		730 Ústřední vytápění

		764 Konstrukce klempířské

		766 Konstrukce truhlářské

		767 Konstrukce zámečnické

		771 Podlahy z dlaždic a obklady

		Poř. č. Položka Popis



		776 Podlahy povlakové

		781 Obklady keramické

		781

		M21







		6 RH DP POV

		D - Zásady organizace výstavby

		1. Identifikační údaje

		a. Údaje o stavbě

		b. Zadavatel projektové dokumentace

		c. Zhotovitel projektové dokumentace



		2. Stručný technický popis

		3. Seznam stavebních objektů

		4. Charakteristika staveniště

		5. Objekty a plochy pro účel staveniště

		6. Zajištění přívodu vody, el. energie, kanalizace, telefon

		a. Elektrická energie:

		b. Voda:

		c. Kanalizace a odvodnění:

		d. Telefon a internet:



		7. Struktura ZOV

		a. Rozdělení na 4 etapy:    Viz přílohy str. 132-135

		b. Způsob využití ploch:

		c. Příjezd, výjezd a dopravní obslužnost:

		d. Oplocení:

		e. Osvětlení:



		8. Úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, včetně nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace

		a. Oplocení:

		b. Osvětlení:

		c. Komunikace:

		d. Přístupové cesty na staveniště:



		9. Stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví

		10. Podmínky pro ochranu životního prostředí při výstavbě

		11. Orientační lhůty výstavby

		12. Schéma jednotlivých etap výstavby



		7 RH DP MKC

		E - Časový harmonogram a metoda kritické cesty

		1. Časový harmonogram a metoda kritické cesty

		a. Harmonogram

		b. Metoda kritické cesty





		8 RH DP zaver

		II. Závěr

		III. Použitý software a literatura





